

Krycí list stavby

Stavba REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV - II.ETAPA

Miesto:

Ks:

Zákazka: 830

Spracoval:

Dňa

23.2.2023

Odberateľ: MESTO BARDEJOV

IČO:

DIČ:

Projektant: A-typ architektonický ateliér s.r.o. Prešov

IČO:

DIČ:

Dodávateľ: SK JULIO s.r.o.

IČO: 45342024

DIČ:

ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	Ostatné náklady stavby		0
HSV	713 168,35	295 234,74	1 008 403,09			
PSV	15 119,84	51 400,61	66 520,45	Komplet. činnosť		0,00
MONT	207 115,90	2 500,00	209 615,90	HZS		0,00
OST	0,00	0,00	0,00			
VN	0,00	0,00	0,00			
Spolu			1 284 539,44	Spolu		0,00
VRN				VRN		
Zariadenie staveniska			0,00	Sťaženie podmienky dopravy		0,00
Sťaženie výrobné podmienky			0,00	Horské oblasti		0,00
Prevádzkové vplyvy			0,00	Mimostavenisková doprava		0
				Spolu		0,00
Projektant,rozpočtár				Celkové náklady		
				Celkové náklady bez DPH		1 284 539,44
				DPH 20% z	1 284 539,44	256907,89
				DPH 0% z	0,00	0
				Spolu v EUR		1 541 447,33

Odberateľ

Dodávateľ

Krycí list rozpočtu

Stavba REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV - II.ETAPA

Objekt SO 01 - PRÍPRAVA ÚZEMIA A BÚRACIE PRÁCE

Miesto:

Ks:

Zákazka: 830

Spracoval:

Dňa

23.2.2023

Odberateľ: MESTO BARDEJOV

IČO:

DIČ:

Projektant: A-typ architektonický ateliér s.r.o. Prešov

IČO:

DIČ:

Dodávateľ: SK JULIO s.r.o.

IČO: 45342024

DIČ:

ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	Ostatné náklady	0
HSV	212 593,38	0,00	212 593,38		
PSV				Komplet. činnosť	0,00
MONT				HZS	0,00
OST					
VN					
Spolu			212 593,38	Spolu	0,00
Zariadenie staveniska 0%			0,00	Sťažené podmienky dopravy 0%	0,00
Sťažené výrobné podmienky 0%			0,00	Horské oblasti 0%	0,00
Prevádzkové vplyvy 0%			0,00	Mimostavenisková doprava 0%	0,00
				Spolu	0,00
Projektant,rozpočtár				Celkové náklady	
				Celkové náklady bez DPH	212 593,38
				DPH 20% z	42518,68
				DPH 0% z	0
				Spolu v EUR	255 112,06

Odberateľ

Dodávateľ

Rekapitulácia rozpočtu

Odberateľ: MESTO BARDEJOV

Spracoval:

Projektant: A-typ architektonický ateliér s.r.o. Prešov

Ks:

Dodávateľ:

Dátum: 23.02.2023

Stavba REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV - II.ETAPA

Objekt SO 01 - PRÍPRAVA ÚZEMIA A BÚRACIE PRÁCE

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Suť (T)			
Práce HSV								
ZEMNÉ PRÁCE	113 166,31	0,00	113 166,31	0,0300	2 329,1000			
OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	99 427,07	0,00	99 427,07	0,0000	74,0200			
Práce HSV	212 593,38	0,00	212 593,38	0,0300	2 403,1200			
Celkom v EUR	212 593,38	0,00	212 593,38	0,0300	2 403,1200			

Rozpočet

Odberateľ: MESTO BARDEJOV

Spracoval:

Projektant: A-typ architektonický ateliér s.r.o. Prešov

Ks:
Datum:
23.02.2023

Dodávateľ:

Zákazka REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV - II.ETAPA

Objekt SO 01 - PRÍPRAVA ÚZEMIA A BÚRACIE PRÁCE

Prehľad rozpočtových nákladov

Por.č.	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Suť
		Práce HSV							
1		ZEMNÉ PRÁCE							
	113106122	Rozoberanie dlažby pre peších, z kamenných dlaždíc alebo dosiek, - 0,24000t	m2	54,24	1,77	96,00		0	13,018
		"sp - betónové platne - plocha z pc							
		20.82+14.36+11.4+1.33+2.87+3.46		54,24					
	122201102	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	1 782,58	3,42	6 096,43		0	
		"rozšírenie chodníka - zelená plocha plocha z pc							
		(11.21+5.66+6.23+8.65+9.37+7.22+6.18+40.78+7.43+6.4+7.63+11.53+7.73+2.33+2.61+0.91+12.79+70.07+3.05+5.93+0.56+55.99+5+3.6+2.7+12.99+5.65+11.73)*0.42		139,41					
		"rozšírenie chodníka - zelená plocha plocha z pc							
		(10.51+8.34+10.92+177.75+41.97+7.84+6.32+109.94+511.62+30.77+11.11+38.55+21.56+215.14+9.57+11.11+5.54+4.67+65.33+1.44+51.6+1+10.64+4.04)*0.42		573,84					
		"rozšírenie chodníka - zelená plocha plocha z pc							
		(56.17+3.95+94.19+131.09)*0.42		119,87					
		"Medzisúččet		833,12					
		"rozšírenie na obrubník niečo viac							
		833.12*0.1		83,31					
		"rozšírenie cyklochodníka - zelená plocha plocha z pc							
		(62.48+39.23+227.52+340.3+89.1)*0.42		318,62					
		"sp - asfaltová plocha - výkaz z pc dorovnanie do úrovne podkladu-vid'. výkaz búrania bet. podkl.							
		2938.53*0.17		499,55					
		"sp - asfaltová plocha - výkaz z pc dorovnanie do úrovne podkladu							
		(92.61+131.28+42.93+6.99+8.39)*0.17		47,97					
	162701162	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste, hor.tr.5-7 do 15000 m	m3	1 782,58	9,00	16 043,23		0	
		1782.581		1 782,58					
	167102102	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 1000 do 10000 m3	m3	1 782,58	1,33	2 370,83		0	
		1782.581		1 782,58					
	171209011	Poplatok za skládku zeminy	t	2 852,13	7,30	20 820,55		0	
		"z odkopu							
		1782.581*1.6		2 852,13					
	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	1 782,58	0,86	1 533,02		0	
		1782.581		1 782,58					
	113106612	Rozoberanie zámkovej dlažby všetkých druhov v ploche nad 20 m2, - 0,15400t	m2	22,71	2,66	60,41		0	5,905
		"sp - zámková dlažba - výkaz z pc							
		22.71		22,71					
	113107122	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.100 do 200 mm, -0,23500t	m2	3 312,83	9,45	31 306,22		0	778,514
		"sp - zámková dlažba - výkaz z pc							
		22.71		22,71					
		"sp - asfaltová plocha - výkaz z pc							
		(1.63+1.83+7.65+8.47+6.58+7.86+7.67+6.56+43.05+609.12+42+25.75+101.06+73.02+24.38+58.69+103.79+8.39+1180.19+186.23+155.72+85.58+81.84+59.91+3.7+47.86)		2 938,53					
		"sp - asfaltová plocha - výkaz z pc							
		(92.61+131.28+42.93+6.99+8.39)		282,20					
		"sp - betónové platne - plocha z pc							
		20.82+14.36+11.4+1.33+2.87+3.46		54,24					
		"sp - schodiskové stupne - plocha z pc							
		(7.42+3.74+2.61)*1.1		15,15					

Rozpočet REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV - II.ETAPA / SO 01 - PRÍPRAVA ÚZEMIA A BÚRACIE PRÁCE

113151215	Odstránenie asfaltového podkladu alebo krytu frézovaním, v ploche nad 500 m2, pruh nad 750 mm, hr. 60 mm, -, 0,15300t	m2	3 257,12	4,82	15 699,32	0,000	0,033	498,339
	"sp - asfaltová plocha - výkaz z pc							
	(1.63+1.83+7.65+8.47+6.58+7.86+7.67+6.56+43.05+609.12+42+25.75+101.06+73.02+24.38+58.69+103.79+8.39+1180.19+186.23+155.72+85.58+81.84+59.91+3.7+47.86)		2 938,53					
	"sp - asfaltová plocha - výkaz z pc							
	(92.61+131.28+42.93+6.99+8.39)		282,20					
	"sp - asfaltová plocha mostíky - výkaz z pc							
	(12.25+24.14)		36,39					
113107231	Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -, 0,22500t	m2	3 220,73	4,35	14 010,18		0	724,664
	"sp - asfaltová plocha - výkaz z pc							
	(1.63+1.83+7.65+8.47+6.58+7.86+7.67+6.56+43.05+609.12+42+25.75+101.06+73.02+24.38+58.69+103.79+8.39+1180.19+186.23+155.72+85.58+81.84+59.91+3.7+47.86)		2 938,53					
	"sp - asfaltová plocha - výkaz z pc							
	(92.61+131.28+42.93+6.99+8.39)		282,20					
113202111	Vytrhanie krajníkov alebo obrubníkov stojatých s vybúraním lôžka s premiestnením hmôt na skládku na vzdialenosť do 3 m alebo s naložením na dopravný prostriedok	m	2 128,68	2,41	5 130,12		0	308,659
	"výkaz obvodov z pc							
	72.55+11.44+11.94+10.4+11.5+11.3+10.4+93+75.8+124.7+34.9+49.8+833.2+156.7+86.4+32.9+162.4+53+42.1+41.3+39.1+46.9+39.4+30.2+29.7+44.3+29.7+9.35		2 194,38					
	"odpočet obrubníkov							
	(2.2*10+0.8*2+0.9+1.1+2.2+1.6+2.8+2+3.7+1.5*2+1.4+4.9+1.5+3.3*2		- 65,70					
1	ZEMNÉ PRÁCE				113 166,31		0,03	2329,1
9	OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE							
962042321	Búranie muriva nadzákladového z betónu	m3	26,89	73,95	1 988,83		0	59,167
	"žb prvky pieskoviská - obvod z pc							
	(13.902+19.7+17.6+17.25)*0.4*0.8		21,90					
	"sp - mostíky betón. lemy - výkaz z pc							
	(6.2+6.32)*0.3*0.35		1,31					
	"sp - mostíky betón. lemy - výkaz z pc							
	(6.4+6.2)*0.3*0.35		1,32					
	"sp - mostíky betón. opory na L1							
	(1.2+1.6)*2*0.3*0.35*2		1,18					
	"sp - mostíky betón. opory na L2							
	(1.2+1.6)*2*0.3*0.35*2		1,18					
963042819	Búranie betónových schodiskových stupňov	m	45,00	7,60	342,00		0	4,050
	"sp - schodiskové stupne							
	2.7/0.3*1		9,00					
	7.2/0.3*1		24,00					
	3.6/0.3*1		12,00					
979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	2 403,12	13,15	31 600,98		0	
	"do 15 km		0,00					
979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	33 643,62	0,50	16 821,81		0	
	"do 15 km							
	2403.116*14		33 643,62					
979089002	Poplatok za skládku odpadov zo stavieb a demolácií - betón, tehly, obkladačky, dlaždice, keramika kategórie "O" - ostatné	t	1 904,78	14,25	27 143,07		0	
	"spolu							
	2403.116		2 403,12					
	"odpočet asfalt							
	-0.153*3257.12		- 498,34					
979089601	Poplatok za skládku odpadov zo stavieb a demolácií asfalt	t	498,34	19,05	9 493,36		0	
	"asfalt							
	0.153*3257.12		498,34					
979087112	Nakladanie na dopravný prostriedok pre vodorovnú dopravu sutiny	t	2 403,12	3,64	8 747,34		0	
	2398.612		2 398,61					
HZS000111	Stavebno montážne práce menej náročné, pomocné alebo manuálne (Tr 1) v rozsahu viac ako 8 hodín - demontáž vybavenia detských ihrísk a dvorového vybavenia	hod	216,00	15,23	3 289,68		0	10,800
	"demontáž zábradlí na mostíkoch							
	3*8*3		72,00					
	"zabudované prvky lávky, koše, vešiaky....							
	3*8*6		144,00					
9	OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE				99 427,07		0,000	74,02

Rozpočet REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV - II.ETAPA / SO 01 - PRÍPRAVA ÚZEMIA A BÚRACIE PRÁCE

		Práce HSV				212 593,38		0,030	2403,12
		Celkom v EUR				212 593,38		0,030	2403,12

Krycí list rozpočtu

Stavba REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV - II.ETAPA

Objekt SO 02 - CHODNÍKY A SPEVNENÉ PLOCHY

Miesto:

Časť: SO 02 A - CHODNÍKY A SPEVNENÉ PLOCHY

Ks:

Zákazka: 830

Spracoval:

Dňa

23.2.2023

Odberateľ: MESTO BARDEJOV

IČO:

DIČ:

Projektant: A-typ architektonický ateliér s.r.o. Prešov

IČO:

DIČ:

Dodávateľ: SK JULIO s.r.o.

IČO: 45342024

DIČ:

ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	Ostatné náklady	0	
HSV	216 874,77	105 723,55	322 598,32			
PSV				Komplet. činnosť	0,00	
MONT				HZS	0,00	
OST						
VN						
Spolu				322 598,32	0,00	
Zariadenie staveniska 0%				0,00	0,00	
Sťažené výrobné podmienky 0%				0,00	0,00	
Prevádzkové vplyvy 0%				0,00	0,00	
				Spolu	0,00	
Projektant,rozpočtár				Celkové náklady		
				Celkové náklady bez DPH		322 598,32
				DPH 20% z	322 598,32	64519,66
				DPH 0% z	0,00	0
				Spolu v EUR		387 117,98

Odberateľ

Dodávateľ

Rekapitulácia rozpočtu

Odberateľ: MESTO BARDEJOV

Spracoval:

Projektant: A-tyt architektonický ateliér s.r.o. Prešov

Ks:

Dodávateľ:

Dátum: 3.11.2022

Stavba REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV - II.ETAPA

Objekt SO 02 - CHODNÍKY A SPEVNENÉ PLOCHY

Časť: SO 02 A - CHODNÍKY A SPEVNENÉ PLOCHY

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Suť (T)		
Práce HSV							
ZEMNÉ PRÁCE	41 362,97	0,00	41 362,97	0,0000	0,0000		
VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	4 485,98	2 478,88	6 964,86	2,0500	0,0000		
SPEVNENÉ PLOCHY	97 695,45	93 017,31	190 712,76	3 180,1000	0,0000		
POVRCHOVÉ ÚPRAVY	13,19	0,00	13,19	0,5600	0,0000		
OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	43 287,08	10 227,36	53 514,44	959,3700	0,0000		
PRESUNY HMÔT	30 030,10	0,00	30 030,10	0,0000	0,0000		
Práce HSV	216 874,77	105 723,55	322 598,32	4 142,0800	0,0000		
Celkom v EUR	216 874,77	105 723,55	322 598,32	4 142,0800	0,0000		

Rozpočet

Odberateľ: MESTO BARDEJOV

Spracoval:

Projektant: A-typ architektonický ateliér s.r.o. Prešov

Ks:

Dodávateľ:

Dátum: 3.11.2022

Zákazka REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV - II.ETAPA

Objekt SO 02 - CHODNÍKY A SPEVNENÉ PLOCHY

Časť: SO 02 A - CHODNÍKY A SPEVNENÉ PLOCHY

Prehľad rozpočtových nákladov

Por.č.	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť
		Práce HSV						
1		ZEMNÉ PRÁCE						
	122201102	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	1 578,14	3,42	5 397,23		0
		*rozšírenie chodníka - zelená plocha plocha z pc						
		(11.21+5.66+6.23+8.65+9.37+7.22+6.18+40.78+7.43+6.4+7.63+11.53+7.73+2.33+2.61+0.91+12.79+70.07+3.05+5.93+0.56+55.99+5+3.6+2.7+12.99+5.65+11.73)*0.42		139,41				
		*rozšírenie chodníka - zelená plocha plocha z pc						
		(10.51+8.34+10.92+177.75+41.97+7.84+6.32+109.94+511.62+30.77+11.11+38.55+21.56+215.14+9.57+11.11+5.54+4.67+65.33+1.44+51.61+10.64+4.04)*0.42		573,84				
		*rozšírenie chodníka - zelená plocha plocha z pc						
		(56.17+3.95+94.19+131.09)*0.42		119,87				
		*Medzisúččet		833,12				
		*rozšírenie na obrubník niečo viac						
		833.12*0.1		83,31				
		*rozšírenie cyklochodníka - zelená plocha plocha z pc						
		(62.48+39.23+227.52+340.3+89.1)*0.42		318,62				
		*sp - asfaltová plocha - výkaz z pc dorovnanie do úrovne podkladu - viď. výkaz búrania bet. podkl.						
		2938.53*0.17		499,55				
		*sp - asfaltová plocha - výkaz z pc dorovnanie do úrovne podkladu						
		(92.61+131.28+42.93+6.99+8.39)*0.17		47,97				
		*odpočet sp - asfaltová plocha ktorá bude slúžiť ako cyklochodník - výkaz z pc						
		-(1154.75+47.86)*0.17		- 204,44				
	162701162	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste, hor.tr.5-7 do 15000 m	m3	1 578,14	9,00	14 203,23		0
		1578.137		1 578,14				
	167102102	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 1000 do 10000 m3	m3	1 578,14	1,33	2 098,92		0
		1578.137		1 578,14				
	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	1 578,14	0,78	1 230,95		0
		1578.137		1 578,14				
	171209011	Poplatok za skládku zeminy	t	2 525,02	7,30	18 432,64		0
		*z odkopu						
		1578.137*1.6		2 525,02				
1		ZEMNÉ PRÁCE				41 362,97		0
4		VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE						
	457971111	Zhotovenie vrstvy z geotextílie šírky do 3 m s presahom, sklon do 1:5	m2	3 372,92	1,33	4 485,98	0,000	0,944
		*CHa						
		(608.61+181.06)*1.1		868,64				
		*CHb						
		(717.99+55.99+29.34+28.92+221.76+187.75+52.62)*1.1		1 423,81				
		*CHc						
		(27.68+29.8+60.66+70.07+48.47+5+81.14+12.92+11.65+10.44+178.01+9.14+14.45+30.88+11.18+4.86+65.36+7.76+9.78+11.36+9.04)*1.1		780,62				
		*CHd						
		(1.44+1.6+7.66+7.81+6.38+7.47+7.37+6.56)*1.1		50,92				
		*CHe						
		1.27*1.1		1,40				
		*S1+S2+SP3						
		(88.81+90.6+45.63)*1.1		247,54				

Rozpočet REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV - II.ETAPA / SO 02 A - CHODNÍKY A SPEVNENÉ PLOCHY

673062010102	Geotextília Geonetex M 300g/m ² , š.3m, návrh 50m	M2	3 699,82	0,67	2 478,88	0,000	1,11
	*vykaz položenia						
	3363.47*1.1		3 699,82				
4	VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE				6 964,86		2,05
5	SPEVNENÉ PLOCHY						
564732111_1	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného vef. 8-16 mm(vibr.štrk) po zhut.hr. 100 mm	m2	3 066,29	5,29	16 220,67	0,251	769,455
	*CHa						
	608.61+181.06		789,67				
	*CHb						
	717.99+55.99+29.34+28.92+221.76+187.75+52.62		1 294,37				
	*CHc						
	27.68+29.8+60.66+70.07+48.47+5+81.14+12.92+11.65+10.44+178.01+9.14+14.45+30.88+11.18+4.86+65.36+7.76+9.78+11.36+9.04		709,65				
	*CHd						
	1.44+1.6+7.66+7.81+6.38+7.47+7.37+6.56		46,29				
	*CHe						
	1.27		1,27				
	*Medzisúččet		2 841,25				
	*S1+S2+SP3						
	(88.81+90.6+45.63)		225,04				
564761111_1	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného vef. 16-32 mm s rozprestretím a zhutn.hr.200 mm	m2	3 066,29	7,02	21 525,36	0,386	1184,355
	*CHa						
	608.61+181.06		789,67				
	*CHb						
	717.99+55.99+29.34+28.92+221.76+187.75+52.62		1 294,37				
	*CHc						
	27.68+29.8+60.66+70.07+48.47+5+81.14+12.92+11.65+10.44+178.01+9.14+14.45+30.88+11.18+4.86+65.36+7.76+9.78+11.36+9.04		709,65				
	*CHd						
	1.44+1.6+7.66+7.81+6.38+7.47+7.37+6.56		46,29				
	*CHe						
	1.27		1,27				
	*S1+S2+SP3						
	(88.81+90.6+45.63)		225,04				
564801112_1	Podklad zo štrkodriviny fr. 4-8 mm s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 40 mm	m2	3 066,29	1,56	4 783,41	0,080	245,395
	*CHa						
	608.61+181.06		789,67				
	*CHb						
	717.99+55.99+29.34+28.92+221.76+187.75+52.62		1 294,37				
	*CHc						
	27.68+29.8+60.66+70.07+48.47+5+81.14+12.92+11.65+10.44+178.01+9.14+14.45+30.88+11.18+4.86+65.36+7.76+9.78+11.36+9.04		709,65				
	*CHd						
	1.44+1.6+7.66+7.81+6.38+7.47+7.37+6.56		46,29				
	*CHe						
	1.27		1,27				
	*S1+S2+SP3						
	(88.81+90.6+45.63)		225,04				
596811111_3	Kladenie dlažby betónovej hr. 80 mm komunikácii pre peších do lôžka z kameniva ťaženého + výšpárovanie antracitovým čadičovým štrkom fr. 2-5 mm (viď. kladač. plán v PD), vrátane dorezovania	m2	2 918,73	17,77	51 865,83	0,132	385,068
	*CHa						
	608.61+181.06		789,67				
	*CHb						
	717.99+55.99+29.34+28.92+221.76+187.75+52.62		1 294,37				
	*CHc						
	27.68+29.8+60.66+70.07+48.47+5+81.14+12.92+11.65+10.44+178.01+9.14+14.45+30.88+11.18+4.86+65.36+7.76+9.78+11.36+9.04		709,65				
	*CHd						
	1.44+1.6+7.66+7.81+6.38+7.47+7.37+6.56		46,29				
	*CHe						
	1.27		1,27				
	*S1+S2+SP3						
	(88.81+90.6+45.63)		225,04				
	*CHa - dlažba pre nevidiacich - dĺžka z pd						
	-(118.7+36.9+52.3+74.5+15.5+71)*0.4		- 147,56				
	*Medzisúččet		2 911,35				
596911215_4	Kladenie betónovej dlažby 200x200 mm pre peších hrúbky 8 cm do lôžka z kameniva ťaženého, vrátane výšpárovania antracitovým čadičovým štrkom fr. 2-5 mm (pozdlžná špára š=1cm	m2	154,94	21,30	3 300,18	0,010	1,549
	*CHa - dlažba pre nevidiacich - dĺžka z pd						

Rozpočet REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV - II.ETAPA / SO 02 A - CHODNÍKY A SPEVNENÉ PLOCHY

	(118.7+36.9+52.3+74.5+15.5+71)*0.42		154,94					
592036019002	Dlažba pre nevidiacich, hrúbka 8 cm, nopková, 20 x 20 cm, farba červená	M2	81,16	34,08	2 765,86	0,180	14,608	
	*CHa - dlažba pre nevidiacich - dĺžka z pd							
	(118.7+36.9+52.3+74.5+15.5+71)*0.2*1.1		81,16					
592036019103	Dlažba pre nevidiacich, hrúbka 8 cm, drážková, 20 x 20 cm, farba červená	M2	81,16	34,83	2 826,73	0,180	14,608	
	*CHa - dlažba pre nevidiacich - dĺžka z pd							
	(118.7+36.9+52.3+74.5+15.5+71)*0.2*1.1		81,16					
592130020403_1	Platňa 800x600x80 mm typ ako semelrock senso grande farba tmavo sivá	M2	3 210,60	27,23	87 424,72	0,176	565,066	
	*CHa							
	608.61+181.06		789,67					
	*CHb							
	717.99+55.99+29.34+28.92+221.76+187.75+52.62		1 294,37					
	*CHc							
	27.68+29.8+60.66+70.07+48.47+5+81.14+12.92+11.65+10.44+178.01+9.14+14.45+30.88+11.18+4.86+65.36+7.76+9.78+11.36+9.04		709,65					
	*CHd							
	1.44+1.6+7.66+7.81+6.38+7.47+7.37+6.56		46,29					
	*CHe							
	1.27		1,27					
	*S1+S2+SP3							
	(88.81+90.6+45.63)		225,04					
	*CHa - dlažba pre nevidiacich - dĺžka z pd odpočet z plochy							
	-(118.7+36.9+52.3+74.5+15.5+71)*0.4		- 147,56					
	*Medzisúččet		2 918,73					
	*stratné							
	2918.73*0.1		291,87					
5	SPEVNENÉ PLOCHY				190 712,76		3180,1	
6	POVRCHOVÉ ÚPRAVY							
631571003	Násyp zo štrkopiesku 0-32 (pre spevnenie podkladu)	m3	0,31	43,23	13,19	1,837	0,56	
	*CH6c - dorovnanie pri palisádach dl.x prierez							
	6.1*0.05		0,31					
6	POVRCHOVÉ ÚPRAVY				13,19		0,56	
9	OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE							
917461111	Osadenie chodník. obrub. kamen. stojateho s bočnou oporou z betónu prostého C 10/12, 5 do lôžka	m	3 195,90	7,77	24 832,17	0,137	437,072	
	*CH1b - obvod z pc - odpočet							
	744.103-(1.94+1.33*4+2.14*8)		719,72					
	*CH1d - obvod z pc - odpočet							
	0.672*2+2.14		3,48					
	*CH2d - obvod z pc - odpočet							
	0.742*2+2.14		3,62					
	*CH3d - obvod z pc - odpočet							
	3.55*2+2.14		9,24					
	*CH4d - obvod z pc - odpočet							
	3.65*2+2.14		9,44					
	*CH5d - obvod z pc - odpočet							
	2.95*2+2.14		8,04					
	*CH6d - obvod z pc - odpočet							
	3.48*2+2.14		9,10					
	*CH7d - obvod z pc - odpočet							
	3.41+3.48+2.14		9,03					
	*CH8d - obvod z pc - odpočet							
	3.04+3.14+2.14		8,32					
	*SP2 - obvod z pc - odpočet							
	47.27-(3.73+3.91+2.35+2.15+3.16+1.94)		30,03					
	*CH2a - obvod z pc - odpočet							
	528-(2.33+1.94+1.94+11.37)		510,42					
	*CH29d - obvod z pc - odpočet							
	58.4-(2.33)		56,07					
	*CH3a - obvod z pc - odpočet							
	174.65-(2.72+11.37)		160,56					
	*SP3 - obvod z pc - odpočet							
	33.093-(2.72)		30,37					
	*CH7b - obvod z pc - odpočet							
	231.97-(1.62+1.4+1.94*2+0.92+2.13)		222,02					
	*CH8b - obvod z pc - odpočet							
	33.7-(1.94)		31,76					
	*CH23c - obvod z pc - odpočet							
	24.75-(1.62+1.4)		21,73					

Rozpočet REGENERAČIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV - II.ETAPA / SO 02 A - CHODNÍKY A SPEVNENÉ PLOCHY

	"CH18c - obvod z pc - odpočet							
	108.5-(1.33)			107,17				
	"CH19c - obvod z pc - odpočet							
	94.03-(1.33*3)			90,04				
	"CH20c - obvod z pc - odpočet							
	47.62-(1.33*2)			44,96				
	"CH21c - obvod z pc - odpočet							
	44.29-1.33			42,96				
	"CH17c - obvod z pc - odpočet							
	75.79-(1.33*2+2.25)			70,88				
	"CH16b - obvod z pc - odpočet							
	34.9-(1.94+1.28)			31,68				
	"CH22c - obvod z pc - odpočet							
	88.2-(0.4+1.1+2.75)			83,95				
	"CH23c - obvod z pc - odpočet							
	10.23-(1.35)			8,88				
	"CH24c - obvod z pc - odpočet							
	22.05-(1.33)			20,72				
	"CH25c - obvod z pc - odpočet							
	20.21-(1.33*2)			17,55				
	"CH26c - obvod z pc - odpočet							
	18.41-(1.33*2)			15,75				
	"CH28c - obvod z pc - odpočet							
	124.75-(1.33)			123,42				
	"CH27c - obvod z pc - odpočet							
	16.41-(1.33)			15,08				
	"CH6c - obvod z pc - odpočet							
	243.43-(6.1+9.85+1.33*2)			224,82				
	"CH4b - obvod z pc - odpočet							
	197.5-(1.99+2.39)			193,12				
	"CH9c - obvod z pc - odpočet							
	50.3-(1.33+2.04)			46,93				
	"CH10c - obvod z pc - odpočet							
	19.53-(1.33+1.39)			16,81				
	"CH11c - obvod z pc - odpočet							
	10.28-(1.33+1.63)			7,32				
	"CH12c - obvod z pc - odpočet							
	98.34-(1.33*4)			93,02				
	"CH13c - obvod z pc - odpočet							
	14.34-(1.33)			13,01				
	"CH14c - obvod z pc - odpočet							
	16.02-(1.33*2)			13,36				
	"CH15c - obvod z pc - odpočet							
	17.85+20.4-(3.64+1.9+1.68)			31,03				
	"SP1 - obvod z pc - odpočet							
	53.7-(16.73)			36,97				
	"CH23e -							
	1.295*2+0.92			3,51				
917831503	Osadenie palisád hranatých betónových výšky 80 cm do betónu	kus	50,00	3,94	197,00	0,055	2,766	
	"CH6c - časť							
	50		50,00					
917831505	Osadenie palisád hranatých betónových výšky 120 cm do betónu	kus	31,00	5,13	159,03	0,075	2,332	
	"CH6c - časť							
	31		31,00					
918101111	Lôžko pod obrub., krajníky alebo obruby z dlažob. kociek z betónu prostého tr. C 10/12,5	m3	194,30	93,15	18 098,88	2,201	427,668	
	"výkaz obrúb							
	3195.904*0.2*0.3		191,75					
	"CH6c - časť palisády v=80 cm navyše							
	50*0.2*0.3*0.6		1,80					
	"CH6c - časť palisády v=120 cm navyše							
	31*0.2*0.3*0.4		0,74					
592130060115	Obrubník rovný 100/25/8, výška 25 cm, šírka 8 cm, farba sivá	KUS	373,00	4,87	1 816,51	0,047	17,531	
	"CHa - dlažba pre nevidiacich - dĺžka z pd							
	(118.7+36.9+52.3+74.5+15.5+71)*1.01		372,59					
	"dorovnanie							
	373-372.589		0,41					
592036040101	PREMAC Obrubník parkový 100 x 5 x 20 cm, farba sivá	KUS	2 856,00	2,59	7 397,04	0,024	67,116	
	"výkaz pokládky							
	3195.904*1.01		3 227,86					
	"CHa - dlažba pre nevidiacich - dĺžka z pd							

Rozpočet REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV - II.ETAPA / SO 02 A - CHODNÍKY A SPEVNENÉ PLOCHY

		-(118.7+36.9+52.3+74.5+15.5+71)*1.01		- 372,59				
		*Medzisúččet		2 855,27				
		*dorovnanie						
		2856-2855.274		0,73				
592036058501	Typ ako BEST - palisáda, výška 80 cm, d=200 mm, farba sivá	KUS	51,00	10,95	558,45	0,051	2,576	
	*CH6c - časť							
	50*1.01		50,50					
	*dorovnanie							
	0.5		0,50					
592036058601	Typ ako BEST - palisáda, výška 120 cm, d=200 mm, farba sivá	KUS	32,00	14,23	455,36	0,072	2,304	
	*CH6c - časť							
	31*1.01		31,31					
	*dorovnanie							
	32-31.31		0,69					
9	OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE				53 514,44		959,37	
99	PRESUNY HMŔT							
998223011	Presun hmŔt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným akejkoľvek dĺžky objektu	t	4 142,08	7,25	30 030,10		0	
99	PRESUNY HMŔT				30 030,10		0,000	
	Práce HSV				322 598,32		4 142,080	
	Celkom v EUR				322 598,32		4 142,080	

Krycí list rozpočtu

Stavba REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV - II.ETAPA

Objekt SO 02 - CHODNÍKY A SPEVNENÉ PLOCHY

Miesto:

Časť: SO 02 B - SCHODISKÁ

Ks:

Zákazka: 830 Spracoval:

Dňa 23.2.2023

Odberateľ: MESTO BARDEJOV

IČO:

DIČ:

Projektant: A-tyt architektonický ateliér s.r.o. Prešov

IČO:

DIČ:

Dodávateľ: SK JULIO s.r.o.

IČO: 45342024

DIČ:

ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	Ostatné náklady		
HSV	4 365,27	2 084,44	6 449,71		0	
PSV	12,62	708,61	721,23	Komplet. činnosť	0,00	
MONT				HZS	0,00	
OST						
VN						
Spolu			7 170,94	Spolu	0,00	
Zariadenie staveniska 0%				0,00	Sťažené podmienky dopravy 0%	0,00
Sťažené výrobné podmienky 0%				0,00	Horské oblasti 0%	0,00
Prevádzkové vplyvy 0%				0,00	Mimostavenisková doprava 0%	0,00
				Spolu	0,00	
Projektant,rozpočtár				Celkové náklady		
				Celkové náklady bez DPH		7 170,94
				DPH 20% z	7 170,94	1434,19
				DPH 0% z	0,00	0
				Spolu v EUR		8 605,13

Odberateľ: _____ Dodávateľ: _____

Rekapitulácia rozpočtu

Odberateľ: MESTO BARDEJOV

Spracoval:

Projektant: A-typ architektonický ateliér s.r.o. Prešov

Ks:

Dodávateľ:

Dátum: 23.02.2023

Stavba REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV - II.ETAPA

Objekt SO 02 - CHODNÍKY A SPEVNENÉ PLOCHY

Časť: SO 02 B - SCHODISKÁ

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Suť (T)			
Práce HSV								
ZEMNÉ PRÁCE	301,47	0,00	301,47	0,0000	0,0000			
VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	2 055,94	1 876,70	3 932,64	17,0000	0,0000			
SPEVNENÉ PLOCHY	269,51	109,32	378,83	12,5500	0,0000			
POVRCHOVÉ ÚPRAVY	96,23	0,00	96,23	1,6600	0,0000			
OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	1 338,29	98,42	1 436,71	10,7100	0,0000			
PRESUNY HMŔT	303,83	0,00	303,83	0,0000	0,0000			
Práce HSV	4 365,27	2 084,44	6 449,71	41,9100	0,0000			
Práce PSV								
KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE	12,62	708,61	721,23	0,0000	0,0000			
Práce PSV	12,62	708,61	721,23	0,0000	0,0000			
Celkom v EUR	4 377,89	2 793,05	7 170,94	41,9100	0,0000			

Rozpočet

Odberateľ: MESTO BARDEJOV

Spracoval:

Projektant: A-typ architektonický ateliér s.r.o. Prešov

Ks:

Dodávateľ:

Dátum: 23.02.2023

Zákazka REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV - II.ETAPA

Objekt SO 02 - CHODNÍKY A SPEVNENÉ PLOCHY

Časť: SO 02 B - SCHODISKÁ

Prehľad rozpočtových nákladov

Por.č.	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Suť
		Práce HSV							
1		ZEMNÉ PRÁCE							
	122201102	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	9,27	3,42	31,71		0	
		*SCHODISKO 1							
		7.6*2.15*0.3		4,90					
		*SCHODISKO 2							
		2.866*1.4*0.3		1,20					
		*SCHODISKO 3							
		3.74*1.4*0.3		1,57					
		*SCHODISKO 4							
		3.8*1.4*0.3		1,60					
	122201109	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny	m3	2,78	0,87	2,42		0	
		*30% z objemu							
		9.273*0.3		2,78					
	162701162	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste, hor.tr.1-4 do 15000 m	m3	9,27	9,00	83,46		0	
		*z odkopu							
		9.273		9,27					
	167101101	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	9,27	7,33	67,97		0	
		*z odkopu							
		9.273		9,27					
	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	9,27	0,82	7,60		0	
		*z odkopu							
		9.273		9,27					
	171209011	Poplatok za skládku zeminy	t	14,84	7,30	108,31		0	
		*z odkopu							
		9.273*1.6		14,84					
1		ZEMNÉ PRÁCE				301,47		0	0
4		VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE							
	434121415	Osadenie stupňov schodiskových betónových vo svahu - do betónu hr. 100 mm (zavlhý)	m	66,20	26,74	1 770,19	0,032	2,106	
		*SCHODISKO 1							
		21*2		42,00					
		*SCHODISKO 2							
		7*1.21		8,47					
		*SCHODISKO 3							
		5*1.21		6,05					
		*SCHODISKO 4							
		8*1.21		9,68					
	457971111	Zhotovenie vrstvy z geotextílie šírky do 3 m s presahom, sklon do 1:5	m2	34,00	1,33	45,22	0,000	0,01	
		*SCHODISKO 1							
		7.6*2.15*1.1		17,97					
		*SCHODISKO 2							
		2.866*1.4*1.1		4,41					
		*SCHODISKO 3							
		3.74*1.4*1.1		5,76					
		*SCHODISKO 4							
		3.8*1.4*1.1		5,85					
	592036080122	Schodiskové bloky typ ako PREMAC šírka 35 cm, 100 x 35 x 15 cm, farba grafitová	KUS	68,00	27,23	1 851,64	0,130	8,84	
		*SCHODISKO 1							
		21*2		42,00					

Rozpočet REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV - II.ETAPA / SO 02 B - SCHODISKÁ

		*SCHODISKO 2							
		7*1+2*1		9,00					
		*SCHODISKO 3							
		5*1+2*1		7,00					
		*SCHODISKO 4							
		8*1+2*1		10,00					
673062010102		Geotextília Geonetex M 300g/m2, š.3m, návin 50m	M2	37,40	0,67	25,06	0,000	0,011	
		33.999*1.1		37,40					
451311311		Podklad pod dlažbu z betónu prostého tr.C 12/15 hr. do 100 mm	m2	27,36	8,79	240,53	0,220	6,029	
		*SCHODISKO 1							
		7.6*2.02		15,35					
		*SCHODISKO 2							
		2.866*1.23		3,53					
		*SCHODISKO 3							
		3.1*1.23		3,81					
		*SCHODISKO 4							
		3.8*1.23		4,67					
4		VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE				3 932,64		17	0
5		SPEVNENÉ PLOCHY							
564201111		Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením po zhutnení hr.40 mm	m2	3,35	1,05	3,52	0,081	0,271	
		*SCHODISKO 2							
		1.21*0.275		0,33					
		*SCHODISKO 3							
		1.21*0.3*4+1.21*0.603		2,18					
		*SCHODISKO 4							
		1.21*0.23*3		0,83					
564761111_2		Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného vef. 8-32 mm s rozprestretím a zhutn.hr.200 mm	m2	30,91	6,68	206,47	0,360	11,127	
		*SCHODISKO 1							
		7.6*2.15		16,34					
		*SCHODISKO 2							
		2.866*1.4		4,01					
		*SCHODISKO 3							
		3.74*1.4		5,24					
		*SCHODISKO 4							
		3.8*1.4		5,32					
596811111		Kladenie dlažby betónovej hr. 80 mm komunikácií pre peších do lôžka z kameniva ťaženého + vyšpárovanie antracitovým čadičovým štrkom fr. 2-5 mm	m2	3,35	17,77	59,52	0,132	0,442	
		*SCHODISKO 2							
		1.21*0.275		0,33					
		*SCHODISKO 3							
		1.21*0.3*4+1.21*0.603		2,18					
		*SCHODISKO 4							
		1.21*0.23*3		0,83					
592130020403_1		Platňa 800x600x80 mm typ ako semelrock senso grande farba sivá	M2	4,01	27,23	109,32	0,176	0,707	
		*SCHODISKO 2							
		1.21*0.275*1.2		0,40					
		*SCHODISKO 3							
		1.21*0.3*4*1.2+1.21*0.6*1.2		2,61					
		*SCHODISKO 4							
		1.21*0.23*3*1.2		1,00					
5		SPEVNENÉ PLOCHY				378,83		12,55	0
6		POVRCHOVÉ ÚPRAVY							
631571001_1		Násyp z kameniva ťaženého 0-4 (pre spevnenie podkladov) - pod betónové schod. bloky a platne (dorovnanie)	m3	0,90	106,45	96,23	1,837	1,661	
		*SCHODISKO 1							
		20*0.01*2.02		0,40					
		*SCHODISKO 2							
		1.25*2*0.02+0.06*1.25+0.01*1.25		0,14					
		*SCHODISKO 3							
		1.25*0.03*3+1.25*0.07		0,20					
		*SCHODISKO 4							
		1.25*0.01*2+1.25*0.07+1.25*0.02*2		0,16					
6		POVRCHOVÉ ÚPRAVY				96,23		1,66	0
9		OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE							
971055051_2		Rezanie betónových platní a stupňov pílou na betón	m	19,96	42,63	850,68		0	

Rozpočet REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV - II.ETAPA / SO 02 B - SCHODISKÁ

		"stupne							
		7*0.33+5*0.33+8*0.33		6,60					
		"platne							
		1.23*6+0.275+0.3*5+1.2*3+0.6		13,36					
917461111		Osadenie chodník. obrub. kamen. stojateho s bočnou oporou z betónu prosteho C 10/12, 5 do lôžka	m	36,50	7,77	283,61	0,137	4,992	
		"SCHODISKO 1							
		7.82*2		15,64					
		"SCHODISKO 2							
		2.88*2		5,76					
		"SCHODISKO 3							
		3.75*2		7,50					
		"SCHODISKO 4							
		3.8*2		7,60					
918101111		Lôžko pod obrub., krajníky alebo obruby z dlažob. kociek z betónu prostého tr. C 10/12,5	m3	2,19	93,15	204,00	2,201	4,82	
		"SCHODISKO 1							
		7.82*2*0.2*0.3		0,94					
		"SCHODISKO 2							
		2.88*2*0.2*0.3		0,35					
		"SCHODISKO 3							
		3.75*2*0.2*0.3		0,45					
		"SCHODISKO 4							
		3.8*2*0.2*0.3		0,46					
592036040101		PREMAC Obrubník parkový 100 x 5 x 20 cm, farba sivá	KUS	38,00	2,59	98,42	0,024	0,893	
		"SCHODISKO 1							
		8*2		16,00					
		"SCHODISKO 2							
		3*2		6,00					
		"SCHODISKO 3							
		4*2		8,00					
		"SCHODISKO 4							
		4*2		8,00					
9		OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE				1 436,71	10,71	0	
99		PRESUNY HMŔT							
998223011		Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným akejkoľvek dĺžky objektu	t	41,91	7,25	303,83		0	
99		PRESUNY HMŔT				303,83		0	0
		Práce HSV				6 449,71		41,910	0
		Práce PSV							
767		KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE							
998767201		Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	1,000	12,6200	12,62		0	
HD100015		M+D Zábradlia schodiskového nerezových trubiek d=42 mm z v= 900 mm, povrchová úprava brúsený nerez , vrátane kotvenia z vrchu na schod. blok - vid. výpis PD	kg	63,10	11,23	708,61		0	
		"SCHODISKO 1							
		24.11		24,11					
		"SCHODISKO 2							
		11.13		11,13					
		"SCHODISKO 3							
		12.37		12,37					
		"SCHODISKO 4							
		15.49		15,49					
767		KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE				721,23		0,000	0
		Práce PSV				721,23		0,000	0
		Celkom v EUR				7 170,94		41,910	0

Krycí list rozpočtu

Stavba REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV - II.ETAPA

Objekt SO 03 - CYKLOCHODNÍKY

Miesto:

Časť: SO 03A - CYKLOCHODNÍKY

Ks:

Zákazka: 830 Spracoval:

Dňa 23.2.2023

Odberateľ: MESTO BARDEJOV

IČO:

DIČ:

Projektant: A-typ architektonický ateliér s.r.o. Prešov

IČO:

DIČ:

Dodávateľ: SK JULIO s.r.o.

IČO: 45342024

DIČ:

ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	Ostatné náklady			
HSV	189 225,94	15 547,08	204 773,02		0		
PSV				Komplet. činnosť	0,00		
MONT				HZS	0,00		
OST							
VN							
Spolu			204 773,02	Spolu	0,00		
Zariadenie staveniska 0%				0,00	Sťažené podmienky dopravy 0%	0,00	
Sťažené výrobné podmienky 0%				0,00	Horské oblasti 0%	0,00	
Prevádzkové vplyvy 0%				0,00	Mimostavenisková doprava 0%	0,00	
				Spolu	0,00		
Projektant,rozpočtár				Celkové náklady			
				Celkové náklady bez DPH		204 773,02	40954,6
				DPH 20% z		204 773,02	40954,6
				DPH 0% z		0,00	0
				Spolu v EUR			245 727,62

Odberateľ: _____ Dodávateľ: _____

Rekapitulácia rozpočtu

Odberateľ: MESTO BARDEJOV

Spracoval:

Projektant: A-typ architektonický ateliér s.r.o. Prešov

Ks:

Dodávateľ:

Dátum: 23.02.2023

Stavba REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV - II.ETAPA

Objekt SO 03 - CYKLOCHODNÍKY

Časť: SO 03A - CYKLOCHODNÍKY

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Suť (T)			
Práce HSV								
ZEMNÉ PRÁCE	32 627,15	231,25	32 858,40	0,0300	0,0000			
ZÁKLADY	190,66	0,00	190,66	4,9000	0,0000			
ZVISLÉ KONŠTRUKCIE	289,23	0,00	289,23	3,4400	0,0000			
SPEVNEJ PLOCHY	105 461,57	0,00	105 461,57	2 601,7800	0,0000			
OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	28 403,14	15 315,83	43 718,97	459,4100	0,0000			
PRESUNY HMŔ	22 254,19	0,00	22 254,19	0,0000	0,0000			
Práce HSV	189 225,94	15 547,08	204 773,02	3 069,5500	0,0000			
Celkom v EUR	189 225,94	15 547,08	204 773,02	3 069,5500	0,0000			

Rozpočet

Odberteľ: MESTO BARDEJOV

Spracoval:

Projektant: A-typ architektonický ateliér s.r.o. Prešov

Ks:

Dodávateľ:

Dátum: 23.02.2023

Zákazka REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV - II.ETAPA

Objekt SO 03 - CYKLOCHODNÍKY

Časť: SO 03A - CYKLOCHODNÍKY

Prehľad rozpočtových nákladov

Por.č.	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Suť
		Práce HSV							
1		ZEMNÉ PRÁCE							
	122201103	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 1000 do 10000 m3	m3	1 015,00	2,11	2 141,65		0	
		"výkaz z pd C1a							
		470		470,00					
		"výkaz z pd C3b							
		80		80,00					
		"výkaz z pd C4c							
		135		135,00					
		"výkaz z pd C5c							
		15		15,00					
		"výkaz z pd C6b							
		20		20,00					
		"výkaz z pd C7b							
		160		160,00					
		"výkaz z pd C8b							
		115		115,00					
		"výkaz z pd C9b							
		20		20,00					
	122201109	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepidlosť horniny	m3	304,50	0,87	264,92		0	
		"30% z objemu							
		1015*0,3		304,50					
	133201101	Výkop šachty zapaženej, hornina 3 do 100 m3	m3	2,23	40,59	90,60		0	
		"výkaz z pd C1a pre stĺpiky dopravných značiek							
		5*0,3*0,3*0,8		0,36					
		"výkaz z pd C3b							
		5*0,3*0,3*0,8		0,36					
		"výkaz z pd C4c							
		2*0,3*0,3*0,8		0,14					
		"výkaz z pd C5c							
		5*0,3*0,3*0,8		0,36					
		"výkaz z pd C6b							
		5*0,3*0,3*0,8		0,36					
		"výkaz z pd C7b							
		2*0,3*0,3*0,8		0,14					
		"výkaz z pd C8b							
		2*0,3*0,3*0,8		0,14					
		"výkaz z pd C9b							
		5*0,3*0,3*0,8		0,36					
	133201109	Príplatok k cenám za lepidlosť pri hĺbení šachiet zapažených i nezapažených v hornine 3	m3	0,67	6,15	4,12		0	
		"30% u objemu							
		2,232*0,3		0,67					
	162301102	Vodorovné premiestnenie výkopu na vzdialenosť do 1000 m v hornine triedy 1 až 4	m3	167,00	3,54	591,18		0	
		"na zahumusovanie							
		835*0,1		83,50					
		"odhumusovanie							
		835*0,1		83,50					
	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny triedy 1 až 4 na vzdialenosť 10 000 m	M3	1 250,53	9,00	11 254,79		0	
		"z výkopov							
		1015		1 015,00					
		"odhumusovanie							
		316,8		316,80					
		"zahumusovanie							

Rozpočet REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV - II.ETAPA / SO 03A - CYKLOCHODNÍKY

		-83.5		- 83,50				
		*z výkopu pre značky						
		2.232		2,23				
167101152	Nakladanie výkopu nad 100 m3	m3	2,23	2,65	5,91		0	
	*z výkopu pre značky							
	2.232		2,23					
167102102	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 1000 do 10000 m3	m3	1 331,80	1,33	1 771,29		0	
	*z výkopov							
	1015		1 015,00					
	*odhumusovanie - viď. výkaz							
	316.8		316,80					
171101105	Uloženie sypaniny súdržnej horniny s mierou zhutnenia nad 103 % podľa Proctor-Standard	m3	86,00	3,73	320,78		0	
	*výkaz z pd C1a - násyp							
	50		50,00					
	*výkaz z pd C3b							
	5		5,00					
	*výkaz z pd C4c							
	12		12,00					
	*výkaz z pd C5c							
	2		2,00					
	*výkaz z pd C6b							
	2		2,00					
	*výkaz z pd C7b							
	8		8,00					
	*výkaz z pd C8b							
	5		5,00					
	*výkaz z pd C9b							
	2		2,00					
171201203	Uloženie sypaniny na skládky nad 1000 do 10000 m3	m3	1 419,63	0,65	922,76		0	
	*z výkopov							
	1087.842+4.765+7.994		1 100,60					
	*odhumusovanie - viď. výkaz							
	316.8		316,80					
	*z výkopu pre značky							
	2.232		2,23					
171209012	Poplatok za skládku zeminy	m3	1 250,53	7,30	9 128,88		0	
	*z výkopov							
	1015+316.8-83.5+2.232		1 250,53					
180401212	Založenie trávniku lúčneho výsevom na svahu nad 1:5 do 1:2	m2	835,00	0,53	442,55		0	
	*výkaz z pd C1a pre zahumusovanie							
	235		235,00					
	*výkaz z pd C3b							
	60		60,00					
	*výkaz z pd C4c							
	120		120,00					
	*výkaz z pd C5c							
	35		35,00					
	*výkaz z pd C6b							
	45		45,00					
	*výkaz z pd C7b							
	130		130,00					
	*výkaz z pd C8b							
	175		175,00					
	*výkaz z pd C9b							
	35		35,00					
0057211200	Trávové semeno - parková zmes	kg	25,00	9,25	231,25	0,001	0,025	
	*výkaz založenia trávniku							
	835/35		23,86					
	*dorovnanie							
	25-23.857		1,14					
181101101	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 bez zhutnenia	m2	835,00	0,33	275,55		0	
	*výkaz z pd C1a pre zahumusovanie							
	235		235,00					
	*výkaz z pd C3b							
	60		60,00					
	*výkaz z pd C4c							
	120		120,00					
	*výkaz z pd C5c							

Rozpočet REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV - II.ETAPA / SO 03A - CYKLOCHODNÍKY

		35		35,00					
		"výkaz z pd C6b							
		45		45,00					
		"výkaz z pd C7b							
		130		130,00					
		"výkaz z pd C8b							
		175		175,00					
		"výkaz z pd C9b							
		35		35,00					
181301101	Rozprestretie ornice v rovine, plocha do 500 m2,hr.do 100 mm	m2		835,00	1,29	1 077,15			0
	"výkaz z pd C1a pre zahumusovanie								
		235		235,00					
	"výkaz z pd C3b								
		60		60,00					
	"výkaz z pd C4c								
		120		120,00					
	"výkaz z pd C5c								
		35		35,00					
	"výkaz z pd C6b								
		45		45,00					
	"výkaz z pd C7b								
		130		130,00					
	"výkaz z pd C8b								
		175		175,00					
	"výkaz z pd C9b								
		35		35,00					
182101101	Svahovanie trvalých svahov v zárezoch v hornine triedy 1-4	m2		835,00	1,73	1 444,55			0
	"výkaz z pd C1a pre zahumusovanie								
		235		235,00					
	"výkaz z pd C3b								
		60		60,00					
	"výkaz z pd C4c								
		120		120,00					
	"výkaz z pd C5c								
		35		35,00					
	"výkaz z pd C6b								
		45		45,00					
	"výkaz z pd C7b								
		130		130,00					
	"výkaz z pd C8b								
		175		175,00					
	"výkaz z pd C9b								
		35		35,00					
121103111	Odkrývka zemin schopných zúrodnenia na svahu so sklonom do 1:2	m3		316,80	2,63	833,18			0
	"výkaz z pd C1a								
		220*0.2		44,00					
	"výkaz z pd C3b								
		143*0.2		28,60					
	"výkaz z pd C4c								
		175*0.2		35,00					
	"výkaz z pd C5c								
		50*0.2		10,00					
	"výkaz z pd C6b								
		60*0.2		12,00					
	"výkaz z pd C7b								
		340*0.2		68,00					
	"výkaz z pd C8b								
		496*0.2		99,20					
	"výkaz z pd C9b								
		100*0.2		20,00					
583410004500	Štrkodrva frakcia 0-63 mm	t		154,80	13,29	2 057,29			0
	"nasypy vid. výkaz								
		86*1.8		154,80					
1	ZEMNÉ PRÁCE					32 858,40		0,03	0
2	ZÁKLADY								
275313611	Betón základových pätiok , prostý trieda C16/20	m3		2,23	85,42	190,66	2,193	4,895	
	"výkaz z pd C1a pre stĺpiky dopravných značiek								
		5*0.3*0.3*0.8		0,36					
	"výkaz z pd C3b								

Rozpočet REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV - II.ETAPA / SO 03A - CYKLOCHODNÍKY

	5*0.3*0.3*0.8			0,36					
	"výkaz z pd C4c								
	2*0.3*0.3*0.8			0,14					
	"výkaz z pd C5c								
	5*0.3*0.3*0.8			0,36					
	"výkaz z pd C6b								
	5*0.3*0.3*0.8			0,36					
	"výkaz z pd C7b								
	2*0.3*0.3*0.8			0,14					
	"výkaz z pd C8b								
	2*0.3*0.3*0.8			0,14					
	"výkaz z pd C9b								
	5*0.3*0.3*0.8			0,36					
2	ZÁKLADY					190,66		4,9	0
3	ZVISLÉ KONŠTRUKCIE								
338171122	Osadenie stĺpika oceľového plotového do výšky 2.60m so zabetónovaním	kus		31,00	9,33	289,23	0,111	3,439	
	"výkaz z pd C1a - 223								
	5			5,00					
	"výkaz z pd C3b - 221/2+225/1+326/2								
	2+1+2			5,00					
	"výkaz z pd C4c - 221								
	2			2,00					
	"výkaz z pd C5c - 221/2+225/1+326/2								
	2+1+2			5,00					
	"výkaz z pd C6b - 221/2+225/1+326/2								
	2+1+2			5,00					
	"výkaz z pd C7b - 221								
	2			2,00					
	"výkaz z pd C8b - 221								
	2			2,00					
	"výkaz z pd C9b - 221/2+225/1+326/2								
	2+1+2			5,00					
3	ZVISLÉ KONŠTRUKCIE					289,23		3,44	0
5	SPEVNENÉ PLOCHY								
564762111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného vef. 32-63mm(vibr.štrk) po zhut.hr. 200 mm	m2		2 127,00	11,30	24 035,10	0,486	1033,169	
	"výkaz z pd C1a								
	1030			1 030,00					
	"výkaz z pd C3b								
	85			85,00					
	"výkaz z pd C4c								
	295			295,00					
	"výkaz z pd C5c								
	67			67,00					
	"výkaz z pd C6b								
	41			41,00					
	"výkaz z pd C7b								
	216			216,00					
	"výkaz z pd C8b								
	325			325,00					
	"výkaz z pd C9b								
	68			68,00					
567132115	Podklad z kameniva spevneného cementom KZC 1 hrúbky 200 mm	m2		2 127,00	12,95	27 544,65	0,479	1018,514	
	"výkaz z pd C1a								
	1030			1 030,00					
	"výkaz z pd C3b								
	85			85,00					
	"výkaz z pd C4c								
	295			295,00					
	"výkaz z pd C5c								
	67			67,00					
	"výkaz z pd C6b								
	41			41,00					
	"výkaz z pd C7b								
	216			216,00					
	"výkaz z pd C8b								
	325			325,00					
	"výkaz z pd C9b								
	68			68,00					

Rozpočet REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV - II.ETAPA / SO 03A - CYKLOCHODNÍKY

573111112	Postrek asfaltový infiltračný s posypom kamenivom z asfaltu cestného v množstve 1, 00 kg/m2	m2	2 127,00	0,63	1 340,01	0,006	12,783
	"výkaz z pd C1a						
	1030		1 030,00				
	"výkaz z pd C3b						
	85		85,00				
	"výkaz z pd C4c						
	295		295,00				
	"výkaz z pd C5c						
	67		67,00				
	"výkaz z pd C6b						
	41		41,00				
	"výkaz z pd C7b						
	216		216,00				
	"výkaz z pd C8b						
	325		325,00				
	"výkaz z pd C9b						
	68		68,00				
573211111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve od 0, 50 do 0,70 kg/m2	m2	2 127,00	0,36	765,72	0,001	1,297
	"výkaz z pd C1a						
	1030		1 030,00				
	"výkaz z pd C3b						
	85		85,00				
	"výkaz z pd C4c						
	295		295,00				
	"výkaz z pd C5c						
	67		67,00				
	"výkaz z pd C6b						
	41		41,00				
	"výkaz z pd C7b						
	216		216,00				
	"výkaz z pd C8b						
	325		325,00				
	"výkaz z pd C9b						
	68		68,00				
576141111	Koberec asfaltový otvorený z kameniva drveného obaleného asfaltom so zhutnením hr.50 mm	m2	2 127,00	6,45	13 719,15	0,119	253,39
	"výkaz z pd C1a						
	1030		1 030,00				
	"výkaz z pd C3b						
	85		85,00				
	"výkaz z pd C4c						
	295		295,00				
	"výkaz z pd C5c						
	67		67,00				
	"výkaz z pd C6b						
	41		41,00				
	"výkaz z pd C7b						
	216		216,00				
	"výkaz z pd C8b						
	325		325,00				
	"výkaz z pd C9b						
	68		68,00				
577141212	Betón asfaltový triedy 2 jemnozrný AC 8 (ABJ), strednozrný AC 11 (ABS) alebo hrubozrný AC 16 (ABH) hrúbky 50mm	m2	2 127,00	17,77	37 796,79	0,133	282,487
	"výkaz z pd C1a						
	1030		1 030,00				
	"výkaz z pd C3b						
	85		85,00				
	"výkaz z pd C4c						
	295		295,00				
	"výkaz z pd C5c						
	67		67,00				
	"výkaz z pd C6b						
	41		41,00				
	"výkaz z pd C7b						
	216		216,00				
	"výkaz z pd C8b						
	325		325,00				
	"výkaz z pd C9b						
	68		68,00				
599142111	Úprava zálievky dilatčných alebo pracovných škár hĺbky do 40 mm, šírky nad 20 do 40 mm	m	61,50	4,23	260,15	0,002	0,138
	"výkaz z pd C1a						

Rozpočet REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV - II.ETAPA / SO 03A - CYKLOCHODNÍKY

	7			7,00					
	"výkaz z pd C3b								
	8			8,00					
	"výkaz z pd C4c								
	4.5			4,50					
	"výkaz z pd C5c								
	13			13,00					
	"výkaz z pd C6b								
	12			12,00					
	"výkaz z pd C7b			0,00					
	"výkaz z pd C8b								
	5			5,00					
	"výkaz z pd C9b								
	12			12,00					
5	SPEVNEĚ PLOCHY					105 461,57		2601,78	0
9	OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE								
914001111	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik, stĺp, konzolu alebo objekt	ks		31,00	18,45	571,95	0,227	7,032	
	"výkaz z pd C1a - 223								
	5			5,00					
	"výkaz z pd C3b - 221/2+225/1+326/2								
	2+1+2			5,00					
	"výkaz z pd C4c - 221								
	2			2,00					
	"výkaz z pd C5c - 221/2+225/1+326/2								
	2+1+2			5,00					
	"výkaz z pd C6b - 221/2+225/1+326/2								
	2+1+2			5,00					
	"výkaz z pd C7b - 221								
	2			2,00					
	"výkaz z pd C8b - 221								
	2			2,00					
	"výkaz z pd C9b - 221/2+225/1+326/2								
	2+1+2			5,00					
915711111	Vodorovné značenie krytu striekané farbou deliacich čiar šírky 125 mm	m		720,00	1,63	1 173,60	0,000	0,065	
	"výkaz z pd C1a - 602								
	338			338,00					
	"výkaz z pd C3b - 602								
	26			26,00					
	"výkaz z pd C4c - 602								
	96			96,00					
	"výkaz z pd C5c - 602								
	20			20,00					
	"výkaz z pd C6b - 602								
	55			55,00					
	"výkaz z pd C7b - 602								
	72			72,00					
	"výkaz z pd C8b - 602								
	92			92,00					
	"výkaz z pd C9b - 602								
	21			21,00					
915712211	Vodorovné značenie krytu striekané farbou vodiacich prúžkov šírky 500 mm	m		65,50	3,62	237,11	0,000	0,023	
	"výkaz z pd C1a - 610								
	2*3*3			18,00					
	"výkaz z pd C3b - 612								
	10.5			10,50					
	"výkaz z pd C4c - 610								
	2*3			6,00					
	"výkaz z pd C5c - 612								
	12			12,00					
	"výkaz z pd C6b - 612								
	9.5			9,50					
	"výkaz z pd C7b			0,00					
	"výkaz z pd C8b			0,00					
	"výkaz z pd C9b - 612								
	9.5			9,50					
915719111	Priplatok k cene za reflexnú úpravu balotinovú deliacich čiar šírky 125 mm	m		720,00	0,15	108,00	0,000	0,029	
	"výkaz z pd C1a - 602								
	338			338,00					
	"výkaz z pd C3b - 602								
	26			26,00					

Rozpočet REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV - II.ETAPA / SO 03A - CYKLOCHODNÍKY

	"výkaz z pd C4c - 602							
	96		96,00					
	"výkaz z pd C5c - 602							
	20		20,00					
	"výkaz z pd C6b - 602							
	55		55,00					
	"výkaz z pd C7b - 602							
	72		72,00					
	"výkaz z pd C8b - 602							
	92		92,00					
	"výkaz z pd C9b - 602							
	21		21,00					
915719212	pásikov šírky do 50 cm striekaného farbou	m	65,50	0,79	51,75	0,000	0,01	
	"vid. výkaz							
	65,5		65,50					
915721111	Vodorovné značenie krytu striekané farbou stopčiar, zebier, tieňov, šípok nápisov, prechodov a pod.	m2	111,50	19,78	2 205,47	0,001	0,074	
	"výkaz z pd C1a - 630							
	10*1.5		15,00					
	"výkaz z pd C3b - 630							
	2*1.5		3,00					
	"výkaz z pd C4c - 630							
	3*1.5		4,50					
	"výkaz z pd C5c - 630							
	2*1.5		3,00					
	"výkaz z pd C6b - 630							
	2*1.5		3,00					
	"výkaz z pd C7b - 630							
	2*1.5		3,00					
	"výkaz z pd C8b - 630							
	2*1.5		3,00					
	"výkaz z pd C9b - 630							
	2*1.5		3,00					
	"výkaz z pd C1a - 650+663							
	10*2+2*1.5		23,00					
	"výkaz z pd C3b - 650+663							
	2*2+2*1.5		7,00					
	"výkaz z pd C4c - 650+663							
	3*2+2*1.5		9,00					
	"výkaz z pd C5c - 650+663							
	2*2+2*1.5		7,00					
	"výkaz z pd C6b - 650+663							
	2*2+2*1.5		7,00					
	"výkaz z pd C7b - 650+663							
	2*2+2*1.5		7,00					
	"výkaz z pd C8b - 650+663							
	2*2+2*1.5		7,00					
	"výkaz z pd C9b - 650+663							
	2*2+2*1.5		7,00					
915721111_1	Podfarbenie podkladu z betónu asfaltového triedy 2 zelenou farbou	m2	117,00	23,20	2 714,40	0,001	0,077	
	"výkaz z pd C1a		0,00					
	"výkaz z pd C3b							
	26		26,00					
	"výkaz z pd C4c		0,00					
	"výkaz z pd C5c							
	55		55,00					
	"výkaz z pd C6b							
	18		18,00					
	"výkaz z pd C7b		0,00					
	"výkaz z pd C8b		0,00					
	"výkaz z pd C9b							
	18		18,00					
915729111	Príplatok za reflexnú úpravu balotínových stopčiar, zebier, tieňov, šípok nápisov, prechodov a pod.	m2	111,50	0,77	85,86	0,000	0,036	
	"vid. výkaz							
	111,5		111,50					
915791111	Predznačenie pre značenie striekané farbou z náterových hmôt deliace čiary, vodiace pružky	m	785,50	0,23	180,67		0	
	"602 - vid. výkaz							
	720		720,00					
	"ostatné							
	65,5		65,50					
915791112	Predznačenie pre vodorovné značenie striekané farbou alebo vykonávané z náterových hmôt	m2	156,25	1,64	256,25		0	
	"vid. výkaz							

Rozpočet REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV - II.ETAPA / SO 03A - CYKLOCHODNÍKY

		156,25		156,25					
917762111	Osadenie chodník, obrubníka betónového s oporou z betónu prostého tr. C 10/12, 5 do lôžka	m	1 156,00	9,44	10 912,64	0,164	189,619		
	"výkaz z pd C1a								
	339		339,00						
	"výkaz z pd C3b								
	64		64,00						
	"výkaz z pd C4c								
	199		199,00						
	"výkaz z pd C5c								
	55		55,00						
	"výkaz z pd C6b								
	42		42,00						
	"výkaz z pd C7b								
	150		150,00						
	"výkaz z pd C8b								
	252		252,00						
	"výkaz z pd C9b								
	55		55,00						
918101111	Lôžko pod obrub., krajníky alebo obruby z dlažob. kociek z betónu prostého tr. C 10/12,5	m3	69,36	93,15	6 460,88	2,201	152,668		
	"výkaz obrubníkov								
	1156*0,3*0,2		69,36						
919735113	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm	m	61,50	14,25	876,38	0,000	0,004		
	"výkaz z pd C1a								
	7		7,00						
	"výkaz z pd C3b								
	8		8,00						
	"výkaz z pd C4c								
	4,5		4,50						
	"výkaz z pd C5c								
	13		13,00						
	"výkaz z pd C6b								
	12		12,00						
	"výkaz z pd C7b								
	"výkaz z pd C8b								
	5		5,00						
	"výkaz z pd C9b								
	12		12,00						
404440000100	Úchyt na stĺpik, d 60 mm, križový, Zn	ks	31,00	3,65	113,15		0		
	"výkaz z pd C1a - 223								
	5		5,00						
	"výkaz z pd C3b - 221/2+225/1+326/2								
	2+1+2		5,00						
	"výkaz z pd C4c - 221								
	2		2,00						
	"výkaz z pd C5c - 221/2+225/1+326/2								
	2+1+2		5,00						
	"výkaz z pd C6b - 221/2+225/1+326/2								
	2+1+2		5,00						
	"výkaz z pd C7b - 221								
	2		2,00						
	"výkaz z pd C8b - 221								
	2		2,00						
	"výkaz z pd C9b - 221/2+225/1+326/2								
	2+1+2		5,00						
404490008401	Stĺpik Zn, d 60 mm, pre dopravné značky, dl.3,5m	ks	31,00	20,45	633,95		0		
	"výkaz z pd C1a - 223								
	5		5,00						
	"výkaz z pd C3b - 221/2+225/1+326/2								
	2+1+2		5,00						
	"výkaz z pd C4c - 221								
	2		2,00						
	"výkaz z pd C5c - 221/2+225/1+326/2								
	2+1+2		5,00						
	"výkaz z pd C6b - 221/2+225/1+326/2								
	2+1+2		5,00						
	"výkaz z pd C7b - 221								
	2		2,00						
	"výkaz z pd C8b - 221								
	2		2,00						
	"výkaz z pd C9b - 221/2+225/1+326/2								

Rozpočet REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV - II.ETAPA / SO 03A - CYKLOCHODNÍKY

	2+1+2			5,00					
404490008600	Krytka stĺpika, d 60 mm, plastová	ks		31,00	0,68	21,08			0
	"výkaz z pd C1a - 223								
	5			5,00					
	"výkaz z pd C3b - 221/2+225/1+326/2								
	2+1+2			5,00					
	"výkaz z pd C4c - 221								
	2			2,00					
	"výkaz z pd C5c - 221/2+225/1+326/2								
	2+1+2			5,00					
	"výkaz z pd C6b - 221/2+225/1+326/2								
	2+1+2			5,00					
	"výkaz z pd C7b - 221								
	2			2,00					
	"výkaz z pd C8b - 221								
	2			2,00					
	"výkaz z pd C9b - 221/2+225/1+326/2								
	2+1+2			5,00					
914001101	Dočasné dopravné značenie-montáž, prenájom, demontáž	kpl		1,00	1 800,00	1 800,00			0
	"cyklochodník								
	1			1,00					
P - dr00174	Vykonanie pevnostných skúšok na podkladovej konštrukcii spevnených plôch	kpl		1,00	1 650,00	1 650,00			0
	"cyklochodník								
	1			1,00					
4044784890	Dopravná značka 326 - „Prieťah pre cyklistov“, pozink.dopr.značka,	ks		8,00	54,55	436,40			0
	"výkaz z pd C3b -326/2								
	2			2,00					
	"výkaz z pd C5c - 326/2								
	2			2,00					
	"výkaz z pd C6b - 326/2								
	2			2,00					
	"výkaz z pd C9b - 326/2								
	2			2,00					
4044787850	Dopravná značka 221 - „Cyklistická komunikácia“, pozink.dopr.značka,	ks		14,00	50,45	706,30			0
	"výkaz z pd C3b - 221/2								
	2			2,00					
	"výkaz z pd C4c - 221								
	2			2,00					
	"výkaz z pd C5c - 221/2								
	2			2,00					
	"výkaz z pd C6b - 221/2								
	2			2,00					
	"výkaz z pd C7b - 221								
	2			2,00					
	"výkaz z pd C8b - 221								
	2			2,00					
	"výkaz z pd C9b - 221/2								
	2			2,00					
4044788150	Dopravná značka 225 - „Koniec špeciálnej cestičky, alebo pruhu “, pozink.dopr.značka,	ks		4,00	55,00	220,00			0
	"výkaz z pd C3b - 225/1								
	1			1,00					
	"výkaz z pd C5c - 225/1								
	1			1,00					
	"výkaz z pd C6b - 225/1								
	1			1,00					
	"výkaz z pd C9b - 225/1								
	1			1,00					
4044788150_1	Dopravná značka 223 - „Oddelená cestička pre chodcov a cyklistov “, pozink.dopr.značka,	ks		5,00	55,00	275,00			0
	"výkaz z pd C1a - 223								
	5			5,00					
592036040736	Obrubník betónový bez skosením 100 x 8x 25 cm, farba sivá	KUS		2 335,56	5,15	12 028,13	0,047	109,771	
	"výkaz z pd C1a								
	339			339,00					
	"výkaz z pd C3b								
	64			64,00					
	"výkaz z pd C4c								
	199			199,00					
	"výkaz z pd C5c								

Rozpočet REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV - II.ETAPA / SO 03A - CYKLOCHODNÍKY

	55			55,00				
	"výkaz z pd C6b							
	42			42,00				
	"výkaz z pd C7b							
	150			150,00				
	"výkaz z pd C8b							
	252			252,00				
	"výkaz z pd C9b							
	55			55,00				
	"Medzisúčet			1 156,00				
	"stratné							
	1156*0.01			11,56				
	"spolu							
	1156+11.5			1 167,50				
	"dorovnanie							
	1168-1167.5			0,50				
9	OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE					43 718,97	459,41	0
99	PRESUNY HMŔT							
998223011	Presun hmŔt pre pozemné komunikácie s krytým dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t		3 069,54	7,25	22 254,19	0	
99	PRESUNY HMŔT					22 254,19	0,000	0
	Práce HSV					204 773,02	3 069,550	0
	Celkom v EUR					204 773,02	3 069,550	0

Rekapitulácia rozpočtu

Odberateľ: MESTO BARDEJOV

Spracoval:

Projektant: A-typ architektonický ateliér s.r.o. Prešov

Ks:

Dodávateľ:

Dátum: 23.02.2023

Stavba REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV - II.ETAPA

Objekt SO 03 - CYKLOCHODNÍKY

Časť: SO 03B - CYKLOLÁVKA

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Suť (T)			
Práce HSV								
ZEMNÉ PRÁCE	3 359,62	0,00	3 359,62	0,0000	0,0000			
ZÁKLADY	1 805,91	72,59	1 878,50	25,1200	0,0000			
VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	1 184,38	1 171,49	2 355,87	19,1000	0,0000			
PRESUNY HMŔT	468,27	0,00	468,27	0,0000	0,0000			
Práce HSV	6 818,18	1 244,08	8 062,26	44,2200	0,0000			
Práce PSV								
KONŠTRUKCIE TESÁRSKE	4 059,31	13 786,68	17 845,99	7,7400	0,0000			
KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE	258,68	13 686,94	13 945,62	0,0000	0,0000			
Práce PSV	4 317,99	27 473,62	31 791,61	7,7400	0,0000			
Montážne práce								
M-43 MONTÁŽ OCEĽOVÝCH KONŠTRUKCIÍ	44 058,60	2 500,00	46 558,60	0,0000	0,0000			
Montážne práce	44 058,60	2 500,00	46 558,60	0,0000	0,0000			
Celkom v EUR	55 194,77	31 217,70	86 412,47	51,9600	0,0000			

Rozpočet

Odberateľ: MESTO BARDEJOV

Spracoval:

Projektant: A-typ architektonický ateliér s.r.o. Prešov

Ks:

Dodávateľ:

Dátum: 23.02.2023

Zákazka REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV - II.ETAPA

Objekt SO 03 - CYKLOCHODNÍKY

Časť: SO 03B - CYKLOLÁVKA

Prehľad rozpočtových nákladov

Por.č.	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Suť
		Práce HSV							
1		ZEMNÉ PRÁCE							
	122201103	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 1000 do 10000 m3	m3	72,84	2,11	153,70		0	
		*A-A' - prierez z pc x dĺžka							
		2*10.2		20,40					
		*B-B' - prierez z pc x dĺžka							
		1.81*10.3		18,64					
		*C-C' - prierez z pc x dĺžka							
		0.23*10.3		2,37					
		*D-D' - prierez z pc x dĺžka							
		*E-E' - prierez z pc x dĺžka							
		1.01*5.5		5,56					
		*F-F' - prierez z pc x dĺžka							
		2.3*(6+3+2.25)		25,88					
	122201109	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepiivosť horniny	m3	21,85	0,87	19,01		0	
		*30% z objemu							
		72.842*0.3		21,85					
	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	4,77	25,50	121,51		0	
		*základ Z2							
		3.61*1.1*0.6		2,38					
		*základ Z1							
		3.61*1.1*0.6		2,38					
	132201109	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovaním dna. Príplatok k cene za lepiivosť horniny 3	m3	1,43	7,35	10,51		0	
		*30% z objemu							
		4.765*0.3		1,43					
	133201101	Výkop šachty zapaženej, hornina 3 do 100 m3	m3	7,99	40,59	324,49		0	
		*päťka P1							
		0.6*0.8*1.1		0,53					
		*päťka P2							
		0.6*0.8*1.1		0,53					
		*päťka P3							
		0.6*0.8*1.15		0,55					
		*päťka P4							
		0.6*0.8*1.205		0,58					
		*päťka P5							
		0.6*0.8*1.1		0,53					
		*päťka P6							
		0.6*0.8*1.1		0,53					
		*päťka P7							
		0.6*0.8*1.455		0,70					
		*päťka P8							
		0.6*0.8*1.3		0,62					
		*päťka P9							
		0.6*0.8*1.175		0,56					
		*päťka P10							
		0.6*0.8*1.235		0,59					
		*päťka P11							
		0.6*0.8*1.17		0,56					
		*päťka P12							
		0.6*0.8*1.295		0,62					
		*päťka P13							
		0.6*0.8*1.17		0,56					
		*päťka P14							

Rozpočet REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV - II.ETAPA / SO 03B - CYKLOLÁVKA

	0.6*0.8*1.1		0,53						
133201109	Hĺbenie šachtí zapažených i nezapažených. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	2,40	6,15	14,75			0	
	"30% z objemu								
	7.994*0.3		2,40						
162301102	Vodorovné premiestnenie výkopu na vzdialenosť do 1000 m v hornine triedy 1 až 4	m3	13,32	3,54	47,15			0	
	"za svahové tvárnice - tam								
	18.5*0.2*1.8		6,66						
	"späť								
	6.66		6,66						
162701105	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny triedy 1 až 4 na vzdialenosť 10 000 m	M3	78,94	8,69	686,00			0	
	"z výkopov								
	72.842+4.765+7.994		85,60						
	"za svahové tvárnice -								
	-18.5*0.2*1.8		- 6,66						
167101101	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	85,60	7,33	627,46			0	
	"z výkopov								
	72.842+4.765+7.994		85,60						
171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	85,60	0,82	70,19			0	
	"z výkopov								
	72.842+4.765+7.994		85,60						
171209012	Poplatok za skládku zeminy	m3	85,60	7,30	624,89			0	
	"z výkopov								
	(72.842+4.765+7.994)		85,60						
174101001	Zásyp sypaninou zhutnený jám, šachtí, rýh, zárezov alebo okolo objektu do 100 m3	m3	6,66	3,55	23,64			0	
	"za svahové tvárnice -								
	18.5*0.2*1.8		6,66						
182201101	Svahovanie svahov v násype	m2	385,65	1,65	636,32			0	
	(7.756+13.071+11.233+5.146+11)*8		385,65						
1	ZEMNÉ PRÁCE				3 359,62			0	0
2	ZÁKLADY								
274321312	Betón základových pásov železový triedy C20/25	m3	4,49	92,15	413,83	2,212		9,933	
	"základ Z2								
	3.61*0.9*0.6+3.61*0.2*0.41		2,25						
	"základ Z1								
	3.61*0.9*0.6+3.61*0.2*0.41		2,25						
274351217	Debnenie základových pásov tradičné - zhotovenie	m2	4,02	13,42	53,95	0,004		0,016	
	"základ Z2 - iba vrch nad terén								
	(3.61+0.41)*2*0.25		2,01						
	"základ Z1 - detto								
	(3.61+0.41)*2*0.25		2,01						
274351218	Debnenie základových pásov tradičné - odstránenie	m2	4,02	4,25	17,09			0	
	"základ Z2 - iba vrch nad terén								
	(3.61+0.41)*2*0.25		2,01						
	"základ Z1 - detto								
	(3.61+0.41)*2*0.25		2,01						
274361821	Výstuž základových pásov oceľou triedy 10 505 /B500A/	t	0,28	1 750,00	493,73	1,035		0,292	
	"st.v.č. 02								
	282.129/1000		0,28						
275321401	Betón základových pátiček železový triedy C25/30 bez výstuže	m3	6,71	94,59	634,46	2,212		14,838	
	"päťka P1								
	0.6*0.8*0.9+0.4*0.4*0.2		0,46						
	"päťka P2								
	0.6*0.8*0.9+0.4*0.4*0.2		0,46						
	"päťka P3								
	0.6*0.8*0.9+0.4*0.4*0.25		0,47						
	"päťka P4								
	0.6*0.8*0.9+0.4*0.4*0.35		0,49						
	"päťka P5								
	0.6*0.8*0.9+0.4*0.4*0.2		0,46						
	"päťka P6								
	0.6*0.8*0.9+0.4*0.4*0.2		0,46						
	"päťka P7								

Rozpočet REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV - II.ETAPA / SO 03B - CYKLOLÁVKA

		0.6*0.8*0.9+0.4*0.4*0.555		0,52					
		*päťka P8							
		0.6*0.8*0.9+0.4*0.4*0.4		0,50					
		*päťka P9							
		0.6*0.8*0.9+0.4*0.4*0.277		0,48					
		*päťka P10							
		0.6*0.8*0.9+0.4*0.4*0.355		0,49					
		*päťka P11							
		0.6*0.8*0.9+0.4*0.4*0.27		0,48					
		*päťka P12							
		0.6*0.8*0.9+0.4*0.4*0.395		0,50					
		*päťka P13							
		0.6*0.8*0.9+0.4*0.4*0.27		0,48					
		*päťka P14							
		0.6*0.8*0.9+0.4*0.4*0.2		0,46					
275351217		Debnenie základových pätiék, zhotovenie-tradičné	m2	7,92	18,20	144,14	0,004	0,032	
		*päťka P1							
		0.4*4*0.25		0,40					
		*päťka P2							
		0.4*4*0.25		0,40					
		*päťka P3							
		0.4*4*0.30		0,48					
		*päťka P4							
		0.4*4*0.40		0,64					
		*päťka P5							
		0.4*4*0.25		0,40					
		*päťka P6							
		0.4*4*0.25		0,40					
		*päťka P7							
		0.4*4*0.6		0,96					
		*päťka P8							
		0.4*4*0.5		0,80					
		*päťka P9							
		0.4*4*0.35		0,56					
		*päťka P10							
		0.4*4*0.4		0,64					
		*päťka P11							
		0.4*4*0.35		0,56					
		*päťka P12							
		0.4*4*0.45		0,72					
		*päťka P13							
		0.4*4*0.35		0,56					
		*päťka P14							
		0.4*4*0.25		0,40					
275351218		Debnenie základových pätiék, odstránenie-tradičné	m2	7,92	6,15	48,71		0	
		7.92		7,92					
POL-10001		Montáž a dodávka trojhrannej lišty zástavkovej 20/28/36/ 2,5m na formovanie skosenej hrany betón. konštrukcii (cena vrátane stratného)	M	54,58	1,33	72,59	0,000	0,005	
		*základ Z2							
		(3.61+0.41)*2+0.2*4		8,84					
		*základ Z1							
		(3.61+0.41)*2+0.2*4		8,84					
		*P1-P14 nad terén priznané časti							
		0.4*4*14+0.2*4*5+0.25*4+0.35*4+0.6*4+0.4*4*3+0.3*3		36,90					
2		ZÁKLADY				1 878,50		25,12	0
4		VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE							
465928111_1		Kladenie svahových tvárnic typu ako DITON DELTA VEĽKÁ 480x380x250 mm, farba prírodná na sucho s vyplnením zeminou	kus	194,00	5,90	1 144,60	0,004	0,726	
		*viď.PD							
		(1+1*2+2*3+2*4+2*5+15*6+1*7+5*6+4*5+5*4)		194,00					
451561112		Lôžko pod svahové tvárnice z kameniva drobného drveného hrúbky do 150 mm	m2	9,25	4,30	39,78	0,300	2,776	
		*pod svahové tvárnice - podklad							
		18.5*0.5		9,25					
103112000_1		Dovoz ornice do svahových tvárnic	t	7,76	12,30	95,45	1,000	7,76	
		*viď.PD - výkaz tvaroviek plocha výplne je 0,1m2							
		194*0.1*0.25*1.6		7,76					
592036066301_1		Dodávka svahovej tvárnice okrúhla veľká siva 480x380 mm, výška 250 mm, farba sivá typ ako DITON DELTA	KUS	196,00	5,49	1 076,04	0,040	7,84	
		*viď.PD							

Rozpočet REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV - II.ETAPA / SO 03B - CYKLOLÁVKA

	(1+1*2+2*3+2*4+2*5+15*6+1*7+5*6+4*5+5*4)*1.01		195,94					
	"dorovnanie							
	196-195.94		0,06					
4	VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE				2 355,87		19,1	0
99	PRESUNY HMŔT							
998212111	Presun hmôt pre mosty murované, monolitické, betónové, kovové výšky do 20 m	t	44,22	10,59	468,27		0	
99	PRESUNY HMŔT				468,27		0	0
	Práce HSV				8 062,26		44,220	0
	Práce PSV							
762	KONŠTRUKCIE TESÁRSKE							
762081060	Hobľovanie viacstranné reziva na stavenisku	m2	110,95	3,00	332,86		0	
	"SO 03B -							
	(45.658+44.572+45.115+42.4+42.943+43.486+44.029)*0.36		110,95					
762523104_1	Položenie podláh z hobľovaných dubových hranolok 80x40 mm na zraz priskrutkovaním do drev. dubového hranola	m2	145,20	14,00	2 032,80		0	
	"SO 03B - plocha z pc							
	145.2		145,20					
762526110	Položenie vankúšov pod podlahy osovej vzdialenosti do 650 mm	m2	145,20	4,39	637,43		0	
	"SO 03B - plocha z pc							
	145.2		145,20					
998762202	Presun hmôt pre tesárske konštrukcie v objektoch výšky do 12 m	%	5,200	203,1200	1 056,22		0	
6051010200_1	Hranolček 80x40 mm - dubová podlaha vrátane drážkovania z vrchnej strany	m3	6,39	1 553,00	9 921,81	0,850	5,43	
	"SO 03B - plocha z pc							
	145.2*0.04*1.1		6,39					
6051010200	Dubový drevený hranol 100x80 mm	m3	2,71	1 425,00	3 864,87	0,850	2,305	
	"SO 03B -							
	(45.658+44.572+45.115+42.4+42.943+43.486+44.029)*0.1*0.08*1.1		2,71					
762	KONŠTRUKCIE TESÁRSKE				17 845,99		7,74	0
767	KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE							
998767201	Presun hmôt pre doplnkové stavebné konštrukcie kovové v objektoch výšky do 6 m	%	1,000	258,6800	258,68		0	
P - 1003	Montáž a dodávka nosnej konštrukcie zábradlia z oceľových príllov z nerez, vrátane kotvenia a doplnkov - vid'. PD	kg	798,26	5,79	4 621,93		0	
	"Z1 a							
	306		306,00					
	"Z1 b							
	332.68		332,68					
	"Z1 c							
	43		43,00					
	"Z1 e							
	116.58		116,58					
P - 1003-27	Montáž a dodávka dilatácie z pozinkovaného plechu hr.8 mm v tvare L 50/50 kotveného do nosnej konštrukcie opory a krycieho plechu hr. 3 mm šírky 50 mm privarený k L profilu hr. 8 mm, vrátane kotvenia a doplnkov - vid'. detail PD	m	6,60	58,60	386,76		0	
	3.3*2		6,60					
P - b-s108	Montáž a dodávka výplne z nerezovej siete (hustá) uchytenej pomocou prídavnej konštrukcie ku nosnej konštrukcii cyklolávkovej výšky 1300 mm (zábrana proti prepadnutiu) - vid'.DETAIL PD	M2	59,85	145,00	8 678,25		0	
	"zábradlie vonkajšie Z1 d							
	59.85		59,85					
767	KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE				13 945,62		0	0
	Práce PSV				31 791,61		7,740	0
	Montážne práce							
943	M-43 MONTÁŽ OCEĽOVÝCH KONŠTRUKCIÍ							
P - b-s108	Montáž a dodávka pozinkovanej oceľovej konštrukcie lávky vrátane kotvenia a doplnkových konštrukcií - vid'. PD statika	kg	4 895,40	9,00	44 058,60		0	
	"spodná pásnica UPE 270							
	81.38*35.2		2 864,58					
	"oceľ. priečník IPE 160							
	3.28*28*15.8		1 451,07					

Rozpočet REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV - II.ETAPA / SO 03B - CYKLOLÁVKA

	"stĺpik mostu 100x100x5 mm							
	6.58*14.4		94,75					
	"platne k slpiku							
	10*2*2		40,00					
	"Medzisúččet		4 450,40					
	"spoj. zvary + stratné 10%							
	4450*0.1		445,00					
P - 1003_218	Spracovanie dielenskej dokumentácie (OK a drevené konštrukcie) na odsúhlasenie s gener. projektantom	ks	1,00	2 500,00	2 500,00		0	
943	M-43 MONTÁŽ OCEĽOVÝCH KONŠTRUKCIÍ				46 558,60		0,000	0
	Montážne práce				46 558,60		0,000	0
	Celkom v EUR				86 412,47		51,960	0

Krycí list rozpočtu

Stavba REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV - II.ETAPA

Objekt SO 04 - LÁVKY

Miesto:

Časť: SO 04A - LÁVKA 1

Ks:

Zákazka: 830

Spracoval:

Dňa

3.11.2022

Odberateľ: MESTO BARDEJOV

IČO:

DIČ:

Projektant: A-typ architektonický ateliér s.r.o. Prešov

IČO:

DIČ:

Dodávateľ:

IČO:

DIČ:

ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	Ostatné náklady	0	
HSV	13 141,84	123,89	13 265,73			
PSV	2 493,68	2 686,62	5 180,30	Komplet. činnosť	0,00	
MONT				HZS	0,00	
OST						
VN						
Spolu			18 446,03	Spolu	0,00	
Zariadenie staveniska 0%				0,00	Stažené podmienky dopravy 0%	0,00
Stažené výrobné podmienky 0%				0,00	Horské oblasti 0%	0,00
Prevádzkové vplyvy 0%				0,00	Mimostavenisková doprava 0%	0,00
				Spolu	0,00	
Projektant,rozpočtár				Celkové náklady		
				Celkové náklady bez DPH	18 446,03	
				DPH 20% z	18 446,03	3689,21
				DPH 0% z	0,00	0
				Spolu v EUR		22 135,24

Odberateľ

Dodávateľ

Rekapitulácia rozpočtu

Odberateľ: MESTO BARDEJOV

Spracoval:

Projektant: A-typ architektonický ateliér s.r.o. Prešov

Ks:

Dodávateľ:

Dátum: 3.11.2022

Stavba REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV - II.ETAPA

Objekt SO 04 - LÁVKY

Časť: SO 04A - LÁVKA 1

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Suť (T)		
Práce HSV							
ZEMNÉ PRÁCE	2 699,50	0,00	2 699,50	0,0000	0,0000		
ZVISLÉ KONŠTRUKCIE	2 816,64	86,45	2 903,09	15,4900	0,0000		
POVRCHOVÉ ÚPRAVY	5 292,13	0,00	5 292,13	2,7200	0,0000		
OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	2 175,44	37,44	2 212,88	3,6000	0,9300		
PRESUNY HMŔT	158,13	0,00	158,13	0,0000	0,0000		
Práce HSV	13 141,84	123,89	13 265,73	21,8100	0,9300		
Práce PSV							
KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE	1 953,69	2 256,79	4 210,48	0,0000	0,0000		
DLAŽBY Z PŘÍRODNÉHO KAMEŇA	539,99	429,83	969,82	4,3800	0,0000		
Práce PSV	2 493,68	2 686,62	5 180,30	4,3800	0,0000		
Celkom v EUR	15 635,52	2 810,51	18 446,03	26,1900	0,9300		

Rozpočet

Odberateľ: MESTO BARDEJOV

Spracoval:

Projektant: A-typ architektonický ateliér s.r.o. Prešov

Ks:

Dodávateľ:

Dátum: 3.11.2022

Zákazka REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV - II.ETAPA

Objekt SO 04 - LÁVKY

Časť: SO 04A - LÁVKA 1

Prehľad rozpočtových nákladov

Por.č.	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť
		Práce HSV						
1		ZEMNÉ PRÁCE						
	132201201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3 *pre krídla opory 1.6*1.5*3.55*2*2	m3	34,08	26,00	886,08		0
				34,08				
	132201209	Hĺbenie rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapažených i nezapažených, s urovnáním dna. Príplatok k cenám za lepkosť horniny 3 *30% z objemu 34.08*0.3	m3	10,22	1,25	12,78		0
				10,22				
	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3 *z výkopu 34.08	m3	34,08	0,82	27,95		0
				34,08				
	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3 *pre krídla opory výkop 1.6*1.5*3.55*2*2 *žb konštrukcia - odpočet -(3.55*1.3*0.27+1.2*0.3*0.93)*4	m3	27,76	3,55	98,54		0
				34,08				
				- 6,32				
	583410004500	Štrkodrva frakcia 0-63 mm *na zásyp 27.76*1.8	t	49,97	13,29	664,07		0
				49,97				
	182101101	Svahovanie trvalých svahov v zárezoch v hornine triedy 1-4 *krídla opory - 4x 3*2*4	m2	24,00	1,73	41,52		0
				24,00				
	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 10000 m *z výkopu 34.08	M3	34,08	8,69	296,16		0
				34,08				
	167101101	Nakladanie neuláhnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3 *z výkopu 34.08	m3	34,08	7,33	249,81		0
				34,08				
	171209011	Poplatok za skládku zeminy *z výkopu 34.08*1.6	t	54,53	7,75	422,59		0
				54,53				
1		ZEMNÉ PRÁCE				2 699,50		0
3		ZVISLÉ KONŠTRUKCIE						
	334323128	Mostné opory zo železového betónu triedy C30/37 - vodostavebný *krídla opory (3.55*1.3*0.27+1.2*0.3*0.93)*4	m3	6,32	110,11	696,27	2,322	14,685
				6,32				
	334351112	Debnenie mostných opôr výšky do 20 m - zhotovenie *krídla opory - dno (1.2+1.3)*2*0.3*4 *krídla opory - stena (1.3+0.27)*2*3.25*4	m2	46,82	17,95	840,42	0,003	0,162
				6,00				
				40,82				
	334351212	Debnenie mostných opôr výšky do 20 m - odstránenie *krídla opory - dno (1.2+1.3)*2*0.3*4 *krídla opory - stena	m2	46,82	9,21	431,21	0,000	0,002
				6,00				

Rozpočet REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV - II.ETAPA / SO 04A - LÁVKA 1

	(1.3+0.27)*2*3.25*4		40,82					
334361126	Výstuž mostných opôr s priemerom do 12 mm z ocele 10 505	t	0,63	1 350,00	848,74	1,013	0,637	
	"st. v.č. 02							
	628.698/1000		0,63					
POL-10001	Montáž a dodávka trojhrannej lišty zástavkovej 20/28/36/ 2,5m na formovanie skosenej hrany betón. konštrukcii	M	65,00	1,33	86,45	0,000	0,007	
	"stena + vrchný lem							
	3.25*4*4+(1.3+0.27)*2*4		64,56					
	65-64.56		0,44					
3	ZVISLÉ KONŠTRUKCIE				2 903,09		15,49	
6	POVRCHOVÉ ÚPRAVY							
627471133	Reprofilácia podhládov sanačnou maltou, 2 vrstvy hr.30 mm	m2	11,82	125,99	1 489,11	0,065	0,762	
	"L1 - podhľad + steny + boky							
	5.077*2.328		11,82					
627471153	Reprofilácia stien sanačnou maltou v dvoch vrstvách hrúbky 30 mm	m2	16,33	108,25	1 768,03	0,061	0,998	
	"L1 steny + boky		0,00					
	2.328*1.789+2.328*2.203		9,29					
	6.077*0.25*2+1.798*0.5*2+2.203*0.5*2		7,04					
627471172	Reprofilácia spojenia mostíka stien a podhládov sanačnou maltou, 2 vrstvy hr.2 mm	m2	28,15	19,87	559,38	0,002	0,068	
	"L1 - podhľad + steny + boky							
	5.077*2.328		11,82					
	2.328*1.789+2.328*2.203		9,29					
	6.077*0.25*2+1.798*0.5*2+2.203*0.5*2		7,04					
627471232	Reprofilácia podláh a mostovky sanačnou maltou, 2 vrstvy hr.20 mm	m2	14,35	48,21	691,81	0,056	0,805	
	"LÁVKA - L1 - plocha z pc							
	14.35		14,35					
627471431	Ochrana výstuže podhľadu zo sanačnej malty, 1 vrstva hr.1 mm	m2	11,82	21,23	250,92	0,002	0,026	
	"L1 - podhľad + steny + boky							
	5.077*2.328		11,82					
627471451	Ochrana výstuže stien zo sanačnej malty, 1 vrstva hr.1 mm	m2	16,33	17,47	285,34	0,002	0,034	
	"L1 steny + boky		0,00					
	2.328*1.789+2.328*2.203		9,29					
	6.077*0.25*2+1.798*0.5*2+2.203*0.5*2		7,04					
627471531	Ochrana výstuže podláh a mostovky zo sanačnej malty, 1 vrstva hr.1 mm	m2	14,35	17,25	247,54	0,002	0,03	
	"LÁVKA - L1 - plocha z pc							
	14.35		14,35					
6	POVRCHOVÉ ÚPRAVY				5 292,13		2,72	
9	OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE							
959941121_1	Vrtanie dier do žb konštrukcie d=12 mm, hĺbky 150 mm a prepojenie pôvodnej žb konštrukcie s novou, tesnená chemickou kotvou do betónu.	kus	176,00	6,25	1 100,00		0	
	"krídlo opry - prvok č.7							
	88*2		176,00					
943943221	Montáž lešenia ľahkého, bez podláh pre zataženie podlahovej plochy do 2 kPa výšky do 10 m	m3	50,65	0,44	22,29	0,029	1,453	
	"L1 - prierez z pc x šírka							
	13.6*2.3+16.14*0.6*2		50,65					
943943292	Příplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac používania lešenia k cene -3221 alebo -3222	m3	50,65	0,52	26,34		0	
	"L1 - prierez z pc x šírka							
	13.6*2.3+16.14*0.6*2		50,65					
943955021	Montáž lešeňovej podlahy s priečnikmi alebo pozdĺžnikmi výšky do 10 m	m2	18,95	1,11	21,03		0	
	"L1 -							
	2.3*5.07+6.07*0.6*2		18,95					
944941101	Ochranné zábradlie na vonkajších voľných stranách objektov odklonené od zvislice 15 st.,	m	12,40	4,28	53,07	0,001	0,012	
	"L1 -							
	6.2*2		12,40					
943943821	Demontáž lešenia ľahkého, bez podl., pre zaťaž. do 2 kPa výšky do 10 m	m3	50,65	0,22	11,14	0,024	1,21	
	"L1 - prierez z pc x šírka							
	13.6*2.3+16.14*0.6*2		50,65					
943955821	Demontáž lešeňovej podlahy s priečnikmi alebo pozdĺžnikmi, výšky do 10 m	m2	18,95	0,67	12,69	0,027	0,52	
	"L1 -							

Rozpočet REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV - II.ETAPA / SO 04A - LÁVKA 1

	2.3*5.07+6.07*0.6*2		18,95					
971055051_1	Rezanie betónových platní hr. 80 mm pílou na betón + obrubníkov	m	20,54	29,95	615,17			0
	"LÁVKA - L1 - obrubníky na výšku 80 mm							
	12.08		12,08					
	"LÁVKA - L1 - skrátenie dlažby							
	6+2.18+0.28		8,46					
979081111	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,93	13,15	12,22			0
979081121	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	13,01	0,50	6,50			0
	0.929*14		13,01					
979089002	Poplatok za skládku odpadov zo stavieb a demolácií - betón, tehly, obkladačky, dlaždice, keramika kategórie "O" - ostatné	t	0,93	14,25	13,24			0
943953192	Lešnová podlaha s priečnikmi alebo pozdĺžnikmi. Príplatok za prvý a k. d. mesiac použitia	m2	18,95	0,77	14,59	0,000		0,008
	"L1 -							
	2.3*5.07+6.07*0.6*2		18,95					
979087112	Nakladanie na dopravný prostriedok pre vodorovnú dopravu sutiny	t	0,93	3,64	3,38			0
917461111_1	Osadenie chodník. obrub. betónového. stojateho do flexibilného lepidla	m	12,08	7,90	95,43	0,011		0,133
	"LÁVKA - L1							
	5.96+6.12		12,08					
978027112	Odstranenie zvetranej plochy na (betónovom múriku oplotenia) na ostatných rôznych plochách	m2	28,15	5,98	168,35			0
	"L1 - podhľad + steny + boky							
	5.077*2.328		11,82					
	2.328*1.789+2.328*2.203		9,29					
	6.077*0.25*2+1.798*0.5*2+2.203*0.5*2		7,04					
592130060107	Obrubník parkový 100/20/5, výška 20 cm, šírka 5 cm, farba sivá	KUS	13,00	2,88	37,44	0,020		0,26
	"LÁVKA - L1							
	12.08*1.01		12,20					
	"dorovnanie							
	13-12.201		0,80					
9	OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE				2 212,88			3,6
99	PRESUNY HMÔT							
998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dlaždeným akejkoľvek dĺžky objektu	t	21,81	7,25	158,13			0
99	PRESUNY HMÔT				158,13			0
	Práce HSV				13 265,73			21,810
	Práce PSV							
767	KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE							
P - 1003_218	Spracovanie dielenskej dokumentácie (OK a drevené konštrukcie) na odsúhlasenie s gener. projektantom	ks	1,00	1 400,00	1 400,00			0
998767201	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	1,000	60,0900	60,09			0
Pbs108	Montáž a dodávka výplne z nerezovej siete typu ako CARLSTAHL X-TEND veľkosť oka 50x80 mm, priemer lanka d=1,5 mm uchytenej pomocou príd. konštr. z nerez. tyče kotv. k nosnej konštr. cyklolávky v=800 mm (zábrana proti prepadnutiu) - viď.DETAIL PD	M2	15,78	120,00	1 893,60			0
	"Lávka L1 - zábradlie Z3+Z4							
	8.98+6.8		15,78					
P - 1003	Montáž a dodávka nosnej konštrukcie zábradlia z oceľových príllov z nerez, vrátane kotvenia a doplnkov - viď. PD	kg	147,98	5,79	856,79			0
	"Lávka L1 - zábradlie Z3							
	146.69*1.07-8.98		147,98					
767	KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE				4 210,48			0
772	DLAŽBY Z PRÍRODNÉHO KAMEŇA							
772501170_1	Kladenie dlažby z betónu typ ako senso grande z pravouhlých dosiek hr. 80 mm do flexibilného lepidla s vyšpárovaním flexibilným tmelom	m2	14,35	34,90	500,82	0,112		1,606
	"LÁVKA - L1 - plocha z pc							
	14.35		14,35					
998772201	Presun hmôt pre kamennú dlažbu v objektoch výšky do 6 m	%	3,400	11,5200	39,17			0

Rozpočet REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV - II.ETAPA / SO 04A - LÁVKA 1

592130020403_1	Platňa 800x600x80 mm typ ako semelrock senso grande farba tmavo sivá	M2	15,79	27,23	429,83	0,176	2,778
	"LÁVKA - L1 - plocha z pc						
	14.35*1.1		15,79				
772	DLAŽBY Z PRÍRODNÉHO KAMEŇA				969,82		4,380
	Práce PSV				5 180,30		4,380
	Celkom v EUR				18 446,03		26,190

Krycí list rozpočtu

Stavba REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV - II.ETAPA

Objekt SO 04 - LÁVKY	Miesto:
Časť: SO 04B - LÁVKA 2	Ks:
Zákazka: 830 Spracoval:	Dňa 3.11.2022
Odberateľ: MESTO BARDEJOV	
IČO:	DIČ:
Projektant: A-typ architektonický ateliér s.r.o. Prešov	
IČO:	DIČ:
Dodávateľ:	
IČO:	DIČ:

ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	Ostatné náklady		
HSV	20 023,91	128,91	20 152,82		0	
PSV	3 321,50	4 857,46	8 178,96	Komplet. činnosť	0,00	
MONT				HZS	0,00	
OST						
VN						
Spolu			28 331,78	Spolu	0,00	
Zariadenie staveniska 0%				0,00	Sťažené podmienky dopravy 0%	0,00
Sťažené výrobné podmienky 0%				0,00	Horské oblasti 0%	0,00
Prevádzkové vplyvy 0%				0,00	Mimostavenisková doprava 0%	0,00
				Spolu	0,00	
Projektant,rozpočtár				Celkové náklady		
				Celkové náklady bez DPH		28 331,78
				DPH 20% z	28 331,78	5666,36
				DPH 0% z	0,00	0
				Spolu v EUR		33 998,14

Odberateľ	Dodávateľ

Rekapitulácia rozpočtu

Odberateľ: MESTO BARDEJOV

Spracoval:

Projektant: A-typ architektonický ateliér s.r.o. Prešov

Ks:

Dodávateľ:

Dátum: 3.11.2022

Stavba REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV - II.ETAPA

Objekt SO 04 - LÁVKY

Časť: SO 04B - LÁVKA 2

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Suť (T)		
Práce HSV							
ZEMNÉ PRÁCE	948,41	0,00	948,41	0,0000	0,0000		
ZÁKLADY	507,02	0,00	507,02	5,4400	0,0000		
ZVISLÉ KONŠTRUKCIE	1 830,92	39,90	1 870,82	8,4400	0,0000		
VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	1 608,77	54,45	1 663,22	10,6200	0,0000		
POVRCHOVÉ ÚPRAVY	12 806,76	0,00	12 806,76	10,3900	0,0000		
OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	2 023,32	34,56	2 057,88	6,3200	2,1000		
PRESUNY HMŔT	298,71	0,00	298,71	0,0000	0,0000		
Práce HSV	20 023,91	128,91	20 152,82	41,2100	2,1000		
Práce PSV							
KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE	2 260,48	4 047,65	6 308,13	0,0000	0,0000		
DLAŽBY Z PRÍRODNÉHO KAMEŇA	1 061,02	809,81	1 870,83	8,0700	0,0000		
Práce PSV	3 321,50	4 857,46	8 178,96	8,0700	0,0000		
Celkom v EUR	23 345,41	4 986,37	28 331,78	49,2800	2,1000		

Rozpočet

Odberateľ: MESTO BARDEJOV

Spracoval:

Projektant: A-typ architektonický ateliér s.r.o. Prešov

Ks:

Dodávateľ:

Dátum: 3.11.2022

Zákazka REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV - II.ETAPA

Objekt SO 04 - LÁVKY

Časť: SO 04B - LÁVKA 2

Prehľad rozpočtových nákladov

Por.č.	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť
		Práce HSV						
1		ZEMNÉ PRÁCE						
	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	14,54	25,50	370,87		0
		"nové základy						
		1.2*0.6*1.1		0,79				
		1.2*0.6*1.1		0,79				
		"podpery						
		3*1.8*1.2*2		12,96				
	132201109	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna. Priplatok k cene za lepivosť horniny 3	m3	4,36	7,35	32,07		0
		"30% z objemu						
		14,544*0,3		4,36				
	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	M3	20,93	2,22	46,47		0
		"nové základy						
		1.2*0.6*1.1		0,79				
		1.2*0.6*1.1		0,79				
		"podpery						
		3*1.8*1.2*2		12,96				
		"na zásyp						
		6,388		6,39				
	167101151	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.5-7 do 100 m3	m3	20,93	9,52	199,27		0
		"nové základy						
		1.2*0.6*1.1		0,79				
		1.2*0.6*1.1		0,79				
		"podpery						
		3*1.8*1.2*2		12,96				
		"na zásyp						
		6,388		6,39				
	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	14,54	0,82	11,93		0
		"nové základy						
		1.2*0.6*1.1		0,79				
		1.2*0.6*1.1		0,79				
		"podpery						
		3*1.8*1.2*2		12,96				
	171209012	Poplatok za skládku zeminy	m3	8,16	10,32	84,17		0
		"výkop celkový						
		14,544		14,54				
		"odpočet zásyp podpery iba z vonku-žb						
		-(3*1.2*1.2*2-(0.998+1.254))		- 6,39				
	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	10,71	3,55	38,01		0
		"podpery iba z vonku						
		3*1.2*1.2*2		8,64				
		"OP-01 - odpočet žb						
		-((1.879+0.271)*0.3*1.1+0.817*0.25*0.85+0.921*0.5*0.25)		- 1,00				
		"OP-02 - odpočet žb						
		-(2.15*1.414*.3+0.714*0.5*0.25+0.714*0.25*1.414)		- 1,25				
		"podpery z vnútra						
		3*0.6*1.2*2		4,32				
	182101101	Svahovanie trvalých svahov v zárezoch v hornine triedy 1-4	m2	36,00	1,73	62,28		0
		"podpery iba z vonku						
		3*3+3*3+3*3		36,00				

Rozpočet REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV - II.ETAPA / SO 04B - LÁVKA 2

583410004500	Štrkodrva frakcia 0-63 mm	t	7,78	13,29	103,34		0
	"podpery iba z vnútra						
	3*0.6*1.2*2*1.8		7,78				
1	ZEMNÉ PRÁCE				948,41		0
2	ZÁKLADY						
274313351	Betón základových pásov prostý triedy C20/25	m3	2,45	92,15	226,00	2,212	5,425
	"nové piliere						
	1.2*0.6*1.107		0,80				
	1.2*0.6*1.1		0,79				
	1.2*0.6*1.1		0,79				
	"Medzisúčet		2,38				
	"stratné 3% v otvorenom výkope						
	2.381*0.03		0,07				
274351211	Debnenie stien základových pásov z dielcov - zhotovenie	m2	18,95	12,21	231,37	0,001	0,013
	"OP-01						
	(1.879+0.271)*2*1.2+0.817*0.85*2+(0.921+0.5+0.714+0.277+0.271+0.3)*0.3+0.3*1.2+1*0.25		8,05				
	"OP-02						
	*0.3		10,90				
274351212	Debnenie stien základových pásov z dielcov - odstránenie	m2	18,95	2,62	49,65		0
	18.949		18,95				
2	ZÁKLADY				507,02		5,44
3	ZVISLÉ KONŠTRUKCIE						
334323128	Mostné opory zo železového betónu triedy C30/37 - vodostavebný	m3	3,38	110,11	372,56	2,322	7,858
	"PO 01- PILIER 1 nad terénom						
	(1.2+2.15)/2*1.063*0.3		0,53				
	"PO 02 - PILIER 2 nad terénom						
	(1.2+2.15)/2*1.189*0.3		0,60				
	"OP-01						
	(1.879+0.271)*0.3*1.1+0.817*0.25*0.85+0.921*0.5*0.25		1,00				
	"OP-02						
	2.15*1.414*.3+0.714*0.5*0.25+0.714*0.25*1.414		1,25				
334351112	Debnenie mostných opôr výšky do 20 m - zhotovenie	m2	30,33	17,95	544,47	0,003	0,105
	"P01 - PILIER 1						
	(1.2+2.155)/2*1.4*2*1.1+1.75*0.3		5,69				
	"P02 - PILIER 2						
	(1.2+2.155)/2*1.4*2*1.1+1.75*0.3		5,69				
	"OP-01						
	(1.879+0.271)*2*1.2+0.817*0.85*2+(0.921+0.5+0.714+0.277+0.271+0.3)*0.3+0.3*1.2+1*0.25		8,05				
	"OP-02						
	*0.3		10,90				
334351212	Debnenie mostných opôr výšky do 20 m - odstránenie	m2	30,33	9,21	279,37	0,000	0,002
	30.333		30,33				
334361126	Výstuž mostných opôr s priemerom do 12 mm z ocele 10 505	t	0,47	1 350,00	634,52	1,013	0,476
	"st.v.č. 03						
	121.013/1000		0,12				
	"st.v.č. 04						
	126.669/1000		0,13				
	"st.v.č. 02						
	103.435/1000		0,10				
	"st.v.č. 05						
	118.897/1000		0,12				
POL-10001	Montáž a dodávka trojhrannej lišty zástavkovej 20/28/36/ 2,5m na formovanie skosenej hrany betón. konštrukcii	M	30,00	1,33	39,90	0,000	0,003
	"L2 - PILIER 1						
	1.75*2		3,50				
	"L2 - PILIER 2						
	1.75*2		3,50				
	"L2 - PILIER 3						
	0.4*2		0,80				
	"mostovka						
	10.41*2		20,82				
	"Medzisúčet		28,62				
	"dorovnanie 2,5m/ks						
	30-28.62		1,38				

Rozpočet REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV - II.ETAPA / SO 04B - LÁVKA 2

3	ZVISLÉ KONŠTRUKCIE					1 870,82		8,44
4	VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE							
421321127	Mostné nosné konštrukcie nosníky rámové, trámové alebo oblúkové zo železového betónu triedy C25/30 - vodostavebný "L2 -D1	m3	4,49	108,00	484,56	2,240	10,049	
	10.41*2.155*0.2		4,49					
421351112	Debnenie nosných konštrukcií mostov dosiek a klenieb plného prierezu , zhotovenie bez nábehov "L2	m2	31,70	14,99	475,22	0,006	0,196	
	(2.03+5.58+1.59)*3+(3*2+10.41)*0.25		31,70					
421351211	Debnenie nosných konštrukcií mostov dosiek a klenieb plného prierezu , odstránenie "L2	m2	31,70	4,30	136,32		0	
	(2.03+5.58+1.59)*3+(3*2+10.41)*0.25		31,70					
421361116	Výstuž mostných konštrukcií vodorovných dosiek a klenieb, pr.do 12 mm, z ocele značky 10505 "st.v.č. 06	t	0,37	1 400,00	512,67	1,010	0,37	
	366.19/1000		0,37					
P - 1003-102	Montáž a dodávka dištančných pásov DISTA AVI 100 "ST.V.č. 06	M	45,00	1,21	54,45		0	
	45		45,00					
4	VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE					1 663,22		10,62
6	POVRCHOVÉ ÚPRAVY							
631312711	Mazanina z betónu prostého tr.C 25/30 hr.nad 50 do 80 mm "L2 - PLOCHA - DLAŽBA PRE NEVIDOM.	m3	1,91	123,25	235,56	2,240	4,28	
	26.41*0.08-6.3*0.4*0.08		1,91					
631319151	Priplatok za prehľad. povrchu betónovej mazaniny min. tr.C 8/10 ocef. hlad. hr. 50-80 mm "L2 - PLOCHA - DLAŽBA PRE NEVIDOM.	m3	1,91	42,20	80,65		0	
	26.41*0.08-6.3*0.4*0.08		1,91					
631351101	Debnenie stien, rýh a otvorov v podlahách zhotovenie - na lávke "L2 - PLOCHA -	m2	7,46	19,95	148,73	0,009	0,064	
	(6.4+4.25)*2*0.35		7,46					
631351102	Debnenie stien, rýh a otvorov v podlahách odstránenie - na lávke "L2 - PLOCHA -	m2	7,46	3,87	28,85		0	
	(6.4+4.25)*2*0.35		7,46					
631362421	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov, zo zväraných sietí KARI, priemer drôtu 6/6 mm, veľkosť oka 100x100 mm "L2 - PLOCHA - DLAŽBA PRE NEVIDOM.	m2	31,06	5,29	164,29	0,005	0,153	
	(26.41-(6.3*0.4))*1.3		31,06					
627471133	Reprofilácia podhládov sanačnou maltou, 2 vrstvy hr.30 mm "L2 - podhľad	m2	38,84	125,99	4 893,27	0,065	2,505	
	(2.03+5.59+1.59)*4.217		38,84					
627471153	Reprofilácia stien sanačnou maltou v dvoch vrstvách hrúbky 30 mm "L2 - steny	m2	24,81	108,25	2 686,18	0,061	1,516	
	(0.903+1.113+1.19+1.01+0.314)*4.217		19,10					
	"L2 - boky							
	10.409*0.2*2+(1.13+1.15+0.3)*0.3*2		5,71					
627471172	Reprofilácia spojenia mostíka stien a podhládov sanačnou maltou, 2 vrstvy hr.2 mm "L2 - podhľad	m2	64,46	19,87	1 280,77	0,002	0,156	
	(2.03+5.59+1.59)*4.217		38,84					
	"L2 - steny							
	(0.903+1.113+1.19+1.01+0.314)*4.217		19,10					
	"L2 - boky							
	(6.3+6.12)*0.2*2+(1.13+1.15+0.3)*0.3*2		6,52					
627471232	Reprofilácia podláh a mostovky sanačnou maltou, 2 vrstvy hr.20 mm "L2 -	m2	26,41	48,21	1 273,23	0,056	1,482	
	26.41		26,41					
627471431	Ochrana výstuže podhládu zo sanačnej malty, 1 vrstva hr.1 mm "L2 - podhľad	m2	38,84	21,23	824,54	0,002	0,085	
	(2.03+5.59+1.59)*4.217		38,84					
627471451	Ochrana výstuže stien zo sanačnej malty, 1 vrstva hr.1 mm "L2 - steny	m2	24,81	17,47	433,51	0,002	0,051	

Rozpočet REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV - II.ETAPA / SO 04B - LÁVKA 2

		(0.903+1.113+1.19+1.01+0.314)*4.217		19,10				
		"L2 - boky						
		10.409*0.2*2+(1.13+1.15+0.3)*0.3*2		5,71				
627471531		Ochrana výstuže podláh a mostovky zo sanačnej malty, 1 vrstva hr.1 mm	m2	43,89	17,25	757,18	0,002	0,093
		"L2 -						
		10.409*4.217		43,89				
6		POVRCHOVÉ ÚPRAVY				12 806,76		10,39
9		OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE						
943943221		Montáž lešenia ľahkého, bez podláh pre zaťaženie podlahovej plochy do 2 kPa výšky do 10 m	m3	87,33	0,44	38,42	0,029	2,504
		"L2 - prierez x šírka						
		11.23*6.31+13.72*0.6*2		87,33				
943943292		Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac používania lešenia k cene -3221 alebo -3222	m3	87,33	0,52	45,41		0
		"L2 - prierez x šírka						
		11.23*6.31+13.72*0.6*2		87,33				
943955021		Montáž lešeňovej podlahy s priečnikmi alebo pozdĺžnikmi výšky do 10 m	m2	47,19	1,11	52,38		0
		"L2						
		5.5*6.31+10.4*0.6*2		47,19				
943955192		Príplatok za prvý a každý i začatý mesiac použitia lešenia k cene - 5031, 5032, -5033,	m2	47,19	0,27	12,74	0,000	0,02
		"L2						
		5.5*6.31+10.4*0.6*2		47,19				
944941101		Ochranné zábradlie na vonkajších voľných stranách objektov odklonené od zvislice 15 st.,	m	31,20	4,28	133,54	0,001	0,03
		"L2						
		10.4*3		31,20				
943943821		Demontáž lešenia ľahkého, bez podl., pre zaťaž. do 2 kPa výšky do 10 m	m3	87,33	0,22	19,21	0,024	2,087
		"L2 - prierez x šírka						
		11.23*6.31+13.72*0.6*2		87,33				
943955821		Demontáž lešeňovej podlahy s priečnikmi alebo pozdĺžnikmi, výšky do 10 m	m2	47,19	0,67	31,61	0,027	1,294
		"L2						
		5.5*6.31+10.4*0.6*2		47,19				
959941121_1		Vrtanie dier do žb konštrukcie d=12 mm, hĺbky 150 mm a prepojenie pôvodnej žb konštrukcie s novou, tesnená chemickou kotvou do betónu,	kus	102,00	6,25	637,50		0
		"P0 - 01 prvok č.23						
		16*2		32,00				
		"P0 - 02 prvok č.23						
		17*2		34,00				
		"D1 - prvok č.17						
		36		36,00				
971055051_1		Rezanie betónových platní hr. 80 mm pílou na betón + obrubníkov	m	15,56	29,95	465,90		0
		"Lávka L2 - nová časť						
		11.356+2.1*2		15,56				
979081111		Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km	t	2,10	13,15	27,62		0
979081121		Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	29,41	0,50	14,71		0
		2.101*14		29,41				
979089002		Poplatok za skládku odpadov zo stavieb a demoliácií - betón, tehly, obkladačky, dlaždice, keramika kategórie "O" - ostatné	t	2,10	14,25	29,94		0
		2.101		2,10				
943953192		Lešeňová podlaha s priečnikmi alebo pozdĺžnikmi. Príplatok za prvý a k. d. mesiac použitia	m2	47,19	0,77	36,33	0,000	0,019
		"L2						
		5.5*6.31+10.4*0.6*2		47,19				
979087112		Nakladanie na dopravný prostriedok pre vodorovnú dopravu sutiny	t	2,10	3,64	7,65		0
917461111_1		Osadenie chodník. obrub. betónového. stojateho do flexibilného lepidla	m	11,36	7,90	89,71	0,011	0,125
		"Lávka L2 - nová časť						
		11.356		11,36				
978027112		Odstránenie zvetranej plochy na na ostatných rôznych plochách	m2	63,65	5,98	380,65		0
		"L2 - podhľad						
		(2.03+5.59+1.59)*4.217		38,84				
		"L2 - steny						
		(0.903+1.113+1.19+1.01+0.314)*4.217		19,10				
		"L2 - boky						

Rozpočet REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV - II.ETAPA / SO 04B - LÁVKA 2

	10.409*0.2*2+(1.13+1.15+0.3)*0.3*2		5,71					
592130060107	Obrubník parkový 100/20/5, výška 20 cm, šírka 5 cm, farba sivá	KUS	12,00	2,88	34,56	0,020	0,24	
	"Lávka L2 - nová časť							
	11.356*1.01		11,47					
	"dorovnanie							
	12-11.47		0,53					
9	OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE				2 057,88		6,32	
99	PRESUNY HMÔT							
998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným akejkoľvek dĺžky objektu	t	41,20	7,25	298,71		0	
99	PRESUNY HMÔT				298,71		0	
	Práce HSV				20 152,82		41,210	
	Práce PSV							
767	KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE							
P - 1003_218	Spracovanie dielenskej dokumentácie (OK a drevené konštrukcie) na odsúhlasenie s gener. projektantom	ks	1,00	900,00	900,00		0	
998767201	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	1,000	80,0800	80,08		0	
Pbs108	Montáž a dodávka výplne z nerezovej siete typu ako CARLSTAHL X-TEND veľkosť oka 50x80 mm, priemer lanka d=1,5 mm uchytenej pomocou príd. koštr. z nerez. tyče kotv. k nosnej koštr. cyklolávkou v=800 mm (zábrana proti prepadnutiu) - viď.DETAIL PD	M2	18,17	120,00	2 180,40		0	
	"Lávka L2 - nová časť Z1							
	9		9,00					
	"Lávka L2 - stará časť nalepenie pre nevidiacich Z2							
	9.17		9,17					
P - 1003	Montáž a dodávka nosnej konštrukcie zábradlia z oceľových príllov z nerez, vrátane kotvenia a doplnkov - viď. PD	kg	273,71	11,50	3 147,65		0	
	"Lávka L2 - nová časť Z1							
	147.02*1.07-6.30		151,01					
	"Lávka L2 - stará časť nalepenie pre nevidiacich Z2							
	120.67*1.07-6.42		122,70					
767	KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE				6 308,13		0	
772	DLAŽBY Z PRÍRODNÉHO KAMEŇA							
772501170_1	Kladenie dlažby z betónu typ ako senso grande z pravouhlých dosiek hr. 80 mm do flexibilného lepidla s vyšpárovaním flexibilným tmelom	m2	26,37	37,48	988,26	0,112	2,951	
	"Lávka L2 - nová časť							
	11.356*2.1		23,85					
	"Lávka L2 - stará časť nalepenie pre nevidiacich							
	6.3*0.4		2,52					
998772201	Presun hmôt pre kamennú dlažbu v objektoch výšky do 6 m	%	3,400	21,4000	72,76		0	
592036019002	Dlažba pre nevidiacich, hrúbka 8 cm, nopková, 20 x 20 cm, farba červená	M2	1,39	34,08	47,23	0,180	0,249	
	"Lávka L2 - stará časť nalepenie pre nevidiacich							
	6.3*0.2*1.1		1,39					
592036019103	Dlažba pre nevidiacich, hrúbka 8 cm, drážková, 20 x 20 cm, farba červená	M2	1,39	34,83	48,27	0,180	0,249	
	"Lávka L2 - stará časť nalepenie pre nevidiacich							
	6.3*0.2*1.1		1,39					
592130020403_1	Platňa 800x600x80 mm typ ako semelrock senso grande farba tmavo sivá	M2	26,23	27,23	714,31	0,176	4,617	
	"Lávka L2 - nová časť							
	11.356*2.1*1.1		26,23					
772	DLAŽBY Z PRÍRODNÉHO KAMEŇA				1 870,83		8,070	
	Práce PSV				8 178,96		8,070	
	Celkom v EUR				28 331,78		49,280	

Krycí list rozpočtu

Stavba REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV - II.ETAPA

Objekt SO 05 - IHRISKÁ

Miesto:

Časť: SO 05A - IHRISKÁ

Ks:

Zákazka: 830

Spracoval:

Dňa

3.11.2022

Odberateľ: MESTO BARDEJOV

IČO:

DIČ:

Projektant: A-typ architektonický ateliér s.r.o. Prešov

IČO:

DIČ:

Dodávateľ:

IČO:

DIČ:

ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	Ostatné náklady		
HSV	3 604,28	24 302,85	27 907,13		0	
PSV				Komplet. činnosť	0,00	
MONT				HZS	0,00	
OST						
VN						
Spolu			27 907,13	Spolu	0,00	
Zariadenie staveniska 0%				0,00	Sťažené podmienky dopravy 0%	0,00
Sťažené výrobné podmienky 0%				0,00	Horské oblasti 0%	0,00
Prevádzkové vplyvy 0%				0,00	Mimostavenisková doprava 0%	0,00
				Spolu	0,00	
Projektant,rozpočtár				Celkové náklady		
				Celkové náklady bez DPH	27 907,13	
				DPH 20% z	5581,43	
				DPH 0% z	0	
				Spolu v EUR	33 488,56	

Odberateľ

Dodávateľ

Rekapitulácia rozpočtu

Odberateľ: MESTO BARDEJOV

Spracoval:

Projektant: A-typ architektonický ateliér s.r.o. Prešov

Ks:

Dodávateľ:

Dátum: 3.11.2022

Stavba REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV - II.ETAPA

Objekt SO 05 - IHRISKÁ

Časť: SO 05A - IHRISKÁ

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Suť (T)			
Práce HSV								
ZEMNÉ PRÁCE	414,44	0,00	414,44	0,0000	0,0000			
ZÁKLADY	123,87	0,00	123,87	0,0000	0,0000			
VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	121,72	67,45	189,17	0,0300	0,0000			
SPEVNENÉ PLOCHY	1 545,86	4 950,40	6 496,26	62,3400	0,0000			
OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	859,93	19 285,00	20 144,93	11,9100	0,0000			
PRESUNY HMŔT	538,46	0,00	538,46	0,0000	0,0000			
Práce HSV	3 604,28	24 302,85	27 907,13	74,2800	0,0000			
Celkom v EUR	3 604,28	24 302,85	27 907,13	74,2800	0,0000			

Rozpočet

Odberateľ: MESTO BARDEJOV

Spracoval:

Projektant: A-typ architektonický ateliér s.r.o. Prešov

Ks:

Dodávateľ:

Dátum: 3.11.2022

Zákazka REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV - II.ETAPA

Objekt SO 05 - IHRISKÁ

Časť: SO 05A - IHRISKÁ

Prehľad rozpočtových nákladov

Por.č.	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Suť
		Práce HSV							
1		ZEMNÉ PRÁCE							
	122201101	Odkopávky a prekopávky nezapažené v hornine triedy 3 do 100 m3 "IHRISKO 5A 13*6.4*0.13	m3	10,82	5,70	61,65		0	
	122201109	Príplatok za lepivosť v hornine triedy 3 pri odkopávkach a prekopávkach nezapažených 10.816*0.3	m3	3,24	0,87	2,82		0	
	133201211	Výkop nezapaženej šachty do 100 m3 v hornine triedy 3 "A1+A2+A3+A4 - základ (2+1+1+1)*0.6*0.6*0.9	m3	1,62	42,45	68,77		0	
	133201219	Príplatok za lepivosť horniny triedy 3 "A1+A2+A3+A4 (2+1+1+1)*0.6*0.6*0.9*0.3	m3	0,49	5,25	2,55		0	
	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m "doplnenie (13.1+6.5)*2*0.3*0.4*2	M3	9,41	2,22	20,89		0	
	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny triedy 1 až 4 na vzdialenosť 10 000 m "z výkopov 10.816+1.62 "doplnenie -(13.1+6.5)*2*0.3*0.4	M3	7,73	8,69	67,19		0	
	167101102	Nakladanie výkopku nad 100 m3 v hornine triedy 1 až 4 "z výkopov 10.816+1.62 "doplnenie (13.1+6.5)*2*0.3*0.4	m3	17,14	2,35	40,28		0	
	171201201	Uloženie sypaniny na skládku do 100 m3 "z výkopov 10.816+1.62	m3	12,44	0,82	10,20		0	
	171209011	Poplatok za skládku zeminy "z výkopov (10.816+1.62)*1.6 "doplnenie -(13.1+6.5)*2*0.3*0.4*1.6	t	12,37	7,75	95,88		0	
	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3 "doplnenie (13.1+6.5)*2*0.3*0.4	m3	4,70	3,55	16,70		0	
	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením "IHRISKO 5A 13*6.4*0.13 "doplnenie (13.1+6.5)*2*1	M2	50,02	0,55	27,51		0	
1		ZEMNÉ PRÁCE				414,44		0	0
2		ZÁKLADY							
	215901101	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných "IHRISKO 5A	m2	83,20	0,21	17,47		0	

Rozpočet REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV - II.ETAPA / SO 05A - IHRISKÁ

		13*6.4		83,20						
270351111		Osadenie puzdra na uchytenie zariadenia v pätke	kus	4,00	26,60	106,40			0	
		"A1+A2+A3+A4								
		4		4,00						
2		ZÁKLADY				123,87			0	0
4		VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE								
457971111		Zhotovenie vrstvy z geotextílie šírky do 3 m s presahom, sklon do 1:5	m2	91,52	1,33	121,72	0,000		0,026	
		"IHRISKO 5A								
		13*6.4*1.1		91,52						
673062010102		Geotextília Geonetex M 300g/m2, š.3m, návin 50m	M2	100,67	0,67	67,45			0	
		"výkaz 5A								
				100,67						
4		VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE				189,17			0,03	0
5		SPEVNENÉ PLOCHY								
564772111		Podklad z kameniva, hrubého drveného 32-63 mm hrúbky 250 mm - (rozhrnutie podľa laserového zameriavača a zhutnenie)	m2	83,20	15,25	1 268,80	0,601		50,007	
		"IHRISKO 5A								
		13*6.4		83,20						
564811111		Podklad zo štrkodrviny fr. 0-22 mm hrúbky 50 mm - (rozhrnutie podľa laserového zameriavača a zhutnenie)	m2	83,20	3,33	277,06	0,098		8,17	
		"IHRISKO 5A								
		13*6.4		83,20						
MI0002_2		Montáž a dodávka povrchu typ ako MARO - EPDM GRANULÁT + PU SPOJIVO hr. 10 -13 mm (bright yellow) + GUMOASFALT hr. 30 mm (systémové prevedenie)	m2	83,20	59,50	4 950,40	0,050		4,16	
		"IHRISKO 5A								
		13*6.4		83,20						
5		SPEVNENÉ PLOCHY				6 496,26			62,34	0
9		OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE								
917461111		Osadenie chodník. obrub. kamen. stojateho s bočnou oporou z betónu prosteho C 10/12, 5 do lôžka	m	38,80	7,77	301,48	0,137		5,306	
		"IHRISKO 5A								
		(13+6.4)*2		38,80						
918101111		Lôžko pod obrub., krajníky alebo obruby z dlažob. kociek z betónu prostého tr. C 10/12,5	m3	2,33	93,15	216,85	2,201		5,124	
		"IHRISKO 5A								
		(13+6.4)*2*0.2*0.3		2,33						
T00010T01		Ostatné náklady - vytyčenie stavby	hod	16,00	21,35	341,60			0	
		"IHRISKO 5A								
		8*2		16,00						
P - 1003_211		Montáž a dodávka , vrátane spodnej stavby a kotvenia : A1 - PREVAŽOVACIA HOJDAČKA TYPU AKO LAPSET SEESAW	ks	1,00	3 450,00	3 450,00	0,053		0,053	
		"A1								
		1		1,00						
P - 1003_212		Montáž a dodávka , vrátane spodnej stavby a kotvenia : A2 - KOLOTOČ TYPU AKO LAPPSET CAROUSEL	ks	1,00	1 495,00	1 495,00	0,025		0,025	
		"A2								
		1		1,00						
P - 1003_213		Montáž a dodávka , vrátane spodnej stavby a kotvenia : A3 - HOJDAČKA TYPU AKO LAPPSET DOG	ks	1,00	825,00	825,00	0,030		0,03	
		"A4								
		1		1,00						
P - 1003_214		Montáž a dodávka , vrátane spodnej stavby a kotvenia : A4 - HOJDAČKA TYPU AKO LAPPSET GIRAFFE	ks	1,00	825,00	825,00	0,020		0,02	
		"A3								
		1		1,00						
P - 1003_215		Montáž a dodávka , vrátane spodnej stavby a kotvenia : P1 - PRÍSTREŠOK TYPU AKO MMCITÉ CUBY 2270x2200x4330 mm + 2xPORT PQX 351t	ks	1,00	12 300,00	12 300,00	0,950		0,95	
		"P1								
		1		1,00						
592036040104_1		Gumový ukončovaci diel 980x200x50 mm	KUS	40,00	9,75	390,00	0,010		0,4	
		"IHRISKO 5A								
		(13+6.4)*2		38,80						
		"dorovnanie								
		40-38.8		1,20						

Rozpočet REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV - II.ETAPA / SO 05A - IHRISKÁ

9	OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE				20 144,93		11,91	0
99	PRESUNY HMŔT							
998223011	Presun hmŔt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným akejkoľvek dĺžky objektu	t	74,27	7,25	538,46		0	
99	PRESUNY HMŔT				538,46		0,000	0
	Práce HSV				27 907,13		74,280	0
	Celkom v EUR				27 907,13		74,280	0

Krycí list rozpočtu

Stavba REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV - II.ETAPA

Objekt SO 05 - IHRISKÁ

Miesto:

Časť: SO 05B - IHRISKÁ

Ks:

Zákazka: 830

Spracoval:

Dňa

3.11.2022

Odberateľ: MESTO BARDEJOV

IČO:

DIČ:

Projektant: A-tyt architektonický ateliér s.r.o. Prešov

IČO:

DIČ:

Dodávateľ:

IČO:

DIČ:

ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	Ostatné náklady		
HSV	2 777,29	24 695,02	27 472,31		0	
PSV				Komplet. činnosť	0,00	
MONT				HZS	0,00	
OST						
VN						
Spolu			27 472,31	Spolu	0,00	
Zariadenie staveniska 0%				0,00	Sťažené podmienky dopravy 0%	0,00
Sťažené výrobné podmienky 0%				0,00	Horské oblasti 0%	0,00
Prevádzkové vplyvy 0%				0,00	Mimostavenisková doprava 0%	0,00
				Spolu	0,00	
Projektant,rozpočtár				Celkové náklady		
				Celkové náklady bez DPH	27 472,31	
				DPH 20% z	5494,46	
				DPH 0% z	0	
				Spolu v EUR	32 966,77	

Odberateľ

Dodávateľ

Rekapitulácia rozpočtu

Odberateľ: MESTO BARDEJOV

Spracoval:

Projektant: A-typ architektonický ateliér s.r.o. Prešov

Ks:

Dodávateľ:

Dátum: 3.11.2022

Stavba REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV - II.ETAPA

Objekt SO 05 - IHRISKÁ

Časť: SO 05B - IHRISKÁ

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Suť (T)			
Práce HSV								
ZEMNÉ PRÁCE	348,93	0,00	348,93	0,0000	0,0000			
ZÁKLADY	153,43	0,00	153,43	0,0000	0,0000			
VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	142,32	72,36	214,68	0,0300	0,0000			
SPEVNENÉ PLOCHY	870,66	5 788,16	6 658,82	39,2500	0,0000			
OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	886,65	18 834,50	19 721,15	12,4900	0,0000			
PRESUNY HMŔT	375,30	0,00	375,30	0,0000	0,0000			
Práce HSV	2 777,29	24 695,02	27 472,31	51,7700	0,0000			
Celkom v EUR	2 777,29	24 695,02	27 472,31	51,7700	0,0000			

Rozpočet

Odberateľ: MESTO BARDEJOV

Spracoval:

Projektant: A-typ architektonický ateliér s.r.o. Prešov

Ks:

Dodávateľ:

Dátum: 3.11.2022

Zákazka REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV - II.ETAPA

Objekt SO 05 - IHRISKÁ

Časť: SO 05B - IHRISKÁ

Prehľad rozpočtových nákladov

Por.č.	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Suť
		Práce HSV							
1		ZEMNÉ PRÁCE							
	122201101	Odkopávky a prekopávky nezapažené v hornine triedy 3 do 100 m3 "SO 05B - I2a 7.6*12.8*0.1	m3	9,73	5,70	55,45		0	
	122201109	Príplatok za lepivosť v hornine triedy 3 pri odkopávkach a prekopávkach nezapažených 9.728*0.3	m3	2,92	0,87	2,54		0	
	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m "doplnenie (12.9+7.7)*0.3*0.4*2	M3	4,94	2,22	10,98		0	
	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny triedy 1 až 4 na vzdialenosť 10 000 m "Z ODKOPI 9.728 "doplnenie -(12.9+7.7)*0.3*0.4	M3	7,26	8,69	63,05		0	
	167101102	Nakladanie výkopku nad 100 m3 v hornine triedy 1 až 4 "Z ODKOPI 9.728 "doplnenie (12.9+7.7)*0.3*0.4	m3	12,20	2,35	28,67		0	
	171201201	Uloženie sypaniny na skládku do 100 m3 "Z ODKOPI 9.728	m3	9,73	0,82	7,98		0	
	171209011	Poplatok za skládku zeminy "Z ODKOPI 9.728*1.6 "doplnenie -(12.9+7.7)*0.3*0.4*1.6	t	11,61	7,75	89,97		0	
	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3 "doplnenie (12.9+7.7)*0.3*0.4	m3	2,47	3,55	8,78		0	
	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením "SO 05B - I2a 7.6*12.8*1.1 "doplnenie (7.7+12.9)*2*1	M2	148,21	0,55	81,51		0	
1		ZEMNÉ PRÁCE				348,93		0	0
2		ZÁKLADY							
	215901101	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných "SO 05B - I2a 7.6*12.8	m2	97,28	0,21	20,43		0	
	270351111	Osadenie puzdra na uchytenie zariadenia v pätko "B1+B2+B3 1+3+1	kus	5,00	26,60	133,00		0	
2		ZÁKLADY				153,43		0	0

Rozpočet REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV - II.ETAPA / SO 05B - IHRISKÁ

4	VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE								
457971111	Zhotovenie vrstvy z geotextílie šírky do 3 m s presahom, sklon do 1:5	m2	107,01	1,33	142,32	0,000	0,03		
	"SO 05B - I2a								
	7.6*12.8*1.1		107,01						
673062010102	Geotextília Geonetex M 300g/m2, š.3m, návin 50m	M2	108,00	0,67	72,36		0		
	"SO 05B - I2a								
	97.28*1.1		107,01						
	"DOROVNANIE								
	108-107.008		0,99						
4	VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE				214,68		0,03		0
5	SPEVNENÉ PLOCHY								
564751111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného vef. 32-63 mm s rozprestretím a zhutn.hr.150 mm - (rozhrnutie podľa laserového zameriavača a zhutnenie)	m2	97,28	6,20	603,14	0,292	28,367		
	"SO 05B - I2a								
	7.6*12.8		97,28						
564801111	Podklad zo štrkodrviny fr.0-4 mm po zhutnení hrúbky 30 mm - (rozhrnutie podľa laserového zameriavača + zhutnenie)	m2	97,28	2,75	267,52	0,062	6,017		
	"SO 05B - I2a								
	7.6*12.8		97,28						
MI0002_2	Montáž a dodávka povrchu typ ako MARO - EPDM GRANULÁT + PU SPOJIVO hr. 10 mm (orange) + GUMOASFALT hr. 30 mm (systémové prevedenie)	m2	97,28	59,50	5 788,16	0,050	4,864		
	"SO 05B - I2a								
	7.6*12.8		97,28						
5	SPEVNENÉ PLOCHY				6 658,82		39,25		0
9	OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE								
917461111	Osadenie chodník. obrub. kamen. stojateho s bočnou oporou z betónu prostého C 10/12, 5 do lôžka	m	40,80	7,77	317,02	0,137	5,58		
	"IHRISKO 5B								
	(12.8+7.6)*2		40,80						
918101111	Lôžko pod obrub., krajníky alebo obruby z dlažob. kociek z betónu prostého tr. C 10/12,5	m3	2,45	93,15	228,03	2,201	5,388		
	"IHRISKO 5B								
	(12.8+7.6)*2*0.2*0.3		2,45						
T00010T01	Ostatné náklady - vytýčenie stavby	hod	16,00	21,35	341,60		0		
	"IHRISKO 5B								
	2*8		16,00						
P - 1003_215	Montáž a dodávka , vrátane spodnej stavby a kotvenia : P2 - PRÍSTREŠOK TYPU AKO MMCITÉ CUBY 2270x2200x4330 mm + 2xPORT PQX 35t	ks	1,00	12 300,00	12 300,00	0,950	0,95		
	"IHRISKO 5B - P2								
	1		1,00						
P - 1003_216	Montáž a dodávka , vrátane spodnej stavby a kotvenia : B1 - KOLOTOČ TYPU AKO LAPPSET IODINE	ks	1,00	2 850,00	2 850,00	0,035	0,035		
	"IHRISKO 5B - B1								
	1		1,00						
P - 1003_217	Montáž a dodávka , vrátane spodnej stavby a kotvenia : B2 - BALANČNÁ PLOŠINKA TYPU AKO LAPPSET SHAKY STEP	ks	3,00	790,00	2 370,00	0,035	0,105		
	"IHRISKO 5B - B2								
	3		3,00						
P - 1003_218	Montáž a dodávka , vrátane spodnej stavby a kotvenia : B3 - BALANČNÁ PLOŠINKA TYPU AKO LAPPSET RHODIUM	ks	1,00	905,00	905,00	0,010	0,01		
	"IHRISKO 5B - B3								
	1		1,00						
592036040104_1	Gumový ukončovaci diel 980x200x50 mm	KUS	42,00	9,75	409,50	0,010	0,42		
	"IHRISKO 5B								
	(12.8+7.6)*2		40,80						
	"dorovnanie								
	42-40.8		1,20						
9	OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE				19 721,15		12,49		0
99	PRESUNY HMÔT								
998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným akejkoľvek dĺžky objektu	t	51,77	7,25	375,30		0		
99	PRESUNY HMÔT				375,30		0,000		0
	Práce HSV				27 472,31		51,770		0
	Celkom v EUR				27 472,31		51,770		0

Krycí list rozpočtu

Stavba REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV - II.ETAPA

Objekt SO 05 - IHRISKÁ	Miesto:
Časť: SO 05C - IHRISKÁ	Ks:
Zákazka: 830 Spracoval:	Dňa 3.11.2022
Odberateľ: MESTO BARDEJOV	
IČO:	DIČ:
Projektant: A-typ architektonický ateliér s.r.o. Prešov	
IČO:	DIČ:
Dodávateľ:	
IČO:	DIČ:

ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	Ostatné náklady		
HSV	4 235,54	28 653,12	32 888,66		0	
PSV				Komplet. činnosť	0,00	
MONT				HZS	0,00	
OST						
VN						
Spolu			32 888,66	Spolu	0,00	
Zariadenie staveniska 0%			0,00	Stažené podmienky dopravy 0%	0,00	
Stažené výrobné podmienky 0%			0,00	Horské oblasti 0%	0,00	
Prevádzkové vplyvy 0%			0,00	Mimostavenisková doprava 0%	0,00	
				Spolu	0,00	
Projektant,rozpočtár				Celkové náklady		
				Celkové náklady bez DPH	32 888,66	6577,73
				DPH 20% z	32 888,66	6577,73
				DPH 0% z	0,00	0
				Spolu v EUR		39 466,39

Odberateľ	Dodávateľ

Rekapitulácia rozpočtu

Odberateľ: MESTO BARDEJOV

Spracoval:

Projektant: A-typ architektonický ateliér s.r.o. Prešov

Ks:

Dodávateľ:

Dátum: 3.11.2022

Stavba REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV - II.ETAPA

Objekt SO 05 - IHRISKÁ

Časť: SO 05C - IHRISKÁ

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Suť (T)			
Práce HSV								
ZEMNÉ PRÁCE	470,84	0,00	470,84	0,0000	0,0000			
ZÁKLADY	156,54	0,00	156,54	0,0000	0,0000			
VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	149,09	75,11	224,20	0,0300	0,0000			
SPEVNEJ PLOCHY	1 893,49	8 203,76	10 097,25	79,4100	0,0000			
OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	897,33	20 374,25	21 271,58	12,7300	0,0000			
PRESUNY HMÔT	668,25	0,00	668,25	0,0000	0,0000			
Práce HSV	4 235,54	28 653,12	32 888,66	92,1700	0,0000			
Celkom v EUR	4 235,54	28 653,12	32 888,66	92,1700	0,0000			

Rozpočet

Odberateľ: MESTO BARDEJOV

Spracoval:

Projektant: A-typ architektonický ateliér s.r.o. Prešov

Ks:

Dodávateľ:

Dátum: 3.11.2022

Zákazka REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV - II.ETAPA

Objekt SO 05 - IHRISKÁ

Časť: SO 05C - IHRISKÁ

Prehľad rozpočtových nákladov

Por.č.	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Suť
		Práce HSV							
1		ZEMNÉ PRÁCE							
	122201101	Odkopávky a prekopávky nezapažené v hornine triedy 3 do 100 m3 *SO 05 C - I3b 7.9*12.9*0.13*1.1	m3	14,57	5,70	83,07		0	
	122201109	Príplatok za lepivosť v hornine triedy 3 pri odkopávkach a prekopávkach nezapažených *SO 05 C - I3b - 30% 7.9*12.9*0.13*1.1*0.3	m3	4,37	0,87	3,80		0	
	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny triedy 1 až 4 na vzdialenosť 10 000 m *SO 05 C - I3b - z odkopu 14.573 *doplnenie -(13.1+8)*2*0.3*0.4	M3	9,51	8,69	82,63		0	
	167101102	Nakladanie výkopku nad 100 m3 v hornine triedy 1 až 4 *SO 05 C - I3b - z odkopu 14.573 *doplnenie (13.1+8)*2*0.3*0.4	m3	19,64	2,35	46,15		0	
	171201201	Uloženie sypaniny na skládku do 100 m3 *SO 05 C - I3b - z odkopu 14.573	m3	14,57	0,82	11,95		0	
	171209011	Poplatok za skládku zeminy *SO 05 C - I3b - z odkopu 14.573*1.6 *doplnenie -(13.1+8)*2*0.3*0.4*1.6	t	15,21	7,75	117,91		0	
	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m *doplnenie (13.1+8)*2*0.3*0.4*2	M3	10,13	2,22	22,48		0	
	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3 *doplnenie (13.1+8)*2*0.3*0.4	m3	5,06	3,55	17,98		0	
	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením *SO 05 C - I3b 7.9*12.9*1.1 *doplnenie (13.1+8)*2*1	M2	154,30	0,55	84,87		0	
1		ZEMNÉ PRÁCE				470,84		0	0
2		ZÁKLADY							
	215901101	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných *SO 05 C - I3b 7.9*12.9*1.1	m2	112,10	0,21	23,54		0	
	270351111	Osadenie puzdra na uchytenie zariadenia v pätko *SO 05 C - I3b - C1+C2+C3 1+1+1+1+1	kus	5,00	26,60	133,00		0	
2		ZÁKLADY				156,54		0	0

Rozpočet REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV - II.ETAPA / SO 05C - IHRISKÁ

4	VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE								
457971111	Zhotovenie vrstvy z geotextílie šírky do 3 m s presahom, sklon do 1:5	m2	112,10	1,33	149,09	0,000	0,031		
	*SO 05 C - I3b								
	7.9*12.9*1.1		112,10						
673062010102	Geotextília Geonetex M 300g/m2, š.3m, návin 50m	M2	112,10	0,67	75,11		0		
	*SO 05 C - I3b								
	7.9*12.9*1.1		112,10						
4	VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE				224,20		0,03	0	
5	SPEVNENÉ PLOCHY								
564772111	Podklad z kameniva, hrubého drveného 32-63 mm hrúbky 250 mm - (rozhrnutie podľa laserového zameriavača a zhutnenie)	m2	101,91	15,25	1 554,13	0,601	61,252		
	*SO 05 C - I3b								
	7.9*12.9		101,91						
564811111	Podklad zo štrkodrviny fr. 0-22 mm hrúbky 50 mm - (rozhrnutie podľa laserového zameriavača a zhutnenie)	m2	101,91	3,33	339,36	0,098	10,008		
	*SO 05 C - I3b								
	7.9*12.9		101,91						
MI0002_4	Montáž a dodávka povrchu typ ako MARO - EPDM GRANULÁT + PU SPOJIVO hr. 10 mm (bright red) + SBR GRANULÁT hr. 40 mm (systémové prevedenie)	m2	101,91	80,50	8 203,76	0,080	8,153		
	*SO 05 C - I3b								
	7.9*12.9		101,91						
5	SPEVNENÉ PLOCHY				10 097,25		79,41	0	
9	OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE								
917461111	Osadenie chodník. obrub. kamen. stojateho s bočnou oporou z betónu prostého C 10/12, 5 do lôžka	m	41,60	7,77	323,23	0,137	5,689		
	*SO 05 C - I3b								
	(7.9+12.9)*2		41,60						
918101111	Lôžko pod obrub., krajníky alebo obruby z dlažob. kociek z betónu prostého tr. C 10/12,5	m3	2,50	93,15	232,50	2,201	5,494		
	*SO 05 C - I3b								
	(7.9+12.9)*2*0.3*0.2		2,50						
T00010T01	Ostatné náklady - vytyčenie stavby	hod	16,00	21,35	341,60		0		
	*SO 05 C - I3b								
	2*8		16,00						
P - 1003_215	Montáž a dodávka , vrátane spodnej stavby a kotvenia : P3 - PRÍSTREŠOK TYPU AKO MMCITÉ CUBY 2270x2200x4330 mm + 2xPORT PQX 351t	ks	1,00	12 300,00	12 300,00	0,950	0,95		
	*SO 05 C - P3								
	1		1,00						
P - 1003_220	Montáž a dodávka , vrátane spodnej stavby a kotvenia : C2 - KOLOTOČ TYPU AKO LAPPSET RUMBA	ks	1,00	3 690,00	3 690,00	0,070	0,07		
	*SO 05 C - C2								
	1		1,00						
P - 1003_221	Montáž a dodávka , vrátane spodnej stavby a kotvenia : C3 - HOJDAČKA TYPU AKO LAPPSET THULIUM	ks	1,00	2 500,00	2 500,00	0,060	0,06		
	*SO 05 C - C3								
	1		1,00						
P - 1003_222	Montáž a dodávka , vrátane spodnej stavby a kotvenia : C3A - HOJDAČKA TYPU AKO LAPPSET CRADLE SEAT	ks	1,00	465,00	465,00	0,015	0,015		
	*SO 05 C - C3A								
	1		1,00						
P - 1003_223	Montáž a dodávka , vrátane spodnej stavby a kotvenia : C3B - HOJDAČKA TYPU AKO LAPPSET RUBBER SEAT	ks	1,00	195,00	195,00	0,010	0,01		
	*SO 05 C - C3A								
	1		1,00						
P - 1003_219	Montáž a dodávka , vrátane spodnej stavby a kotvenia : C1 - PRUŽINOVÁ HOJDAČKA TYPU AKO LAPPSET CARBON	ks	1,00	805,00	805,00	0,010	0,01		
	*SO 05 C - C1								
	1		1,00						
592036040104_1	Gumový ukončovací diel 980x200x50 mm	KUS	43,00	9,75	419,25	0,010	0,43		
	*SO 05 C - I3b								
	(7.9+12.9)*2*1.01		42,02						
	*dorovnanie								
	43-42.016		0,98						
9	OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE				21 271,58		12,73	0	
99	PRESUNY HMŔT								

Rozpočet REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV - II.ETAPA / SO 05C - IHRISKÁ

998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným akejkoľvek dĺžky objektu	t	92,17	7,25	668,25		0	
99	PRESUNY HMÔT				668,25		0,000	0
	Práce HSV				32 888,66		92,170	0
	Celkom v EUR				32 888,66		92,170	0

Krycí list rozpočtu

Stavba REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV - II.ETAPA

Objekt SO 05 - IHRISKÁ	Miesto:
Časť: SO 05D - IHRISKÁ	Ks:
Zákazka: 830 Spracoval:	Dňa 3.11.2022
Odberateľ: MESTO BARDEJOV	
IČO:	DIČ:
Projektant: A-typ architektonický ateliér s.r.o. Prešov	
IČO:	DIČ:
Dodávateľ:	
IČO:	DIČ:

ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	Ostatné náklady	0		
HSV	3 735,65	8 242,83	11 978,48				
PSV	0,00	3 600,00	3 600,00	Komplet. činnosť	0,00		
MONT				HZS	0,00		
OST							
VN							
Spolu			15 578,48	Spolu	0,00		
Zariadenie staveniska 0%				0,00	Stáženie podmienky dopravy 0%	0,00	
Stáženie výrobné podmienky 0%				0,00	Horské oblasti 0%	0,00	
Prevádzkové vplyvy 0%				0,00	Mimostavenisková doprava 0%	0,00	
				Spolu	0,00		
Projektant,rozpočtár				Celkové náklady			
				Celkové náklady bez DPH		15 578,48	3115,7
				DPH 20% z	15 578,48	3115,7	
				DPH 0% z	0,00	0	
				Spolu v EUR		18 694,18	

Odberateľ	Dodávateľ
-----------	-----------

Rekapitulácia rozpočtu

Odberateľ: MESTO BARDEJOV

Spracoval:

Projektant: A-typ architektonický ateliér s.r.o. Prešov

Ks:

Dodávateľ:

Dátum: 3.11.2022

Stavba REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV - II.ETAPA

Objekt SO 05 - IHRISKÁ

Časť: SO 05D - IHRISKÁ

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Suť (T)		
Práce HSV							
ZEMNÉ PRÁCE	516,17	0,00	516,17	0,0000	0,0000		
ZÁKLADY	35,37	0,00	35,37	0,0000	0,0000		
VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	224,01	124,13	348,14	0,0500	0,0000		
SPEVNENÉ PLOCHY	1 370,42	7 592,20	8 962,62	60,5000	0,0000		
OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	1 044,28	526,50	1 570,78	14,6800	0,0000		
PRESUNY HMÔT	545,40	0,00	545,40	0,0000	0,0000		
Práce HSV	3 735,65	8 242,83	11 978,48	75,2300	0,0000		
Práce PSV							
NÁTERY	0,00	3 600,00	3 600,00	0,0000	0,0000		
Práce PSV	0,00	3 600,00	3 600,00	0,0000	0,0000		
Celkom v EUR	3 735,65	11 842,83	15 578,48	75,2300	0,0000		

Rozpočet

Odberateľ: MESTO BARDEJOV

Spracoval:

Projektant: A-typ architektonický ateliér s.r.o. Prešov

Ks:

Dodávateľ:

Dátum: 3.11.2022

Zákazka REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV - II.ETAPA

Objekt SO 05 - IHRISKÁ

Časť: SO 05D - IHRISKÁ

Prehľad rozpočtových nákladov

Por.č.	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť
		Práce HSV						
1		ZEMNÉ PRÁCE						
	122201101	Odkopávky a prekopávky nezapažené v hornine triedy 3 do 100 m3 *SO 05 D - Ia	m3	15,31	5,70	87,28		0
		17.6*8.7*0.1		15,31				
	122201109	Priplatok za lepivosť v hornine triedy 3 pri odkopávkach a prekopávkach nezapažených *SO 05 D - Ia - 30%	m3	4,59	0,87	4,00		0
		17.6*8.7*0.1*0.3		4,59				
	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny triedy 1 až 4 na vzdialenosť 10 000 m *SO 05 D - Ia z odkopu	M3	8,95	8,69	77,79		0
		17.6*8.7*0.1		15,31				
		*doplnenie						
		-(17.7+8.8)*2*0.3*0.4		- 6,36				
	167101102	Nakladanie výkopku nad 100 m3 v hornine triedy 1 až 4 *SO 05 D - Ia z odkopu	m3	21,67	2,35	50,93		0
		17.6*8.7*0.1		15,31				
		*doplnenie						
		(17.7+8.8)*2*0.3*0.4		6,36				
	171201201	Uloženie sypaniny na skládku do 100 m3 *SO 05 D - Ia z odkopu	m3	15,31	0,82	12,56		0
		17.6*8.7*0.1		15,31				
	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m *doplnenie	M3	12,72	2,22	28,24		0
		(17.7+8.8)*2*0.3*0.4*2		12,72				
	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3 *doplnenie	m3	6,36	3,55	22,58		0
		(17.7+8.8)*2*0.3*0.4		6,36				
	171209011	Poplatok za skládku zeminy *SO 05 D - Ia z odkopu	t	14,32	7,75	111,00		0
		17.6*8.7*0.1*1.6		24,50				
		*doplnenie						
		-(17.7+8.8)*2*0.3*0.4*1.6		- 10,18				
	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením *SO 05 D - Ia	M2	221,43	0,55	121,79		0
		17.6*8.7*1.1		168,43				
		*doplnenie						
		(17.7+8.8)*2*1		53,00				
1		ZEMNÉ PRÁCE				516,17		0
2		ZÁKLADY						
	215901101	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násyp, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných *SO 05 D - Ia	m2	168,43	0,21	35,37		0
		17.6*8.7*1.1		168,43				
	270351111	Osadenie puzdra na uchytenie zariadenia v pätke	kus	0,00	26,60	0,00		0
2		ZÁKLADY				35,37		0
4		VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE						

Rozpočet REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV - II.ETAPA / SO 05D - IHRISKÁ

457971111	Zhotovenie vrstvy z geotextílie šírky do 3 m s presahom, sklon do 1:5	m2	168,43	1,33	224,01	0,000	0,047
	"SO 05 D - Ia						
	17.6*8.7*1.1		168,43				
673062010102	Geotextília Geonetex M 300g/m2, š.3m, návin 50m	M2	185,28	0,67	124,13		0
	"SO 05 D - Ia						
	168.432*1.1		185,28				
4	VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE				348,14		0,05
5	SPEVNEŇÉ PLOCHY						
564751111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm s rozprestretím a zhutn.hr.150 mm - (rozhrnutie podľa laserového zameriavača a zhutnenie)	m2	153,12	6,20	949,34	0,292	44,65
	"SO 05 D - Ia						
	17.6*8.7		153,12				
564801111	Podklad zo štrkdrviny fr.0-4 mm po zhutnení hrúbky 30 mm - (rozhrnutie podľa laserového zameriavača + zhutnenie)	m2	153,12	2,75	421,08	0,062	9,47
	"SO 05 D - Ia						
	17.6*8.7		153,12				
MI0002_2	Montáž a dodávka povrchu typ ako MARO - EPDM GRANULÁT + PU SPOJIVO hr. 10 mm (bright yellow) + GUMOASFALT hr. 30 mm (systémové prevedenie)	m2	51,04	59,50	3 036,88	0,050	2,552
	"SO 05 D - I1a						
	25.52*2		51,04				
MI0002_2	Montáž a dodávka povrchu typ ako MARO - EPDM GRANULÁT + PU SPOJIVO hr. 10 mm (orange) + GUMOASFALT hr. 30 mm (systémové prevedenie)	m2	51,04	59,50	3 036,88	0,050	2,552
	"SO 05 D - I2a						
	25.52*2		51,04				
MI0002_2	Montáž a dodávka povrchu typ ako MARO - EPDM GRANULÁT + PU SPOJIVO hr. 10 mm (bright red) + GUMOASFALT hr. 30 mm (systémové prevedenie)	m2	25,52	59,50	1 518,44	0,050	1,276
	"SO 05 D - I3a						
	12.76*2		25,52				
5	SPEVNEŇÉ PLOCHY				8 962,62		60,5
9	OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE						
917461111	Osadenie chodník. obrub. kamen. stojateho s bočnou oporou z betónu prostého C 10/12, 5 do lôžka	m	52,60	7,77	408,70	0,137	7,194
	"SO 05 D - Ia						
	(17.6+8.7)*2		52,60				
918101111	Lôžko pod obrub., krajníky alebo obruby z dlažob. kociek z betónu prostého tr. C 10/12,5	m3	3,16	93,15	293,98	2,201	6,947
	"SO 05 D - Ia						
	(17.6+8.7)*2*0.3*0.2		3,16				
T00010T01	Ostatné náklady - vytýčenie stavby	hod	16,00	21,35	341,60		0
	"SO 05 D - Ia						
	2*8		16,00				
592036040104_1	Gumový ukončovaci diel 980x200x50 mm	KUS	54,00	9,75	526,50	0,010	0,54
	"SO 05 D - Ia						
	(17.6+8.7)*2*1.01		53,13				
	"dorovnanie						
	54-53.126		0,87				
9	OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE				1 570,78		14,68
99	PRESUNY HMÔT						
998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným akejkoľvek dĺžky objektu	t	75,23	7,25	545,40		0
99	PRESUNY HMÔT				545,40		0
	Práce HSV				11 978,48		75,230
	Práce PSV						
783	NÁTERY						
P - 1003-20_1	Nástrek na hraciu plochu 17,6x8,7 m: pole1: - skákacia hra v smere tojuh., pole 2: - osemsmierovka, pole 3: - skok do diaľky, pole 4: - labyrint, pole 5: - hry, pole 6: - čísla, pole 7: - čiary, vid' rozpis v PD	celok	1,00	3 600,00	3 600,00		0
	"SO 05F						
	1		1,00				
783	NÁTERY				3 600,00		0,000

Rozpočet REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV - II.ETAPA / SO 05D - IHRISKÁ

		Práce PSV				3 600,00		0,000
		Celkom v EUR				15 578,48		75,230

Krycí list rozpočtu

Stavba REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV - II.ETAPA

Objekt SO 05 - IHRISKÁ	Miesto:
Časť: SO 05E - IHRISKÁ	Ks:
Zákazka: 830 Spracoval:	Dňa 3.11.2022
Odberateľ: MESTO BARDEJOV	
IČO:	DIČ:
Projektant: A-typ architektonický ateliér s.r.o. Prešov	
IČO:	DIČ:
Dodávateľ:	
IČO:	DIČ:

ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	Ostatné náklady			
HSV	1 837,94	20 585,75	22 423,69		0		
PSV				Komplet. činnosť	0,00		
MONT				HZS	0,00		
OST							
VN							
Spolu 22 423,69				Spolu	0,00		
Zariadenie staveniska 0%				0,00	Sťažené podmienky dopravy 0%	0,00	
Sťažené výrobné podmienky 0%				0,00	Horské oblasti 0%	0,00	
Prevádzkové vplyvy 0%				0,00	Mimostavenisková doprava 0%	0,00	
				Spolu	0,00		
Projektant,rozpočtár				Celkové náklady			
				Celkové náklady bez DPH		22 423,69	4484,74
				DPH 20% z	22 423,69	4484,74	
				DPH 0% z	0,00	0	
				Spolu v EUR		26 908,43	

Odberateľ	Dodávateľ

Rekapitulácia rozpočtu

Odberateľ: MESTO BARDEJOV

Spracoval:

Projektant: A-typ architektonický ateliér s.r.o. Prešov

Ks:

Dodávateľ:

Dátum: 3.11.2022

Stavba REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV - II.ETAPA

Objekt SO 05 - IHRISKÁ

Časť: SO 05E - IHRISKÁ

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Suť (T)			
Práce HSV								
ZEMNÉ PRÁCE	179,98	0,00	179,98	0,0000	0,0000			
ZÁKLADY	92,72	0,00	92,72	0,0000	0,0000			
VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	81,83	45,56	127,39	0,0200	0,0000			
SPEVNEJ PLOCHY	500,62	3 328,19	3 828,81	22,5700	0,0000			
OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	749,85	17 212,00	17 961,85	9,5500	0,0000			
PRESUNY HMÔT	232,94	0,00	232,94	0,0000	0,0000			
Práce HSV	1 837,94	20 585,75	22 423,69	32,1400	0,0000			
Celkom v EUR	1 837,94	20 585,75	22 423,69	32,1400	0,0000			

Rozpočet

Odberateľ: MESTO BARDEJOV

Spracoval:

Projektant: A-typ architektonický ateliér s.r.o. Prešov

Ks:

Dodávateľ:

Dátum: 3.11.2022

Zákazka REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV - II.ETAPA

Objekt SO 05 - IHRISKÁ

Časť: SO 05E - IHRISKÁ

Prehľad rozpočtových nákladov

Por.č.	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Suť
		Práce HSV							
1		ZEMNÉ PRÁCE							
	122201101	Odkopávky a prekopávky nezapažené v hornine triedy 3 do 100 m3 *SO 05 E - la 9.2*6.08*0.1	m3	5,59	5,70	31,88		0	
	122201109	Príplatok za lepivosť v hornine triedy 3 pri odkopávkach a prekopávkach nezapažených *SO 05 E - la - 30% z objemu 9.2*6.08*0.1*0.3	m3	1,68	0,87	1,46		0	
	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny triedy 1 až 4 na vzdialenosť 10 000 m *SO 05 E - la z odkopu 9.2*6.08*0.1 *doplnenie -(9.3+6.18)*2*0.3*0.4	M3	1,88	8,69	16,32		0	
	167101102	Nakladanie výkopku nad 100 m3 v hornine triedy 1 až 4 *SO 05 E - la z odkopu 9.2*6.08*0.1 *doplnenie (9.3+6.18)*2*0.3*0.4	m3	9,31	2,35	21,88		0	
	171201201	Uloženie sypaniny na skládku do 100 m3 *SO 05 E - la z odkopu 9.2*6.08*0.1	m3	5,59	0,82	4,59		0	
	171209011	Poplatok za skládku zeminy *SO 05 E - la z odkopu 9.2*6.08*0.1*1.6 *doplnenie -(9.3+6.18)*2*0.3*0.4*1.6	t	3,01	7,75	23,29		0	
	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením *SO 05 E - la 9.2*6.08*1.1 *doplnenie (9.3+6.18)*2*1	M2	92,49	0,55	50,87		0	
	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m *doplnenie (9.3+6.18)*2*0.3*0.4*2	M3	7,43	2,22	16,50		0	
	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3 *doplnenie (9.3+6.18)*2*0.3*0.4	m3	3,72	3,55	13,19		0	
1		ZEMNÉ PRÁCE				179,98		0	0
2		ZÁKLADY							
	215901101	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných *SO 05 E - la 9.2*6.08*1.1	m2	61,53	0,21	12,92		0	
	270351111	Osadenie puzdra na uchytenie zariadenia v pätko *SO 05 E - la -E1+E2+E3 3	kus	3,00	26,60	79,80		0	
2		ZÁKLADY				92,72		0	0

Rozpočet REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV - II.ETAPA / SO 05E - IHRISKÁ

4	VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE								
457971111	Zhotovenie vrstvy z geotextílie šírky do 3 m s presahom, sklon do 1:5	m2	61,53	1,33	81,83	0,000	0,017		
	"SO 05 E - la								
	9.2*6.08*1.1		61,53						
673062010102	Geotextília Geonetex M 300g/m2, š.3m, návin 50m	M2	68,00	0,67	45,56		0		
	"SO 05 E - la								
	61.53*1.1		67,68						
	"dorovnanie								
	68-67.683		0,32						
4	VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE					127,39	0,02	0	
5	SPEVNENÉ PLOCHY								
564751111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného vef. 32-63 mm s rozprestretím a zhutn.hr.150 mm - (rozhrnutie podľa laserového zameriavača a zhutnenie)	m2	55,94	6,20	346,80	0,292	16,311		
	"SO 05 E - la								
	9.2*6.08		55,94						
564801111	Podklad zo štrkodrviny fr.0-4 mm po zhutnení hrúbky 30 mm - (rozhrnutie podľa laserového zameriavača + zhutnenie)	m2	55,94	2,75	153,82	0,062	3,46		
	"SO 05 E - la								
	9.2*6.08		55,94						
MI0002_2	Montáž a dodávka povrchu typ ako MARO - EPDM GRANULÁT + PU SPOJIVO hr. 10 mm (bright red) + GUMOASFALT hr. 30 mm (systémové prevedenie)	m2	55,94	59,50	3 328,19	0,050	2,797		
	"SO 05 E - la								
	9.2*6.08		55,94						
5	SPEVNENÉ PLOCHY					3 828,81	22,57	0	
9	OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE								
917461111	Osadenie chodník. obrub. kamen. stojateho s bočnou oporou z betónu prostého C 10/12, 5 do lôžka	m	30,56	7,77	237,45	0,137	4,179		
	"SO 05 E - la								
	(9.2+6.08)*2		30,56						
918101111	Lôžko pod obrub., krajníky alebo obruby z dlažob. kociek z betónu prostého tr. C 10/12,5	m3	1,83	93,15	170,80	2,201	4,036		
	"SO 05 E - la								
	(9.2+6.08)*2*0.3*0.2		1,83						
T00010T01	Ostatné náklady - vytyčenie stavby	hod	16,00	21,35	341,60		0		
	"SO 05 E - la								
	2*8		16,00						
P - 1003_214	Montáž a dodávka , vrátane spodnej stavby a kotvenia : E3 - HOJDAČKA TYPU AKO LAPPSET GIRAFFE	ks	1,00	825,00	825,00	0,020	0,02		
	"SO 05 E - E3								
	1		1,00						
P - 1003_213	Montáž a dodávka , vrátane spodnej stavby a kotvenia : E2 - HOJDAČKA TYPU AKO LAPPSET DOG	ks	1,00	825,00	825,00	0,030	0,03		
	"SO 05 E - E2								
	1		1,00						
P - 1003_215	Montáž a dodávka , vrátane spodnej stavby a kotvenia : P4 - PRÍSTREŠOK TYPU AKO MMCITÉ CUBY 2270x2200x4330 mm + 2xPORT PQX 351t	ks	1,00	12 300,00	12 300,00	0,950	0,95		
	"SO 05 E - P4								
	1		1,00						
P - 1003_224	Montáž a dodávka , vrátane spodnej stavby a kotvenia : E1 - KOLOTOČ TYPU AKO LAPPSET IODINE	ks	1,00	2 950,00	2 950,00	0,010	0,01		
	"SO 05 E - E1								
	1		1,00						
592036040104_1	Gumový ukončovací diel 980x200x50 mm	KUS	32,00	9,75	312,00	0,010	0,32		
	"SO 05 E - la								
	(9.2+6.08)*2*1.01		30,87						
	"DOROVNANIE								
	32-30.866		1,13						
9	OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE					17 961,85	9,55	0	
99	PRESUNY HMÔT								
998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným akejkoľvek dĺžky objektu	t	32,13	7,25	232,94		0		
99	PRESUNY HMÔT					232,94	0,000	0	
	Práce HSV					22 423,69	32,140	0	
	Celkom v EUR					22 423,69	32,140	0	

Krycí list rozpočtu

Stavba REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV - II.ETAPA

Objekt SO 05 - IHRISKÁ	Miesto:
Časť: SO 05F - IHRISKÁ	Ks:
Zákazka: 830 Spracoval:	Dňa 3.11.2022
Odberateľ: MESTO BARDEJOV	
IČO:	DIČ:
Projektant: A-typ architektonický ateliér s.r.o. Prešov	
IČO:	DIČ:
Dodávateľ:	
IČO:	DIČ:

ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	Ostatné náklady		
HSV	5 165,89	11 405,91	16 571,80		0	
PSV	0,00	3 000,00	3 000,00	Komplet. činnosť	0,00	
MONT				HZS	0,00	
OST						
VN						
Spolu			19 571,80	Spolu	0,00	
Zariadenie staveniska 0%				0,00	Stažené podmienky dopravy 0%	0,00
Stažené výrobné podmienky 0%				0,00	Horské oblasti 0%	0,00
Prevádzkové vplyvy 0%				0,00	Mimostavenisková doprava 0%	0,00
				0,00		
				0,00		
				0,00		
				0,00		
Projektant,rozpočtár				Celkové náklady		
				Celkové náklady bez DPH	19 571,80	
				DPH 20% z	19 571,80	3914,36
				DPH 0% z	0,00	0
				Spolu v EUR		23 486,16

Odberateľ	Dodávateľ
-----------	-----------

Rekapitulácia rozpočtu

Odberateľ: MESTO BARDEJOV

Spracoval:

Projektant: A-typ architektonický ateliér s.r.o. Prešov

Ks:

Dodávateľ:

Dátum: 3.11.2022

Stavba REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV - II.ETAPA

Objekt SO 05 - IHRISKÁ

Časť: SO 05F - IHRISKÁ

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Suť (T)		
Práce HSV							
ZEMNÉ PRÁCE	613,78	0,00	613,78	0,0000	0,0000		
ZÁKLADY	31,05	0,00	31,05	0,0000	0,0000		
VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	196,63	108,96	305,59	0,0400	0,0000		
SPEVNENÉ PLOCHY	2 497,15	10 819,20	13 316,35	104,7300	0,0000		
OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	972,14	477,75	1 449,89	13,1800	0,0000		
PRESUNY HMÔT	855,14	0,00	855,14	0,0000	0,0000		
Práce HSV	5 165,89	11 405,91	16 571,80	117,9500	0,0000		
Práce PSV							
NÁTERY	0,00	3 000,00	3 000,00	0,0000	0,0000		
Práce PSV	0,00	3 000,00	3 000,00	0,0000	0,0000		
Celkom v EUR	5 165,89	14 405,91	19 571,80	117,9500	0,0000		

Rozpočet

Odberateľ: MESTO BARDEJOV

Spracoval:

Projektant: A-typ architektonický ateliér s.r.o. Prešov

Ks:

Dodávateľ:

Dátum: 3.11.2022

Zákazka REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV - II.ETAPA

Objekt SO 05 - IHRISKÁ

Časť: SO 05F - IHRISKÁ

Prehľad rozpočtových nákladov

Por.č.	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť
		Práce HSV						
1		ZEMNÉ PRÁCE						
	122201101	Odkopávky a prekopávky nezapažené v hornine triedy 3 do 100 m3 *SO 05 F - lb 14*9.6*1.1*0.13	m3	19,22	5,70	109,55		0
	122201109	Príplatok za lepiivosť v hornine triedy 3 pri odkopávkach a prekopávkach nezapažených *SO 05 F - lb - 30% z objemu 14*9.6*0.13*0.3	m3	5,24	0,87	4,56		0
	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny triedy 1 až 4 na vzdialenosť 10 000 m *SO 05 F - lb z odkopu 19,219 *doplnenie -(14.1+9.7)*2*0.3*0.4	M3	13,51	8,69	117,38		0
	167101102	Nakladanie výkopku nad 100 m3 v hornine triedy 1 až 4 *SO 05 F - lb z odkopu 19,219 *doplnenie (14.1+9.7)*2*0.3*0.4	m3	24,93	2,35	58,59		0
	171201201	Uloženie sypaniny na skládku do 100 m3 *SO 05 F - lb z odkopu 19,219	m3	19,22	0,82	15,76		0
	171209011	Poplatok za skládku zeminy *SO 05 F - lb z odkopu 19,219*1.6 *doplnenie -(14.1+9.7)*2*0.3*0.4*1.6	t	21,61	7,75	167,49		0
	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m *doplnenie (14.1+9.7)*2*0.3*0.4	M3	5,71	2,22	12,68		0
	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3 *doplnenie (14.1+9.7)*2*0.3*0.4	m3	5,71	3,55	20,28		0
	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením *SO 05 F - lb 14*9.6*1.1 *doplnenie (14.1+9.7)*2*1	M2	195,44	0,55	107,49		0
1		ZEMNÉ PRÁCE				613,78		0
2		ZÁKLADY						
	215901101	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných *SO 05 F - lb 14*9.6*1.1	m2	147,84	0,21	31,05		0
2		ZÁKLADY				31,05		0
4		VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE						
	457971111	Zhotovenie vrstvy z geotextílie šírky do 3 m s presahom, sklon do 1:5 *SO 05 F - lb	m2	147,84	1,33	196,63	0,000	0,041

Rozpočet REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV - II.ETAPA / SO 05F - IHRISKÁ

	14*9.6*1.1		147,84					
673062010102	Geotextília Geonetex M 300g/m2, š.3m, návin 50m	M2	162,62	0,67	108,96			0
	*SO 05 F - lb							
	147.84*1.1		162,62					
4	VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE				305,59			0,04
5	SPEVNE NÉ PLOCHY							
564772111	Podklad z kameniva, hrubého drveného 32-63 mm hrúbky 250 mm - (rozhrnutie podľa laserového zameriavača a zhutnenie)	m2	134,40	15,25	2 049,60		0,601	80,78
	*SO 05 F - lb							
	14*9.6		134,40					
564811111	Podklad zo štrkodrviny fr. 0-22 mm hrúbky 50 mm - (rozhrnutie podľa laserového zameriavača a zhutnenie)	m2	134,40	3,33	447,55		0,098	13,198
	*SO 05 F - lb							
	14*9.6		134,40					
MI0002_4	Montáž a dodávka povrchu typ ako MARO - EPDM GRANULÁT + PU SPOJIVO hr. 10 mm (bright red) + SBR GRANULÁT hr. 40 mm (systémové prevedenie)	m2	134,40	80,50	10 819,20		0,080	10,752
	*SO 05 F - lb							
	14*9.6		134,40					
5	SPEVNE NÉ PLOCHY				13 316,35			104,73
9	OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE							
917461111	Osadenie chodník. obrub. kamen. stojateho s bočnou oporou z betónu prostého C 10/12, 5 do lôžka	m	47,20	7,77	366,74		0,137	6,455
	*SO 05 F - lb							
	(14+9.6)*2		47,20					
918101111	Lôžko pod obrub., krajníky alebo obruby z dlažob. kociek z betónu prostého tr. C 10/12,5	m3	2,83	93,15	263,80		2,201	6,233
	*SO 05 F - lb							
	(14+9.6)*2*0.3*0.2		2,83					
T00010T01	Ostatné náklady - vytýčenie stavby	hod	16,00	21,35	341,60			0
	*SO 05 F - lb							
	2*8		16,00					
592036040104_1	Gumový ukončovaci diel 980x200x50 mm	KUS	49,00	9,75	477,75		0,010	0,49
	*SO 05 F - lb							
	(14+9.6)*2*1.01		47,67					
	*dorovnanie							
	49-47.672		1,33					
9	OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE				1 449,89			13,18
99	PRESUNY HMÔT							
998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným akejkoľvek dĺžky objektu	t	117,95	7,25	855,14			0
99	PRESUNY HMÔT				855,14			0
	Práce HSV				16 571,80			117,950
	Práce PSV							
783	NÁTERY							
P - 1003-20_1	Nástrek na hraciu plochu 14x9,6 m: pole1: - skok do diaľky, pole 2: - skákacia škôlka, pole 3: - farbené krúžky, pole 4: - abeceda, víd rozpis v PD	celok	1,00	3 000,00	3 000,00			0
	*SO 05F							
	1		1,00					
783	NÁTERY				3 000,00			0,000
	Práce PSV				3 000,00			0,000
	Celkom v EUR				19 571,80			117,950

Krycí list rozpočtu

Stavba REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV - II.ETAPA

Objekt SO 05 - IHRISKÁ	Miesto:
Časť: SO 05G - IHRISKÁ	Ks:
Zákazka: 830 Spracoval:	Dňa 3.11.2022
Odberateľ: MESTO BARDEJOV	
IČO:	DIČ:
Projektant: A-typ architektonický ateliér s.r.o. Prešov	
IČO:	DIČ:
Dodávateľ:	
IČO:	DIČ:

ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	Ostatné náklady		
HSV	3 939,05	27 094,14	31 033,19		0	
PSV				Komplet. činnosť	0,00	
MON				HZS	0,00	
OST						
VN						
Spolu			31 033,19	Spolu	0,00	
Zariadenie staveniska 0%				0,00	Sťažené podmienky dopravy 0%	0,00
Sťažené výrobné podmienky 0%				0,00	Horské oblasti 0%	0,00
Prevádzkové vplyvy 0%				0,00	Mimostavenisková doprava 0%	0,00
				Spolu	0,00	
Projektant,rozpočtár				Celkové náklady		
				Celkové náklady bez DPH	31 033,19	
				DPH 20% z	31 033,19	6206,64
				DPH 0% z	0,00	0
				Spolu v EUR		37 239,83

Odberateľ	Dodávateľ

Rekapitulácia rozpočtu

Odberateľ: MESTO BARDEJOV

Spracoval:

Projektant: A-typ architektonický ateliér s.r.o. Prešov

Ks:

Dodávateľ:

Dátum: 3.11.2022

Stavba REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV - II.ETAPA

Objekt SO 05 - IHRISKÁ

Časť: SO 05G - IHRISKÁ

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Suť (T)			
Práce HSV								
ZEMNÉ PRÁCE	449,03	0,00	449,03	0,0000	0,0000			
ZÁKLADY	154,39	0,00	154,39	0,0000	0,0000			
VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	135,49	75,08	210,57	0,0300	0,0000			
SPEVNEJ PLOCHY	1 720,74	7 455,31	9 176,05	72,1700	0,0000			
OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	867,95	19 563,75	20 431,70	12,1400	0,0000			
PRESUNY HMŔ	611,45	0,00	611,45	0,0000	0,0000			
Práce HSV	3 939,05	27 094,14	31 033,19	84,3400	0,0000			
Celkom v EUR	3 939,05	27 094,14	31 033,19	84,3400	0,0000			

Rozpočet

Odberateľ: MESTO BARDEJOV

Spracoval:

Projektant: A-typ architektonický ateliér s.r.o. Prešov

Ks:

Dodávateľ:

Dátum: 3.11.2022

Zákazka REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV - II.ETAPA

Objekt SO 05 - IHRISKÁ

Časť: SO 05G - IHRISKÁ

Prehľad rozpočtových nákladov

Por.č.	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Suť
		Práce HSV							
1		ZEMNÉ PRÁCE							
	122201101	Odkopávky a prekopávky nezapažené v hornine triedy 3 do 100 m3	m3	13,24	5,70	75,49		0	
		*SO 5G - lb							
		11.95*7.75*0.13*1.1		13,24					
	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	M3	9,55	2,22	21,21		0	
		*doplnenie							
		(12.05+7.85)*2*0.3*0.4*2		9,55					
	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	4,78	3,55	16,95		0	
		*doplnenie							
		(12.05+7.85)*2*0.3*0.4		4,78					
	122201109	Priplatok za lepivosť v hornine triedy 3 pri odkopávkach a prekopávkach nezapažených	m3	3,97	0,87	3,46		0	
		*SO 5G - lb - 30% z objemu							
		11.95*7.75*0.13*1.1*0.3		3,97					
	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny triedy 1 až 4 na vzdialenosť 10 000 m	M3	8,47	8,69	73,58		0	
		*SO 5G - lb - z odkopu							
		11.95*7.75*0.13*1.1		13,24					
		*doplnenie							
		-(12.05+7.85)*2*0.3*0.4		- 4,78					
	167101102	Nakladanie výkopku nad 100 m3 v hornine triedy 1 až 4	m3	18,02	2,35	42,35		0	
		*SO 5G - lb - z odkopu							
		11.95*7.75*0.13*1.1		13,24					
		*doplnenie							
		(12.05+7.85)*2*0.3*0.4		4,78					
	171209011	Poplatok za skládku zeminy	t	16,41	7,75	127,21		0	
		*SO 5G - lb - z odkopu							
		11.95*7.75*0.13*1.1*1.6		21,19					
		*doplnenie							
		-(12.05+7.85)*2*0.3*0.4		- 4,78					
	171201201	Uloženie sypaniny na skládku do 100 m3	m3	13,24	0,82	10,86		0	
		*SO 5G - lb - z odkopu							
		11.95*7.75*0.13*1.1		13,24					
	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	M2	141,67	0,55	77,92		0	
		*SO 5G - lb							
		11.95*7.75*1.1		101,87					
		*doplnenie							
		(12.05+7.85)*2*1		39,80					
1		ZEMNÉ PRÁCE				449,03		0	0
2		ZÁKLADY							
	215901101	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	101,87	0,21	21,39		0	
		*SO 5G - lb							
		11.95*7.75*1.1		101,87					
	270351111	Osadenie puzdra na uchytenie zariadenia v pätke	kus	5,00	26,60	133,00		0	
		*SO 5G - lb G1-2x+G2+G3+G4							
		2+1+1+1		5,00					
2		ZÁKLADY				154,39		0	0

Rozpočet REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV - II.ETAPA / SO 05G - IHRISKÁ

4	VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE								
673062010102	Geotextília Geonetex M 300g/m2, š.3m, návin 50m	M2	112,06	0,67	75,08			0	
	*SO 5G - lb								
	101.874*1.1		112,06						
457971111	Zhotovenie vrstvy z geotextílie šírky do 3 m s presahom, sklon do 1:5	m2	101,87	1,33	135,49		0,000	0,029	
	*SO 5G - lb								
	11.95*7.75*1.1		101,87						
4	VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE					210,57		0,03	
5	SPEVNENÉ PLOCHY							0	
564811111	Podklad zo štrkodriviny fr. 0-22 mm hrúbky 50 mm - (rozhrnutie podľa laserového zameriavača a zhutnenie)	m2	92,61	3,33	308,40		0,098	9,095	
	*SO 5G - lb								
	11.95*7.75		92,61						
564772111	Podklad z kameniva, hrubého drveného 32-63 mm hrúbky 250 mm - (rozhrnutie podľa laserového zameriavača a zhutnenie)	m2	92,61	15,25	1 412,34		0,601	55,664	
	*SO 5G - lb								
	11.95*7.75		92,61						
MI0002_4	Montáž a dodávka povrchu typ ako MARO - EPDM GRANULÁT + PU SPOJIVO hr. 10 mm (bright red) + SBR GRANULÁT hr. 40 mm (systémové prevedenie)	m2	92,61	80,50	7 455,31		0,080	7,409	
	*SO 5G - lb								
	11.95*7.75		92,61						
5	SPEVNENÉ PLOCHY					9 176,05		72,17	
9	OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE							0	
918101111	Lôžko pod obrub., krajníky alebo obruby z dlažob. kociek z betónu prostého tr. C 10/12,5	m3	2,36	93,15	220,21		2,201	5,203	
	*SO 5G - lb								
	(11.95+7.75)*2*0.3*0.2		2,36						
P - 1003_215	Montáž a dodávka , vrátane spodnej stavby a kotvenia : P3 - PRÍSTREŠOK TYPU AKO MMCITÉ CUBY 2270x2200x4330 mm + 2xPORT PQX 351t	ks	1,00	12 300,00	12 300,00		0,950	0,95	
	*SO 5G - P5								
	1		1,00						
592036040104_1	Gumový ukončovaci diel 980x200x50 mm	KUS	41,00	9,75	399,75		0,010	0,41	
	*SO 5G - lb								
	(11.95+7.75)*2*1.01		39,79						
	*dorovnanie								
	41-39.794		1,21						
917461111	Osadenie chodník. obrub. kamen. stojatého s bočnou oporou z betónu prostého C 10/12, 5 do lôžka	m	39,40	7,77	306,14		0,137	5,388	
	*SO 5G - lb								
	(11.95+7.75)*2		39,40						
T00010T01	Ostatné náklady - vytyčenie stavby	hod	16,00	21,35	341,60			0	
	*SO 5G - lb								
	2*8		16,00						
P - 1003_225	Montáž a dodávka , vrátane spodnej stavby a kotvenia : G1 - KOLOTOČ TYPU AKO LAPPSET COPPER	ks	2,00	790,00	1 580,00		0,020	0,04	
	*SO 5G - G1								
	2		2,00						
P - 1003_226	Montáž a dodávka , vrátane spodnej stavby a kotvenia : G4 - HOJDAČKA TYPU AKO LAPPSET SEAHORSE	ks	1,00	789,00	789,00		0,070	0,07	
	*SO 5G - G4								
	1		1,00						
P - 1003_220	Montáž a dodávka , vrátane spodnej stavby a kotvenia : G3 - KOLOTOČ TYPU AKO LAPPSET RUMBA	ks	1,00	3 690,00	3 690,00		0,070	0,07	
	*SO 5G - G3								
	1		1,00						
P - 1003_219	Montáž a dodávka , vrátane spodnej stavby a kotvenia : G2 - PRUŽINOVÁ HOJDAČKA TYPU AKO LAPPSET CARBON	ks	1,00	805,00	805,00		0,010	0,01	
	*SO 5G - G2								
	1		1,00						
9	OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE					20 431,70		12,14	
99	PRESUNY HMŔT							0	
998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným akejkoľvek dĺžky objektu	t	84,34	7,25	611,45			0	
99	PRESUNY HMŔT					611,45		0,000	
	Práce HSV					31 033,19		84,340	

Rozpočet REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV - II.ETAPA / SO 05G - IHRISKÁ

		Celkom v EUR				31 033,19		84,340	0
--	--	--------------	--	--	--	-----------	--	--------	---

Krycí list rozpočtu

Stavba REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV - II.ETAPA

Objekt SO 06 - DROBNÁ ARCHITEKTÚRA

Miesto:

Ks:

Zákazka: 830

Spracoval:

Dňa

3.11.2022

Odberateľ: MESTO BARDEJOV

IČO:

DIČ:

Projektant: A-typ architektonický ateliér s.r.o. Prešov

IČO:

DIČ:

Dodávateľ:

IČO:

DIČ:

ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	Ostatné náklady		
HSV	0,00	24 424,00	24 424,00		0	
PSV				Komplet. činnosť	0,00	
MONT				HZS	0,00	
OST						
VN						
Spolu			24 424,00	Spolu	0,00	
Zariadenie staveniska 0%				0,00	Stažené podmienky dopravy 0%	0,00
Stažené výrobné podmienky 0%				0,00	Horské oblasti 0%	0,00
Prevádzkové vplyvy 0%				0,00	Mimostavenisková doprava 0%	0,00
				Spolu	0,00	
Projektant,rozpočtár				Celkové náklady		
				Celkové náklady bez DPH	24 424,00	
				DPH 20% z	24 424,00	4884,8
				DPH 0% z	0,00	0
				Spolu v EUR		29 308,80

Odberateľ

Dodávateľ

Rekapitulácia rozpočtu

Odberateľ: MESTO BARDEJOV

Spracoval:

Projektant: A-typ architektonický ateliér s.r.o. Prešov

Ks:

Dodávateľ:

Dátum: 3.11.2022

Stavba REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV - II.ETAPA

Objekt SO 06 - DROBNÁ ARCHITEKTÚRA

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Suť (T)			
Práce HSV								
OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	0,00	24 424,00	24 424,00	2,3600	0,0000			
Práce HSV	0,00	24 424,00	24 424,00	2,3600	0,0000			
Celkom v EUR	0,00	24 424,00	24 424,00	2,3600	0,0000			

Rozpočet

Odberateľ: MESTO BARDEJOV

Spracoval:

Projektant: A-typ architektonický ateliér s.r.o. Prešov

Ks:

Dodávateľ:

Dátum: 3.11.2022

Zákazka REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV - II.ETAPA

Objekt SO 06 - DROBNÁ ARCHITEKTÚRA

Prehľad rozpočtových nákladov

Por.č.	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Suť
		Práce HSV							
9		OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE							
	P - 1003_233	M1 - PARKOVÁ LAVIČKA NA CENTRÁLNEJ NOHE typ ako MMCITE EMAU SOLO 1815x615x800 mm M+D, vrátane kotvenia - vid. popis v PD	ks	18,00	525,00	9 450,00	0,080	1,44	
		*M1							
		18		18,00					
	P - 1003_234	M1a - PARKOVÁ LAVIČKA NA CENTRÁLNEJ NOHE typ ako MMCITE EMAU SOLO 1815x480x445 mm bez operadla M+D, vrátane kotvenia - vid. popis v PD	ks	3,00	398,00	1 194,00	0,070	0,21	
		*M1a							
		3		3,00					
	P - 1003_235	M3 - Stojan na bicykle typ ako MMCITE LOTLIMIT 600x600x1005 mm M+D, vrátane kotvenia - vid. popis v PD	ks	8,00	155,00	1 240,00	0,020	0,16	
		*M3							
		8		8,00					
	P - 1003_232	M2 - ODPADKOVÝ KOŠ typu ako MMCITE QUINBIN objem 50L rozmer 400x390 mm v=940 mm M+D, vrátane kotvenia - vid. popis v PD	ks	22,00	570,00	12 540,00	0,025	0,55	
		*M2							
		22		22,00					
9		OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE				24 424,00		2,360	0
		Práce HSV				24 424,00		2,360	0
		Celkom v EUR				24 424,00		2,360	0

Krycí list rozpočtu

Stavba REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV - II.ETAPA

Objekt SO 06 - DROBNÁ ARCHITEKTÚRA - oprava oplatenia

Miesto:

Ks:

Zákazka: 830

Spracoval:

Dňa

3.11.2022

Odberateľ: MESTO BARDEJOV

IČO:

DIČ:

Projektant: A-typ architektonický ateliér s.r.o. Prešov

IČO:

DIČ:

Dodávateľ:

IČO:

DIČ:

ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	Ostatné náklady		
HSV	24 829,42	979,17	25 808,59		0	
PSV	4 974,05	9 074,30	14 048,35	Komplet. činnosť	0,00	
MONT				HZS	0,00	
OST						
VN						
Spolu			39 856,94	Spolu	0,00	
Zariadenie staveniska 0%				0,00	Sťažené podmienky dopravy 0%	0,00
Sťažené výrobné podmienky 0%				0,00	Horské oblasti 0%	0,00
Prevádzkové vplyvy 0%				0,00	Mimostavenisková doprava 0%	0,00
				Spolu	0,00	
Projektant,rozpočtár				Celkové náklady		
				Celkové náklady bez DPH	39 856,94	
				DPH 20% z	7971,39	
				DPH 0% z	0	
				Spolu v EUR	47 828,33	

Odberateľ

Dodávateľ

Rekapitulácia rozpočtu

Odberateľ: MESTO BARDEJOV

Spracoval:

Projektant: A-typ architektonický ateliér s.r.o. Prešov

Ks:

Dodávateľ:

Dátum: 3.11.2022

Stavba REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV - II.ETAPA
Objekt SO 06 - DROBNÁ ARCHITEKTÚRA - oprava oplotenia

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Suť (T)		
Práce HSV							
ZÁKLADY	1 797,00	0,00	1 797,00	8,4500	0,0000		
ZVISLÉ KONŠTRUKCIE	15 634,87	979,17	16 614,04	65,9800	0,0000		
OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	6 816,16	0,00	6 816,16	0,5900	14,1300		
PRESUNY HMŔT	581,39	0,00	581,39	0,0000	0,0000		
Práce HSV	24 829,42	979,17	25 808,59	75,0200	14,1300		
Práce PSV							
KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE	4 974,05	9 074,30	14 048,35	4,0900	13,1100		
Práce PSV	4 974,05	9 074,30	14 048,35	4,0900	13,1100		
Celkom v EUR	29 803,47	10 053,47	39 856,94	79,1100	27,2400		

Rozpočet

Odberteľ: MESTO BARDEJOV

Spracoval:

Projektant: A-typ architektonický ateliér s.r.o. Prešov

Ks:

Dodávateľ:

Dátum: 3.11.2022

Zákazka REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV - II.ETAPA
Objekt SO 06 - DROBNÁ ARCHITEKTÚRA - oprava oplatenia
Prehľad rozpočtových nákladov

Por.č.	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť
		Práce HSV						
2		ZÁKLADY						
	216904212	Očistenie plôch stlačeným vzduchom L stien akéhokoľvek muriva a rubu klenieb "otčenie degrad. povrchu múrika na plote - reprofiliácia (364)*(0.4+0.27+0.45)+0.27*0.45*6	m2	408,41	4,40	1 797,00	0,021	8,451
2		ZÁKLADY				1 797,00		8,45
3		ZVISLÉ KONŠTRUKCIE						
	341351101	Debnenie stien a priečok jednostranné, zhotovenie-dielce "otčenie degrad. povrchu múrika na plote - reprofiliácia (364)*(0.5+0.6)+0.37*0.5*6	m2	401,51	14,50	5 821,90	0,003	1,341
	341351102	Debnenie stien a priečok jednostranné, odstránenie-dielce "otčenie degrad. povrchu múrika na plote - reprofiliácia (364)*(0.5+0.6)+0.37*0.5*6	m2	401,51	5,25	2 107,93		0
	341362021	Výstuž stien a priečok zo zváraných sietí KARI "otčenie degrad. povrchu múrika na plote - reprofiliácia ((364)*(0.84+0.34))*3.03*1.2/1000	t	1,56	1 690,00	2 639,33	1,203	1,879
	338171121_1	Osadenie stĺpika oceľového plotového do výšky 2m na chem.kotvy kotvením do podkladu, vrátane dodávky kotviaceho materiálu "výkaz oplatenia 153+2+5	kus	160,00	13,30	2 128,00	0,007	1,123
	341328716	Konštrukcie zvislé stien a priečok z betónu železového triedy C25/30 s hmotnosťou výstuže nad 120 kg/m3 "otčenie degrad. povrchu múrika na plote - reprofiliácia (364)*(0.4+0.37+0.5)*0.06+0.37*0.5*0.06*6	m3	27,80	105,66	2 937,71	2,214	61,561
	POL-10001	Montáž a dodávka trojhrannej lišty zástavkovej 20/28/36/ 2,5m na formovanie skosenej hrany betónového múrika oplatenia "hrany múrika 364*2+0.37*6+0.5*6*2	M	736,22	1,33	979,17	0,000	0,074
3		ZVISLÉ KONŠTRUKCIE				16 614,04		65,98
9		OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE						
	961053111	Odbúrание vrchnej vrstvy podzemnej steny pri akejkoľvek hrúbke zo železového betónu, -2,40000t "rozšírenie pre osadenie bráničky 0.27*0.4*0.3	m3	0,03	429,68	13,92		0
	959941113_2	Osadenie trňa z výstuže 10505 v tvare L pre uchytenie KARI siete, do stávajúceho múrika oplatenia d=8 mm/150 mm, tesnená chemickou ampulkou do ŽB, s vyvrtaním otvoru d=10 mm, hl. 70 mm "otčenie degrad. povrchu múrika na plote - reprofiliácia (364)*(0.4+0.5)*3	kus	982,80	3,35	3 292,38	0,001	0,59
	979081111	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km	t	25,32	13,15	332,93		0
	979081121	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km 25.318*14	t	354,45	0,50	177,23		0
	979089002	Poplatok za skládku odpadov zo stavieb a demolácií - betón, tehly, obkladačky, dlaždice, keramika kategórie "O" - ostatné	t	25,32	14,25	360,78		0
	979087112	Nakladanie na dopravný prostriedok pre vodorovnú dopravu sutiny	t	25,32	3,64	92,16		0
	978027112	Odstránenie zvetranej plochy na (betónovom múriku oplatenia) na ostatných rôznych plochách	m2	425,88	5,98	2 546,76		0

	"otčenie degrad. povrchu múrika na plote - reprofiliácia								
	(364)*(0.4+0.27+0.5)		425,88						
9	OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE					6 816,16		0,59	
99	PRESUNY HMÔT								
998152121	Presun hmôt pre obj.8152, 8153,8159,zvislá nosná konštr.monolitická betónová, výška do 3 m	t	75,02	7,75		581,39		0	
99	PRESUNY HMÔT					581,39		0	
	Práce HSV					25 808,59		75,020	
	Práce PSV								
767	KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE								
767914120	Montáž oplatenia rámového, na oceľové stĺpiky, vo výške nad 1,0 do 1,5 m	m	364,00	5,55		2 020,20		0	
	"otčenie degrad. povrchu múrika na plote - reprofiliácia								
	(364)		364,00						
998767201	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	1,000	266,6400		266,64		0	
HZS000111	Stavebno montážne práce menej náročné, pomocné alebo manupulačné (Tr 1) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	96,00	15,23		1 462,08		0	
	"ODHAD								
	4*8*3		96,00						
767914830	Demontáž oplatenia rámového na oceľové stĺpiky, výšky nad 1 do 2 m, -0,00900t	m	364,00	3,15		1 146,60		0	
	"otčenie degrad. povrchu múrika na plote - reprofiliácia								
	364		364,00						
767920820	Demontáž vrát v oplatení s plochou od 2 m2 do 6 m2	kus	3,00	8,66		25,98		0	
P - 1003-38	Dodávka spojovacieho materiálu a doplnkov k oplateniu na celú dĺžku (364 m oplatenia + bránky)	kpl	1,00	500,00		500,00		0	
313028060803	3D Panel typu ako PILOFOR - Plotový diel pozinkovaný PzN + komaxit antracit, 1230 x 2500 mm,	KUS	145,00	23,10		3 349,50	0,025	3,625	
	"PLOT								
	142+3		145,00						
553028040905	Stĺpik ZN+PVC antracit , výška 240 cm, priemer 48 mm,	KUS	5,00	12,90		64,50		0	
	"k bráncam								
	2+3		5,00						
553028062001	Stĺpik , typ ako IDEAL, výška 1750 mm, d=48 mm - antracit	KUS	155,00	10,10		1 565,50	0,003	0,465	
	"výkaz oplatenia								
	153+2		155,00						
553028050301	Pätka na stĺpik d=48 mm / ZN+PVC antracit	KUS	160,00	13,20		2 112,00		0	
	155+5		160,00						
553028190301	Bránka záhradná jednokridlová , typ ako IDEAL ZN+PVC antracit výška bránky 1,55 m, šírka 1 m	KUS	2,00	266,00		532,00		0	
	"vstup z boku								
	1		1,00						
	"vstup do školy ku bráne								
	1		1,00						
767920110	Montáž vrát a vrátok k oplateniu osadzovaných na stĺpiky murované alebo betónované, do 2 m2	kus	2,00	12,95		25,90		0	
	2		2,00						
767920130	Montáž vrát a vrátok k oplateniu osadzovaných na stĺpiky murované alebo betónované, 4-6 m2	kus	1,00	26,65		26,65		0	
	1		1,00						
553028191803	Bránka dvojkrídlová , typ ako IDEAL ZN+PVC antracit výška 1,55 m, vnútorná šírka 3650 mm	KUS	1,00	490,00		490,00		0	
	"vstup do školy								
	1		1,00						
553028050201	Kotva k platniam ZN - M10x90 mm	KUS	640,00	0,72		460,80		0	
	160*4		640,00						
767	KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE					14 048,35		4,090	
	Práce PSV					14 048,35		4,090	
	Celkom v EUR					39 856,94		79,110	

Krycí list rozpočtu

Stavba REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV - II.ETAPA

Objekt SO 07 - VEREJNÉ OSVETLENIE (Prevod z PD VO)

Miesto:

Ks:

Zákazka: 830

Spracoval:

Dňa

23.2.2023

Odberateľ: MESTO BARDEJOV

IČO:

DIČ:

Projektant: A-typ architektonický ateliér s.r.o. Prešov

IČO:

DIČ:

Dodávateľ: SK JULIO s.r.o.

IČO:

DIČ:

ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	Ostatné náklady	
HSV					0
PSV				Komplet. činnosť	0,00
MONT	163 057,30	0,00	163 057,30	HZS	0,00
OST					
VN					
Spolu			163 057,30	Spolu	0,00
Zariadenie staveniska 0%			0,00	Stažené podmienky dopravy 0%	0,00
Stažené výrobné podmienky 0%			0,00	Horské oblasti 0%	0,00
Prevádzkové vplyvy 0%			0,00	Mimostavenisková doprava 0%	0,00
				Spolu	0,00
Projektant,rozpočtár				Celkové náklady	
				Celkové náklady bez DPH	163 057,30
				DPH 20% z	32611,46
				DPH 0% z	0
				Spolu v EUR	195 668,76

Odberateľ

Dodávateľ

Rekapitulácia rozpočtu

Odberateľ: MESTO BARDEJOV

Spracoval:

Projektant: A-typ architektonický ateliér s.r.o. Prešov

Ks:

Dodávateľ:

Dátum: 23.02.2023

Stavba REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV - II.ETAPA

Objekt SO 07 - VEREJNÉ OSVETLENIE (Prevod z PD VO)

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Suť (T)			
Montážne práce								
M-21 ELEKTROMONTÁŽE	113 182,13	0,00	113 182,13	0,0000	0,0000			
M-46 ZEMNÉ PRÁCE PRI EXTERNÝCH MONTÁŽACH	49 875,17	0,00	49 875,17	0,0000	0,0000			
Montážne práce	163 057,30	0,00	163 057,30	0,0000	0,0000			
Celkom v EUR	163 057,30	0,00	163 057,30	0,0000	0,0000			

Rozpočet

Odberateľ: MESTO BARDEJOV

Spracoval:

Projektant: A-typ architektonický ateliér s.r.o. Prešov

Ks:

Dodávateľ: SK JULIO s.r.o.

Dátum: 23.02.2023

Zákazka REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV - II.ETAPA

Objekt SO 07 - VEREJNÉ OSVETLENIE (Prevod z PD VO)

Prehľad rozpočtových nákladov

Por.č.	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Suť
		Montážne práce							
921		M-21 ELEKTROMONTÁŽE							
921200100		Kábel silový AYKY-J 4x16mm ²	m	1 600,00	3,20	5 120,00		0	
921200101		Kábel silový H05VV-F 3G1,5mm ²	m	700,00	2,10	1 470,00		0	
921200102		Vodič FeZn 8 /1m=0,4kg	kg	350,00	1,70	595,00		0	
921200103		Spojka NN zemná na káble AYKY	kus	12,00	230,00	2 760,00		0	
921200104		Pásovina FeZn 30x4 (1m=0,952kg)	kg	1 500,00	2,35	3 525,00		0	
921200105		Uzemňovacia svorka SR3b pás-drôt	kus	69,00	1,90	131,10		0	
921200106		Stožiar výšky 6m žiarovozinkovaný	kus	61,00	490,00	29 890,00		0	
921200107		Svietidlo pre chodníky LED min. 2500lm	kus	61,00	405,00	24 705,00		0	
921200108		Stožiar výšky 6m pre osvetlenie priechodu žiarovozinkovaný	kus	8,00	630,00	5 040,00		0	
921200109		Výložník na stožiar osvetlenia priechodu 4m	kus	8,00	185,00	1 480,00		0	
921200110		Svietidlo pre priechod na výložník	kus	8,00	240,00	1 920,00		0	
921200111		Riadiaca jednotka pre osvetlenie priechodu	kus	8,00	250,00	2 000,00		0	
921200112		Montáž eketrovýzbroje 1 okruh	kus	69,00	23,20	1 600,80		0	
921200113		Demontáž stožiara verejného osvetlenia	kus	45,00	425,00	19 125,00		0	
921200114		Zabezpečenie pracoviska	hod	16,00	23,20	371,20		0	
921200115		Úprava pôvodného rozvádzača	kus	1,00	381,63	381,63		0	
921200116		Napojenie nového zariadenia VO	hod	80,00	17,50	1 400,00		0	
921200117		Skúšanie nového zariadenia VO	hod	16,00	19,90	318,40		0	
921200118		Chránička HDPE 40/33	m	1 500,00	2,00	3 000,00		0	
921200119		Chránička multirúra HDPE 40/34+7x10/8	m	1 500,00	3,95	5 925,00		0	
921200120		Revízia zariadenia	hod	80,00	30,30	2 424,00		0	
921		M-21 ELEKTROMONTÁŽE				113 182,13		0	0
946		M-46 ZEMNÉ PRÁCE PRI EXTERNÝCH MONTÁŽACH							
921200121		Vytýčenie trasy vonkajšieho vedenia	m	2 000,00	7,11	14 220,00		0	
921200122		Jama pre osvetľovací stožiar tr. zeminy 3	m ³	69,00	56,20	3 877,80		0	
921200123		Vykop a zához ryhy 50/120cm tr. zeminy 3	m	1 500,00	6,00	9 000,00		0	
921200124		Pieskové lôžko do šírky 50cm	m	1 500,00	1,60	2 400,00		0	
921200125		Výstražná fólia z PVC šírky 33cm	m	1 500,00	1,30	1 950,00		0	
921200126		Základ z betónu prostého C16/20	m ³	69,00	110,50	7 624,50		0	
921200127		Chránička HDPE 110	m	1 000,00	2,25	2 250,00		0	

Rozpočet REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV - II.ETAPA / SO 07 - VEREJNÉ OSVETLENIE (Prevod z PD VO)

921200128	Podružný materiál	%	952,700	4,7500	4 525,33		0	
921200129	Pomocné a podružné výkony	%	586,250	6,8700	4 027,54		0	
946	M-46 ZEMNÉ PRÁCE PRI EXTERNÝCH MONTÁŽACH				49 875,17		0,000	0
	Montážne práce				163 057,30		0,000	0
	Celkom v EUR				163 057,30		0,000	0